
fr Reservedele ril
TAARUP, lt og TIM

I

cHR.C.ffitrEA/S
KOBBERVEI 6 . DK-6900 SKIERN

TELEFON 97 35 0I 00 . FÆ( 97 35 0575

-q--t*!

\



:::::i

TtM......... 5.202
Combivogn

Bundkæde - Drev......... 5.203
Gearkasse.. 5.205

Hjul uden bremser (enkeltaksel).,.................. ....... 5.209
Bagaflæsser med kæde (før okt. 1979)............ .. 5.213
Bagaflæsser med kæde (efter okt. 1979)...,........ 5.215
Drev for bagaflæsser med kaede (efter okt. 1979)............ ...... 5.217
Bagaflæssel med bånd & lang bundaksel,2-bånds..... ........ 5.219 '

Drev for bagaflæsser med bånd, 2-bånds..... .... 5.221
Bagaflæsser med bånd, 3-bånds.... 5.223

Roeoptager

Stjært - Støtteben - Opta9erjern.......,.,........ ....... 5.229
Oppelhjul - Renseru11er..................... ...................... 5.231
Forreste grenhjul (roeoptager med 3 grenh1ut1...... 5.233
Forreste & bagerste grenhjul....... .... 5.235
Vinkelgearkasse............. 5.239

Elevator med kæde.. .... 5.243
E_levator med bånd... .... 5.245

,#1jJF........r, ,5.ZSS

AV25; AV30, AV3000,4V35, 4V40, 4V4000, AV50,4V5000, AV6000
Trækahordning - Støttehju1............... 5.255 rqi{r.1f*
Vognbund - Remstrammer............... 5.257
Nav uden bremse tilAV25, AV30, AV35 & AV3000....... .......... 5.260

. Nav uden bremse tilAV40, AV50, 4V4000, AV5000 & AV6000... .....,........ 5.261
tr Bundkæde.,.,..,,............ ... 5.263

Bundkædefremtræk rilAV25, AV30, AV35, AV40 & AV50....,....... 5.264
Bundkædefremtræk tilAV3000, AV4000, AV5000 & AV6000 5.265

Dæk - Fælga- Slanger.,..... .,............:.,d!. 5.270
Bagaflæsser, gammel model, 3-kædet..... ..........;.....:;...,........... 5.271
Bagaflæsset,2-kædel.. 5272
Bagaflæsser, Model8O,2-kædet,.....,..,........... .... 5.273 ' t' \
Bagaflæsser med bånd. 5.275 l.

Almindelig spreder - Dobbeltspreder............ ..................-,. ,.....,5.277 --",
Bredspreder, gammel model - Bredspreder, ny mode1..................... ..........5.279 i t)

Superspreder, gammel model - SuperspreOer, ny mode1.......... ......,..........5.281 -*. -''-a
ST55, ST7O, ST9O
Ballonhjul- Hjulmontering............... . 5.28'
Nav for ST55 med påløbsbremse................. ........ 5
Nav med bremse for ST55 - Nav uden bremse for ST55...
Nav for ST70 (75-) - Nav for ST70 (76-)............
Nav med bremse for ST9O - Nav uden bremse for ST90...
Fremdrift for bundkæde - Hydraulisk fremdrift for bundkæde......................
Remstrammer - Bundkæde.......,....,....
Gearkasse..
Bagaflæsser med tandrem - Bagaflæsser med kæde.
Superspreder 4110-1 001 - Dobbettspreder 41 1 0-1 004.
Lodrette valser, ST70 & ST90

*

cHR.C.

I

Espam



!iiii:iiiiiiiiiirriiiii:iiji::iiiiii:iiiliiiiiii:i:iiii:ii:::::iiiiiiii:!iiiiiiiiiii:ii:iliii::i::::i::iil!!iihliHiflffiHHSFHiHffiHGilltE
:F::::::::::i:::::::::::::::::::::::::::::::t::::::::::::i:::::::
:liiiiiri::::iii:i::::::::::::::i::;:::::::::::i t:::::::i:iii:::::::
lI|{i:::::::Iii:::::::iii:::::::::::t:::::::::::i:::::::::::::ii:

ES35, ES3sOO
Fremdrift - Trækanordning........... .... 5.307

I'

Rotor - Knive m. m................... .......... 5.309
Boggiemontering uden bremser....... ..................... 5.311
Fødevalser - lndføringsvalser........... 5.313

Transmission - Gearkasse.................. 5.317
Kædetræk - lndføringssnegl............ 5.319
Ballonhjul - Elstyring.. .. 5.321

GMS28OO, GMS32OO
Skiver, knive m. m. - Knivbjæ1ke...,............. .......... 5.323
Rotor - Hju1monterin9.................... .... 5.325
Hydraulik - Vinkeltræk.................... ... 5.327

FC80, FC800
Hjulmontering - Trækanordning........ 5.329
Gearkasse - Pick-up... ......,............... 5.331
Kæde- & Remtræk. .......5.333
Rulle for pick-up - Slæbesko .......... 5.335
lndføringssnegl - Transmission........... 5.337
lndføringsvalser - Va1ser,...,..........,..... 5.339
Rotor med knive - Slibesten m. m............. ............ 5.341
Afgangsrør - Elstyring af tud.........,. . 5.343
Kabelstyring af tud - Manuel styring af 1ud........... 5.345

FCT80, FCT90, FCT110, FCT900, FCTl100
Trækanordning - Hjulmontering - Ballonhjul .....5.347
Transmission - Gearkasse, 540 omdr./min... ...... 5.349
Gearkasse 18125,1000 omdr./min. - Gearkasse '17125,1000 omdr./mrn......................5.351
Gearkasse, 1000 omdr.imin............... 5.353

lndførin9ssne91,,,..,,.......,. 5.357
lndføringsvalser............... 5.359
Fødevalser. ..............,,...... 5.361
Kædetræk.. 5.363
Rotor med knive - Slibesten m. m.,........... 5.367
Afgangsrør - Elstyring.. 5.369

cM1900, cMT245
Hju1monterin9.................... .................... 5.371
Vinkeltræk, 1'1123 - Vinkettræk, 14119............ ...,.. 5.373
Knive m. m............,...... ..., 5.375
Rotor med 1ingre........... . 5.377
Flemtræk - Remtræk & gearkasse .. 5.379

cMl52, CMl65, CMl66, CM167
Topramme & ballonhjul - Vinkettræk,23111 ....... 5.381
Knivtromle.. 5.383

-rtræk - Rotor med knive... .......... 5.385

FH145o C"*t^rl,'iu1monterin9................... ...................... .. 5.387
4119 - Gearkasse 18125............ ..........,.,,........ .......5.389
'117.............. .................... 5.391

5.393
5.395
5.397

øjler m. m. - Blæserhus, afgangsrør & ramme,........

l.l.*, 4

tav.ra

{&

I

\ftfr4o §fItERrI . 9735(nOO .#
h\,-



GCS210, GCS240
Hjulmontering - Kædetræk............... 5.399
Remtræk - Kædetræk.................... .... 5.401
Remtræk - Knivtræk.. ....5.403
Knivtræk - Skiver & knivbjæ1ke.................... ,,,....,..5.405
Skiver - Knive & knivbjæ1ke.............,...... 5.407
Pick-up - Vinkeltræk...,.,.,,......,.... ......5.409

sH160, SH210
Gearkasse.. 5.412
Rotor med knive - Ramme, modskær m. m............. 5.413

s81600, sB2000, s82400
Knivbjaelke.. 5.415

TAARUP. 5.417
DMl100, DM1350, DMl500, 51100, 51350, 51500
Træk - Modskær.... ....... 5.417

KnMromle & remtræk.. .5.421
Gearkasse.. 5.423
Kabels§ring - Afgangsrør & udblæserhoved......... 5.425
Els§ring - Els§rin9sboks,........,... .... 5.427

602, 6028,605, 6058
Hovedramme & hjul med nav...........,... 5.429
Trækstarq - Slibeanordning.........,. ..5.431
Hydraulik - Snittecylinder & knive. ..5.433
Snittecylinder, knive & snegl- Me11em9ear.................. 5.435
Mellemgear 5.437
Øverse fødryalser - Nederste fødevalser.,. ....... 5.441
Afgangsrør & svøb......... 5.443
Blæser - Friktionskobling & trækakse1,,............,...... 5,445
Motorer fø els§ring - Els§ringsboks............. .....5.447
Gearkasse 602 & 6028............ .......,.. 5.449
Gearkasse 605 & 6058, 540 omdr./min. - Gearkasse 605 & 6058, 1000 omdr./min. 5.451
Knivbjælke. 5.453

Å!Dt€, skiver & slæbesko 5.455
Hovedramrne til skivehøsterudstyr......, 5.457
Vinde tilskivehøsterudstyr....... ......... 5.459
Samlesnegt til skivehøsteruds§r....... .................... 5.461

|flffiffi;;l 
----:::-:- 

iifii 
ar

304, 305, 306, 307, 3068, 3078, 31 5, 31 6, 31 6F, 31 7F
Centralrør med hjul- Trækstan9.................... ....... 5.479
Beskyttelsesplader & slæbesko ....... 5.481
Knivbjælke. 5.483
Kardanled for knivbjæ1ke............,..... . 5.485

Bånd & hydraulisk anlæg - 3068 & 3078........ ... 5.489
Crimperplade - Presennin9..,............. .....................5.491
Gear & transmission - Gear & transmission - 316F & 317F................. ..... 5.493
Gearkasse & transmission................
Svingtræk - 306, 307, 3068 & 3078.

cHR. C. GRETTE A/It . 69()() SKTERTTI . 97 35 (nOO

%

:

-

l
,l

\
I

/h



1015 - 1030
Snittesektion -'1015 & 1030 - Pick-up - 1015 & 1030.
Snittesektion.................... 5.503
Vognkasse - Bundkæde & gear...... 5.S0S

SKT1 5OO, SKT1 5OOB, SKT21 OO, SKT21OOB
Hjulmontering - Kontraklapper.......... 5.507
Tromle, remskiver & remme..... ......... 5.509
Gearkasse.. ..................... 5.511

406,501,502, DC1500
Hovedramme & hju|........ 5.515
Afgangsrør & slibesten. 5.517
Svøb & blæserblad - DC1500............... 5.519
Finsnitterkniv & modskær - 501 & 502..,..,..,,. ..... 5.521
Finsnitterkniv & modskær - 406......... 5.523
Gearkasse - 406, 540 omdr./min. - Gearkasse - 406, 1000 omdr./min............,,........,5.525
Knivcylinder - Snegl..,.... 5.527
Motor for elstyring - Elstyringsboks.,.,......... 5.529
Pick-up - 406...,....... ...... 5.531

204,205,206, TSG2100

Slæbesko & skiver - TSC2100................. 5.535
Knivbjælke.. 5.537
Valser - TSC2100................. 5.539
Græsstokke - Pick-up - TSC2100................. ...... 5.541

108
Hjul- Udstyrsophæn9... 5.543
Transmission - Knive.... 5.95
Valser - Vinke19ear..................... ........ 5.547
Slibeudstyr - Afgangsrør..................... 5.549
Hydraulik & e1,.............. ...5.551
Snegl - Transmission................................y.... .,....... 5.553

Pick-up * gearkasse .....5.557
Knivbjælke. 5.559
Knivbjælke - Skiver m. m............. ..... 5.561
Presenning - Vinde m. rn....,,.,..... ......5.563

Gear - Transmission............,....... .....-.5.567

DIVERSE 5.247
Stålpladeremskiver........... 5.247
Navkapsler - Stempelringe............... 5.28
Tætningsplader & -ringe - Gummitætninger......... 5.249

Navmøtrikker..................... .................... 5.251
Kronemøtrikker.......,........ ....:................. 5.252
Koniske fjederskiver - Lejesæt tilJF..,...,...... ....... 5.253
Komplette bundkæder for AV-vogne & bagaflæssere............ 5.2æ

L

I

CHR. c' GRE|IIE AfiI . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

ti

;a:ff



!GREI'IE

m/-. m̂
-.

ilm
,.-.ÅH

:
IH
,_

Rotorknive

mmz1.
Knive

passende til Grp. - varenummer
Hul-

diameter Længde Bredde Iykkelse
t1øfel

venstre Pos.
Claas 3025-904177

302s-904178
3025-949241
3025-949242

19,00
19,00
19,00
19,00

100
100
100
100

48
48
48
48

3
3
4
4

H

H

3
3
3
3

Fahr 3405-06566282
3405-06566283
3405-203011500

16,25
16,25
19,00

98
98
96

42
42
40

4,5
4,5

3

H

Y

7
7
1

Farendløse 341 0-66239000 19,00 oq 40 3 1

Fella 3338-131117
3338-1 3111 8

19
19

112
112

47
47

4
4

H

V
3
3

Fransgård | 3337-21001

I sssz-zzooo

| 3337-22001

| 3337-23001

| 3337-23002
I 3337-57100

21,00
21,00
21,00
19,00
19,00
20,50

105
108
108

94
94

'l1s

47
48
48
48
4B
47

3
3
3
3
3
3

H

V
H

V

2
7
7
3
3
4

J. F. 5s90-1 380-0001
5590-1380-0004
5590-1380-0010
ss90-1380-0011
5590-1380-0013
5590-1 380-001 4
s590-1380-0015
s590-1380-0020
5590-1380-0021
5590-1380-0022
5590-1380-0023
5590-1380-0024
5590-1380-0025
5590-1380-0027
s590-1380-0030

20 x24
20,50
20,50
20,50

20 x23
19,00
19,00

20,5 x24
20 x24
20 x24
19,00
'19,00

19,00
'19,00

21x27

92,5
110
124
124
132
114
114

92,5
92,5
92,5

97
97
97

114
131,5

50
50
46
46
50
48
48
47
48
48
48
48
50

50,5
55

4
4
4
4
4

4
4
4
4
.+

4
4
4

H

H

H

H

b
5
7
7
4
7
7
6
7
7
7
7
1

1

4
Kuhn 5620-5590321 0

s620-5590331 0
5620-56151210
5620-56151310
5620-56451600

18,20
18,20
16,20
16,20

18,7 x20

107
107

95
95

11'1

45
45
45
45
50

4
4

3,5
3,5

4

H

H

7
7
7
7
4

Niemeyer 3434-570418
3434-570419

19
19

100
100

47
47

3
3

H 3
3

PZ 3435-MT52
3435-CM62

19,00
21,00

88
105

40
47

3
3

1

2
Taarup 5600-561 1 0200

5600-561 1 0300
5600-561 1 0400
5600-561 1 0900
5600-58372000

20,8x23
20,8 x23
20,5 x23
20,5x23

20,5

163
127
126
126
110

60
50
48
48
41

3
4
4
4
3

;

Y

4
4
7
7
1

Vicon 5385-90258699
5385-90258700

18,50
18,50

120
120

48
48

4
4

V
H

3
3

@
O)
O)

'd'



KOMPLETTE BUNDKÆDER FOR AV_VOGNE & BAGAFUESSERE

* = lkke på lager

GRP. - VARENR. BENÆVNELSE BESTÅR AF:

ss90-3133-426X Kpl. bundkæ de t I AY -2125 17 stk. 5590-3133-0504 Transportlamel
177 stk. 8100-57 Kohlswa-kædeled

5590-3133-427X Kpl. bundkæde f/AV-3 19 stk. 5590-3133-0504 Transportlamel
193 stk. 8100-57 Kohlswa-kædeled

5s90-3133-429X Kpl, bundkæde t/AV-3,
svær model 20 stk. 5590-3133-0OgX Transportlamel

163 stk. 8100-78 Kohlswa-kædeled
2 stk. 5590-2133-150X Kædehjul
2 stk. 5590-2133-155X Kædehiul

5590-3133-430X Kpl. bundkæde f/AV-35/
4014000 23 stk.

189 stk.
5590-31 33-009X Transportlamel
8'100-78 Kohlswa-kædeled

5590-3133-431X Kpl. bundkæde f/AVSOi
5000/6000 25

197
stk. 5590-3'133-009X Transportlamel
stk, 8100-78 Kohlswa-kædeled

5590-31 33-434X Kpl. bundkæde f/AV-3000 20
163

stk, 5590-3133-009X Transportlamel
stk. 8100-78 Kohlswa-kædeled

s590-3233-800X Kpl. bundkæde fi3-kædet
bagaflæsser 18 stk. 5590-3233-157B Transportlamel*

228 stk. 8100-55 Kohlswa-kædeled
5s90-3233-801X Kpl. bundkæde tl?-kædet

bagaflæsser 9 stk. 5590-3233-461X Transportlamel
104 stk 8100-57 Kohlswa-kædeled

3 stk. 5590-3233-604X Medbringerled
3 stk. 5590-3233-605X Medbringerled

cHR.CGREitrE A[t . 69()() §KIERrr . 97 35(nOO



TRÆKANORDNING

T- -l

17.t

STøTTEHJUL

--t

C

244/:

Ut, i(AdJ V;v>-"
qffi

I
t,

CHR.CGREiIIE AT3 . 69()() SKIERIT .97 35(NOO
-4--*--.



TRÆKANORDNING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

AV
3
0

3
0
o
0

AV
3
5

AV
4
0

4
o
0
0

w
5
o

5
0
0
0

AV

6
o
0
0

1

3
11

5590-4130-0557
5590-3134-233X
5590-2134-239X

Teleskoptræk
Skærm
Hitchøje

02.80
02.76
02.80

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

STøTTEHJUL

14
16
18

5590-4230-0103
s590-3230-030X
5590-1325-1301

Støttehjul
Teleskoprør
Hiul

09.69
09.69
09.69

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20
24
24

5590-2230-020C
7000-51 1 06
7000-51 1 05

Håndtag
1331-6102 Leje
1331-6101 Leie

03.76
02.57
05.66

05.66
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25 5590-2230-019A Spindel 03,76 1 1 1 1 1 1

CHR. C. GREiNE AÅT . 690() SKTERII . 97 35 (NOO rffi



\

VOGNBUND & REMSTRAMMER

t..-tr\- - -\I ,' \
[;....i ,,'L§ //-l .'.,

ffi

-]--
I

lu,
152
lss
LI

7zs
--l ze
I lztl.-

CHR. C. GREIIE A[t . 69()() §KIERII . 9735 (NOO



VOGNBUND & REMSTRAMMER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

AV
3
o

3
o
0
0

AV
3
5

qv

4
o

4
o
0
0

\V
5
0

5
0
o
0

AV
6
0
0
0

47
51

53

5590-2133-064A
5s90-141 3-2301
5590-1432-4498

U-stykke
Strammerulle
Trækfieder

02.57
12.76
12.76

1

1

1

'1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1)54
2) 56

5590-3231 -0968
5590-21 32-553X

Remstrammer
Bundplade

11.66
01.87

1 1

1

'1 '1

1

1

1 1

1)

2)
Gælder AV25, AV30, AV35, AV40 & AV50
Gælder AV3000, AV4000, AV5000 & AV6000

CHR. C. GREIIE A/It . 69()() §KIERII . 9735 (NOO c f\



qffi

U--

CHR. C. GRETIIE A[t . 6900 SKIERII . 97 35 (NOO



NAV UDEN BREMSE T/AV25/30/35/3OOO

t3
eo-I 

r,-,P

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV

2
5

AV

3
0

AV
3
5

IV
3
o
o
o

1

2
2

5590-1 324-51 1 I
5590-1323-9041
5s90-1323-9528

Kpl. nav
Aksel
Aksel

02.57
09.64
01.85

01.85
2
2
2

2
2
2

2
2
2

2

2
4
4
5

5590-1323-9047
5590-1323-9071
5590-1323-9049

| ætntngsplacle, 80 mm
Tætningsplade
Stempelrinq, 80 mm

02.57
0'1.85
02.57

01. 85

01.85

2
2
2

2
2
2

2
2
2

2

5
6
6

s590-1323-9072
7000-30208
7000-30209

Gummitætning, 247 x 5 x 2 mm
1323-9307 Leje
1323-9383 Leie

01.85
02.57
01.85

01.85
2
2
2

2
2
2

2
2
2

2

2
I
8
I

s590-1323-9117
5590-1323-9130
7000-3020s

Navnus
Navhus
1323-9301 Leie

02.57
0't.85
02.57

01.85

09.64

2
2
2

2
2
2

2
2
2

2

I
I

't0

7000-30207
7000-30206
o4s1-22

1323-9302 Leje
1323-9382 Leje
1 323-9308 Stålkronemøtrik, 7/8" UNF

09.64
01,85
02.57

01.85

01.85

2
2
2

2
2
2

2
2
2

2

1 0
11

11

o590-l2zo-7721
5590-1323-9083
5590-1323-9081

Kronemøtrik, M30 x 1,5 mm
Navkapsel
Navkapsel

u].85
02.57
09.64

09.64
01.85

z
2
2

I
2
2

Z
2
2

?

11

12
12

5590-1323-9088
5590-1 323-91 59
5590-1323-9171

Navkapsel
Navbolt, 1/2" x 2" SAE
Navbolt

01.85
09.66
01.85

0'1.85

2
5
5

2
5
5

2
5
5

2

5
13
90
91

ss90-1 323-9325
5590-1323-9323
5590-1 323-91 58

Vifører de

med bren

Fjederskive, C14,5 mm
Skive
Navmøtrik, 1/2" SAE, lukket

09.66
02.57
09.66

01.
01.

i5
r5

5
2
5

5
2
5

5
2
5

5

suden tætninger, lejer, skiver og møtrikker til AV-vogr
rser på lager.

te

r

REDa CHR. c. GRETIE A[t . 69()0 SKIERII . 97 35 (N OO Tfl



NAV UDEN BREMSE T/AV4O/50/4OOO/5OOO & 6000

i

dzn\qffiCHR.C. GRENE A[t . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

4

Iu
l
I

t-



NAV UDEN BREMSETIAV4OI5O/4OOO/5OOO & 6000

cHR.C.GREitrE A[t. 69()() SKrERrr .97 35(nOO il

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BHUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
4
o

AV

5
o

AV
4
o
0
0

AV

5

0
0
0

AV
6
0
0
0

1

2
2

5590-1 324-51 01

5590-1 323-9043
5590-1 323-9501

1324-3101 Kpl nav
Aksel
Aksel

02.62
09.66
08.67

06.76
02.84

2
2

2

2 2

2
2
2

5590-1 323-9s1 2
5590-1 323-9524
5590-1 323-9s26

Aksel
Aksel
Aksel

06. 76
01.83
02.84

2

2

2

2
4

4
4
4

5590-1 323-90s3
5s90-1 323-9062
5590*1 323-90s4

Tætningsplade
Tætningsring
Tætninqsplade

02.62
06.76
08.67

06.76

02.84

2
2

2
2

2
4
4
5

5s90-l 323-9365
5s90-1 323-9068
5590-1 323-9051

Tætningsplade
Tætningsplade
Stempelring

02.84
01.83
02.62 06.76 2

2 2
4

5
5
5

7900-0557s1 0
5s90-1323-9055
7900-0701 001 3

1323-9061 Pakdåse
Stempelring
1 323-9364 Pakdåse

06.76
08.67
02.84

02.84
2

2
2

2
2
2

5
6
6

5590-1 323-9072
7000-3021 0
7000-LM 1029491

Gummitætning, 247 x 5 x 2 mm
1323-9312 Leje

01.83
02.62 06.76 2

4

6
6

7000-LM 102910
7000-30212
7000-3874/

1 323-9356 Leje
1323-9327 Leje

06.76
08.67

02.84 2
2

2
2

6
7

7000-382
7000-3201 0x
s590-1 323-91 1 1

'1323-9363 Leje
1 323-9373 Leje
Navhus

02.84
01.83
02.62 08.76 2

2 2
4

7
7
7

5590-1 323-91 20
s590-1 323-9112
5590-1 323-91 29

Navhus
Navhus
Navhus

08.76
08.67
02.84

02.84
2

2
2

2

2
7
8
I

5s90-1 323-9124
5590-1323-9326
5590-1 323-91 64

Navhus
Fjederskive, C18,5
Navbolt, M18 x 1.5 x 55 mm

01.83

02.62 06.76
6
6

6 6 6

4
6

I
9
9

5590-1 323-91 52
s590-1 323-9172
5590-1323-9160

Navbolt
Navbolt
Navbolt, M18 x 1,5 x 60 mm

06,76
08.76
08.67

08.76

02.84

6
6

6

6
6

6
I

10
10

s590-1 323-9172
5590-1323-9323
5590-1 323-93s8

Navbolt
Skive
Skive

02.84
02.62
06.76

06.76 2
2

6

2

6 6

2
10
11

11

5590-1 323-9336
o45',,-22
5590-1323-9328

Skive
1 323-9308 Stålkronemøtrik, 7/8" UNF
Kronemøtrik, 1 .l/2" SAE

08.67
02.62
08.67

06.76
02.84

2
2

2 2
11

11

12

5590-1323-9357
5590-1220-7721
5590-1 323-9081

Kronemøtrik
Kronemøtrik, M30 x 1,5 mm
Navkapsel, T5 mm

06.76
01.87
02.62

01.87

06.76

2
2
2

2
2

2
2

1 2
12
'13

5s90-1 323-9082
5s90-1 323-9088
7000-30207

Navkapsel, 87 mnr
Navkapsel
1323-9302 Leie

08.67
06.76
02.62 06.76

2
2

2
2

2
2

13
13

7000-30209
5590-1 323-9355

1323-9310 Leje
Rulleleje

08.67
06.76 2

2
2

2
2

ffi
I

ninger, lejer, skiver og møtrikker til AV-vogne med bremser på lager



BUNDKÆDE-
\-

1

1

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
3
0

3
0
0
0

AV
4
0

4
o
o
0

AV
5
0

5
0
0
0

AV
6
0
0
o

GRP. - VARENR.

Lejebøsning
Kædehjul, 5 ldr., Ø42 mm, K57
Kædehjul, 5 tdr., Ø42 mm, K7B

s590-21 33-063X
5590-21 33-052X
5s90-21 33-1 50X

5590-21 33-060X
s590-21 32-5474

Feder
Kædeaksel
Kædeaksel

5s90-21 33-021 B
5590-21 33-1 84X
5590-3133-054C

Spændestykke
Spændes§kke
Kædestrammer,

11.63
08.65
1't.69

21 33-037 x Kohlswa- kædeled
21 33-036x Kohlswa-kædeled

5590-31 33-050A
5590-3133-009X
5590-1219-0704

Transportlamel
Transportlamel
Strammebolt, M12 x 120 mm

5590-21 33-1 55X
5590-2133-262X

Kædehjul, 4ldr., Ø42 mm, K78
5tdr.. Ø42 mm, K78

5590-3133-0ssc
5s90-3133-261X

Kædestrammer, venstre
Kædestrammer, venstre

cHR. C. GREIIIE A/It . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO

BENÆVNEI-.SE

19
20
2

22
23
2



BUNDKÆDEFREMTRÆK r'
10.,

l-?

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV

2
5

AV
3
0

AV
3
5

AV
4
0

dV
5
0

2
3
3

5590-3132-003X
5s90-21 32-046X
5590-2132-046X

Palholder
Holdepal
Holdepal

03.67
02.57
02.62 06.67

1

1

1

1
'l

1

1

3
4
5

5590-21 32-I 7EX
5590-1431-2199
5590-2133-063X

Holdepal
Trykfjeder
Leiebøsning

oti.67
02.57
02,57

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6
7
8

5590-2133-061X
5590-3132-413X
5590-1432-2299

Stopskive
Styreskive, kpl.
Trækfieder

02.57
02.57
02.57

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

10
12
13

s590-2132-0194
5s90-2132-179X
s590-31 32-4004

Medbringertap

Vipoearm, kpl. X

08.72
06.67
06.67

1

'1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14
15
15

5590-1431-2199
5590-2132-039X
5590-2132-177X

Trykfjeder
Fremføringspal
Fremføringspal

02.57
02.57
06.67

1

'1

'1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

16
17
18

5590-2132-017X
5590-1331-9999
5s90-1241-9401

Vippearm
S§rerulle
Afstandsskive, 43,5 x 50 x 2,5 mm

02.57
02.63
02.57

1

1

1

1

'1

1

'1

1

1

'l

1

'l

1

1

1

19
21

21

5s90-1432-2397
5590-2132-155X
5590-2132-174X

Trækfjeder,210 mm
Mellemaksel,144 x 30 mm
Mellemaksel, 105 x 30 mm

02.57
08.61
08.65

08.65
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22
23
24

5590-1241-7305
sseo-d32-421X
5590-1337-2399

Spændeskive, 30,5 x 45 x 1,5 mm
Kurvehjul m/bøsning
Leiebøsninq, 30 x 40 x 43 mm

02.57
02.57
02.57

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

26
27

5590-21 32-1 s6A
5s90-3132-O27X

Dæksel f/gearkasse
Krog f/gearkasse

08.65
02.57

1

2
1

2
1

2
1

2
1

2

CHR. c. GREIIE AII . 690() §KIERII . 9735 (NOO -§A
i.

\



BUNDKÆDEFREMTRÆK

^il4r

CHR. C. GRETIE AÅ5 . 69()0 §KIERIT . 97 35 (NOO

i8--r.,t' ruW\Y\
^.e§ (

§.

-<Z .('Z (t;,

\

t,
53 F-ql \ -<9
a-4-

i

,)
--*>
-z\."I

10

18

a?d./
L56

@,35-

J

271
zal
29

431

M
-t]

,)



)

BUNDKÆDEFREMTRÆK

POS
NR. GRP. _ VARENR.

IVE T

BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

A'V
3
o
o
o

A'v
4
0
0
0

AV
5
0
0
0

AV
6
0
o
o

2
5
7

5590-1 431 -21 99
5590-21 32-s64A
5590-3132-600X

Trykfjeder
Stoppal
Lejehus X

03.82
09.82
03,82

3
1

1

3
1

1

3
1

1

3
't

1

I
I

10

5590-2132-647X
5590-21 1 1 -3574
s590-31 32-530X

Kurveskive
Palhjul
Vippearm

10.84
03.82
03.82

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

12
'13

14

5590-21 32-s36X
5590-2132-s35X
5590-21 1 1 -362X

Pal ll
Pal I

Stopskive

03.82
03.82
03.82

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

'l

'1

'16

17
*

5590-3132-524C
ss90-1 331 -9997
5590-1 331 -9996

lndstillingsplade
Nåleleje m/inderring
Løs inderrinq f/nåleleie

11.86
03.82
03.82

1

2
2

1

2
2

1

2
2

't

2
2

18
19
20

5s90-21 1 1 -438X
5s90-21 11-422X
5590-31 32-61 6A

Afstandsring
Tandhjul
Tandhiul, samlet

03.82
03.82
10.84

01.84
1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21

22
24

ss90-21 32-614X
7000-6206-2RS
5590-31 32-594X

Plejlstangstap
1331-3303 Leje
Pleilstanq, samlet

03.82
03.82
09.82

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

26
55
56

5590-1 337-1 203
5590-21 32-1 56A
s590-3132-O27X

Lejebøsning , 25 x 25 x 35 mm
Dæksel
Kroo f/oearkasse

03.82
01.79
01.79

09.84
1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2
57
59

ss90-2132-s53X
5590-3132-548X

Bundplade
Akselm/plade

* = lkke atbilledet

03.82
03.82

1

1

1

1

1

1

1

1

CHR. C. GREiIIE AÅI . 690() §KIERII . 9735 (NOO §A

- - -- ,.- :1

I



VINKELTRÆK

26
22
20
21
24-,
23-,

I
!

.5e1r
L8

16
17.

15

§

f, N5

TV\

-6§:*,

'l to/'
q'-

a l"

il--
.l a i

,.

cHR. C. GREiNE A[t . 69()() SKIERTT . 9735 (nOO

12



VINKELTRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEM BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

AV
3
o

3
o
0
0

A!
3
5

Av
4
o

4
0
0
0

A!
5
o

5
0
0
0

Av
6
0
0
0

1

2
3

5s90-2132-023X
5590-1339-3301
7000-620s

Lejehus
Filtring
1331-3102 Leie

10.58
02.62
02.57 08.58

1

1

1

1

1

1
'1

1

1

1

1

1

3
7
I

7000-0006
5s90-1 337-2498
ss90-1 337-2499

1331-2'103 Leje
Lejehalvpart
Leiehalvpart

08.58
08.58
02.62

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

*
10
't1

5590-4153-9999
s590-2132-184X
5590-1112-0104

1) Glissaleje, kpl.
Kile
Konisk tandhiul, 14 tdr., Ø30 mm

08.58
03.67
08.58 2

2
4
2

2
4

2
4

2
4 4

1

12
12

5590-lII2-O105
7000-6205
7000-6006

2) Konisk tandhlul, 14 tdr., Ø29 mm
1 331 -31 02 Leje
1331-2103 Leie

08.67
02.55
08.58

08.58
10.60

2
2

2

2

2 2 2 2

12
13
13

7000-6206
5590-1339-2204
5590-1339-3301

1331-3103 Leje
Filtring,25x38x5mm
Filtrinq,30x43x5mm

10.60
02.57
08.58

08.58
10.60

2
2
2

2

2

2 2 2 2

3
14
14

5590-1332-2201
5590-21 32-01 0C
5590-21 32-1 62X

Pakdåse,30x40x7mm
Vinkeltrækhus
Vinkeltrækhus

'10.60

10.60
02.62

2
1

2
1

1

2

1

2

1

2

1

2

1

5
16
17

5590-131 1-2201
5s90-1 1 91 -01 01
5590-21 32-01 2A

Rørprop,3i8"
Talgpakning
Dæksel

02.62
02.57
10.60

1

1

3
1

1

3
1

3
1

3
1

3
'1

7
't7
18

5590-21 32-1 63X
5590-21 32-1 63X
ss90-2132-04sC

2) Ilæl(sel
Dæksel
Tværaksel, Ø30 x 1029 mm

02.62
01.79
02.59 08.65 1

1

1

'1

1 1

18
18
18

5590-21 32-1 51 A
s590-21 32-1 6sB
ss90-21 32-1 6sD

1)

1)

1)

Tværaksel, Ø30 x 993 mm
Tværaksel, Ø30 x 997 mm
Tværaksel, Ø35 x 1004,

08.65
03.67
08.71

08.71

1 1

1 1

1

1

1

1

18
18

5590-2132-5764
ss90-2132-5768

3)
3)

neddrelet Ø3o mm
Tværaksel
Tværaksel

09.83
09.84

1

1

1

1

1

1

1

1

20
20
20

ss90-21 32-1 69X
5590-21 32-1 90X
5s90-21 32-1 90X

Tætningsskive
Tætningsskive
Tætninqsskive

08.65
o8.71
01.79

1 1

1

1 1

1

1

1 1

Z

21

21

TUOO-6205
7000-6006
7000-6007

-1331 -3'l U2 LeJe

1331-2103 Leje
1331 -2104 Leie

o2.5t
08.58
08.71

08.58 1

1 1

1

1

1

1

1

1

'1

21

22
22

7000-6007
5590-21 32-1 s7X
5590-2132-067X

1331-2104 Leje
Lejehus m/2 bolthuller
Lejehus m/4 bolthuller

08.86
08.61
08.71

1

2
1 1

1

2
1

1

2
1

1

2

'22

22
5590-2132-067X
5590-31 31 -731X

* =lJ<

1) Gæ

2) Gæ

3) Gæ

rke illur

rlder kr
rlder ik
rlder kr

Lejehus mi4 bolthuller
Lejehus

streret.
rn AV30/35/40 & 50.
ke AV30.
rn 4V3000/4000/5000 & 6000.

fortsaeftes...

01.79
OB.86

1

1

1

1

1

1

1

1

cHR. C. GREitrE Afit . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO 1A

1 1

e*+*/



:::::::::::::::::: -:::^:^ :.::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
::::::::::::::::::K::::::IE I:I::::;::::::::;::::::::::::::::::::;:::::::::::::::::::::::::::::::::i:::::::::::::::::: i::::::::
::: i I i:::::::ii i i illiri iiriilI4:€Ii::::: i i i i::::::::::: i::::: i: i i::::: i i i i i i i:i i::::: i i i i i:::::;: i i::::: i: i i:i i:i:::::::i; i i ii::;:

VINKELTRÆK

6
7-

5

1

1

1

26
22
20
21

11-rzs--1 \,
Lr ,l

));r

cHR. C. GREitrE A[t . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO tfl

<:

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEM BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

AV
2
5

AV
3
o

3
0
0
o

AV
3
5

AV
4
0

4
o
o
0

sl
ol

'lol
ol
:

rl
23
23
23

5590-2153-652X
5590-2132-O22X
5590-2132-066X

Tandhjul, 13 tdr., Ø25 mm
Tandhjul, 12tdr., Ø30 mm
Tandhiul, 12 tdr., Ø35 mm

02.57
08,58
08.71

08.58 1

1 1 1

1

1

'l

23
23
23

5590-21 32-066X
5590-2132-579X
ss90-2132-621X

3)
3)
3)

Tandhjul, 12tdr., Ø35 mm
Tandhjul
Tandhiul

01.79
01.84
09.84

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24
24
26

5590-2132-049C
5590-2132-170B
5590-2132-698X

1) Gæ
2) Gæ
3) Gæ

3)

Remskive, 2E,240 x 30 mm
Remskive, 2C28O x 30 mm
Mellemaksel

08.65
10,67
01.87

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

rlder kun AV30/35/40 & 50
llder ikke AV30
rlder kun AV3000/4000/5000 & 6000



DÆK-FÆLGE-SLANGER

le
2a

3a
4a
5a
6e
7a
8a

1e

2a

3a
4e
5a

lc
2c

3c

4c

5c

POS
NR. GRP. - VARENR. BEM. BENÆVNELSE

FOB-
SÆT-
NING
MM

BRUGT
FRA
MD./ÅR

Al/
2
5

AV
3
o

AV
3
5

AV
4
o

AV
5
o

AV
3
0
0
0

AV
4
0
0
0

AV
5
o
0
0

A\J

6
o
0
0

1A
2A
3A

5590-1 323-2401
1442-1301
1442-1302

1

3

Fælg 5 huls
1442-1301 Fælg 5 huls
'1442-1302Fæls 5 huls

35
0

35

10.58
10.66
10.58

X
X
X

X

X

X

X

X
X

4A
5A
5A

5590-1323*4304
5s90-1323-4301
5590-1323-4306

1

2

Fælg 5 nuls
Fælg 6 huls
Fælo 6 huls

1U

10
56

10.58
02.62
08.76

X

X

X

X
x

X
X

6A
6A
7A

5590-1 323-4302
5s90-1 323-4305
5590-1323-s401

1

1

Fælg 6 huls
Fælg
Fælg 6 huls

40
35
0

02.62
08.76
02.62

X
X
X
X X

X
X
x

X

X

7A

1B

5590-1 323-5402

1441-6758

1 Fælg 6 huls

1322-2101 Slanqe

30 10,76

10.58 X X X

X X X

28
3B
48

1441-6908
1441 -6908
5s90-1 322-5101

'1322-3101 Slange
1322-3101 Slange
Slange, 13,5 x 16

10.66
10.58
02,62

X

X

X
X

X X
5B

1C

1 441 -691 4

1441 -5758

1322-6101 Slange

1321-2301 Dæk

12.70

10.58 X X X

X X X X X

2C
3C
4C

1441-5908
1441-5908
1441 -s91 1

1321-3302 Dæk
1321-3302 Dæk
1321-4301 Dæk

'10.66

10.58
02.62

X
X

X

X
X

X X X X

5C s590-1 321 -s301 Dæk, '13,5 x 16 - 10 lag 02.62 X X

1) lkke på lager
2) Specielt beregnet tor 21" rækkeafstand
3) lkke vendbar, u/bremser

CHR. c. GRETIIE Afit . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



BAGAFUESSER. GL. MODEL. 3-KÆDET
7 6 s12

12 16

2

uJru

4

J,, *
1

,l-
lr-

2

-= 4J.
14

\L'-.

15

_6
25 a6a

N;.r-l6 q \r Eb-27

-14
t-{-
\J6'd

'L+28

23 22 23

-r
22 26241320 21 17A 24

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL
PR. MASKINE

1

2
2

5590-2233-1 66X
5590-2233-707X
5590-2233-168X

Kædestrammer, yderste
Kædehjul, B tdr., Ø32 mm
Kædehjul, 8tdr., Ø25 mm

09.64
09.61
09.64

2
3
3

5
6
7

5590-2233-469ts
5590-2233-4908
5590-2233-4908

sltdsktnne
Bundbrædt
2233-4BgB Bundbrædt

09.ti5
09.61

4
14
3

I
I
9

8500-81 91

8500-81 93
8500-c193

1361-9001 Kilerem
1361-8104 Kilerem
1361-8301 Kilerem

09.61
09.64
11.67

1

1

1

11

13
17

5590-4230-3004
81 00-55
5590-1421 -3398

Hemskrve, 1ts450, Ø'25 mm
1 364-1'l 01 Kohlswa-kædeled
Leiehushalvoart

09. 61

09.61
09.65

159 \
1

174
18
19

5590-3233-1 76X
5590-1339-3301
7000-6205

Lejehushalvpart
Filtring,30x43x5mm
133'l-3'102 Leie

09.65
09.65
09.61

'I

.l

'l

19
19
20

7000-6206-2RS
7000-6206
5590-1331-3301

1331-3303 Leje
1331 -3103 Leje
Filtring,30x43x5mm

09.65
01.68
09.65

1

1

21

21

22

5590-2233-7114
5590-2233-181X
5590-2233-71 1A

Kædehjul, 7ldr., Ø25 mm, Ø8 mm stifthul
Kædehjul, 7ldr., Ø30 mm, Ø8 mm stifthul
Kædehiul, 7 tdr., Ø25 mm, Ø8 mm stifthul

11.64
09.65
11.64

3
'l

3
22
22

5590-2233-178X
5590-2233-1784

Kædehjul, 7 ldr., Ø25 mm, ØB mm stifthul
Kædehjul, 7ldr., Ø25 mm,
Ø10 mm stifthul

09.65
12.65

2
2

23
25
26

5590-2233-174X
5590-1 339-2204
7000-6205

Glideleje
Filtring,25x38x5mm
1331-3102 Leie

09.61
09.65
09.65

2
2
1

27
27
274

5590-2233-174X
5590-1421-2298
5590-3233-17sX

Glicreleje
Lejehushalvpart
Leiehushalvpart

09.61
09.65
09.65

1

1

30 5590-3233-17'.14 Konsol 09.65 1

CHR. C. GRENE A[3 . 69(D0 §K'ERII . 9735 (NOO TA

29

1



BAGAFUESSER. 2-KÆDET

23
11

10

,18

14

/

.{\

16 \\L\å

\Y
.-l-

:-l

i.D ra
125

#Ett
12 22

,\§

2s'.ad

@
?? ? q52115

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
tvto./Ån

BRUGT
TIL
tvto./Ån

ANTAL
PR. MASKINE

1

2
3

7000-6206
5590-1339-3301
8s00-c195

1331-3103 Leje
Filtring,30x43x5mm
1361--8302 Kilerem

10.69
10.69
10.69

2
4
1

3
4
5

6500-Gl 97
81 00-s7
5590-1421-3398

1361-8303 Kilerem
1 364-2201 Kohlswa-kædeled
Leiehushalvpaft

10.70
10.69
10.69

1

110
2

6
7
B

5590-2233-4698
5590-2233-470X
5590-2233-475X

Slidskinne
Gennemgående skærm
Kædeaksel, nederste

10.69
10.69
10.69

3
1

1

I
10
'11

5590-2233-4794
5590-2233-4908
5s90-2233-490B

Kædeaksel, øverste
Sidebrædt
Bundbrædt

10.70
10.69
10.69

1

2
15

12
13
14

ss90-2233-491X
ss90-2233-492X
5590-2233-1 66X

Kædehjul, 6 tdr., Ø30 mm
Kædehjul, 6 tdr., Ø25 mm
Kædestrammer

't0.69

10.69
10.69

2
2
2

15
18
*

5590-3233-1 76X
s590-3233-461X
5590-3233-46s

Lejehushalvpart
Medbringer
Kædeled u/skærm, høire

10.69
10.69
10.75

1

9
I

*
*
*

5590-3233-46sX
5590-3233-466X
5590-3233-467

Kædeled, m/skærm, højre
Plade t/påsvejsning, K57
Kædeled u/skærm, venstre

10.75
10.75
10.75

9
I
I

*
*
19

5590-3233-467X
5s9o-3233-468X
5590-3233-471A.

Kædeled m/skærm, venstre
Plade t/påsvejsning, K57
Beskvttelsesrør

10.75
10.75
10.70

9
I
'l

22
25

5590-3233-478X
5590-3233-5414

Lejehushalvpart
Remskive, 18500, Ø30 mm

* = lkke afbilledet

10.69
10.70

CHR. C. GREI'IE AT5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

13

Iæ

14 13!I

d*
-'12



BAGAFUESSER. MODEL 80. 2-KÆDET

cHR. C. GREITIE A/!3 . 69()() §KlERrr . 97 35 (nOO

.r-'11

^l\. \,

r:'l /':,d / Iy/(
7/

it-/H
\'\

\\

\

I3e(
\

U

ffi

,l\
b

)

\/



BAGAFUESSER, MODEL 80, 2_KÆDET

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL
PR. MASKINE

2
3
4

8100-57
5s90-3233-604X
5s90-3233-461X

1 364-2201 Kohlswa- kædeled
Medbringerled, højre
Medbringer

12.80
12.80
12.80

208
3
I

5
6
6

5590-3233*4714
5590-1 421 -3398
5590-1421 -3389

Beskyttelsesrør
Lejehushalvpart
Leiehushalvoart

12.80
12.80
10.85

01.85 1

2
2

7
*

8

7000-6206
5590-1 339-3301
5590-3233-176X

1331-3103 Leje
Filtring
Leiehushalvpart

12.80

12.80

6
2
1

9

10
10

5s90-2233-491X
s590-2234-416X
5590-2234-41 6A

Kædehjul, 6 tdr., Ø30 mm
Kædeaksel, øverste
Kædeaksel, Øverste

12.8O
12.80
01.85

4
1

1

11

12
13

5590-2233-470X
5s90-2233-4908
5590-2233-4698

Gennemgående skaerm
Sidebrædt
Slidskinne

12.80
12.80
'12.80

1

2
3

14
17
18

5590-2233-490B
ss90-3233-60sX
5590-3233-478X

Bundbrædt
Medbringerled, venstre
Leiehushalvpart

12.80
12.80
12.80

15
3
'1

't9

20
22

5590-3234-457X
ss90-1421 -3389
5590-1421 -3399

Kædehjul
Lejehushalvpart
Leiehushalvpart

12.80
12.80
12.80

1

2
2

24
25
26

5590-2234-431X
5590-2234-445X
5590-2234-470X

Kædeaksel
Fjederarm
Strammeklods

12.80
12.80
12.80

1

1

1

27
28
32

5590-1 432-1 1 97
5590-2234-432X
5590-30s0-O74A

Trækfjeder
Kædehjul
Remskive, C330

12.80
12.80
12,80

1

'1

1

33
aa

36

8500-c170
8s00-c171
5s90-31 14-086X

1361-8307 Kilerem
1361-8308 Kilerem
Leieholder

12.80
10.85
12.8O

1

1

2
37
3B
39

5s90-1 241 -9401
5590-2234-419X
5590-2234-418X

Spændeskive, 43,5 x 50 x 2,5 mm
Afstandsskive
Kædeaksel, nederste

12.8O
12.80
12.80

2
2
1

41

42
43

5590-1 431 -349s
5590-2234-440X
5590-2234-443X

Trykfjeder
Strammeplade
Spindel

* = lkke afbilledet

12.80
12.80
12.80

2
2
2

cHR C. GREitrE A[t . 69()0 §KtERrI . 97 35 (nOO V



\ )-§V \-11

BAGAFUESSER MED BÅND

r5I r-u

"T\" :.>

/v
-32

/
\

38

\

CHR. C. GREIIE A/I3 . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

/i -'.it

,'\is"

7. ,/ l,
/'i'

ntl

) 21
23=='z S-23t lr25/ llrza

^Nrl\/--l A\



I BAGAFT.-Æ''ER MED aÅNo
t

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
uo./Ån

BRUGT
TIL
uo./Ån

ANTAL
PR. MASKINE

2
3
4

5590-2234-379X
ss90-1 361 -91 01
5590-2234-s67X

Medbringer
Tandrem
Underlaq

01.86
01.86
01.86

I
2

18
*
*
6

031 8-0802s
0440-08
5s90-1421 -6489

lndv. 6-kantskrue
Låsemøtrik
Leiehushalvpart

0 .86
01.86
0'1.86

s6
36

2
7
I
9

TOOO-GE 3sKRRB
5590-1421 -5498
5590-2234-583X

1331 -7406 Leje
Lejehushalvpart
Drivhiul

01.86
01.86
0'1.86

2
2
2

10
11

13

5590-2234-552X
5590-3234-562X
5590-2234-550X

Aksel, øverste
Udskraber, højre
Slidskinne

01.86
01.86
01.86

1

1

3
14
15
16

s590-2234-s49X
ss90-2234-547X
5590-3234-563X

Brædt
Tandhjul
Udskraber, venstre

01.86
01.86
01.86

15
1

1

18
20
22

s590-1421-3389
5590-1421-3399
5590-2234-431X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Kædeaksel

01 .86
01.86
01.86

2
2
1

23
24
25

5590-2234-44sX
5590-2234-470X
5s90-1432-1 1 97

Fjederarm
Strammeklods
Trækfieder

01.86
01.86
01.86

1

1

1

26
30
31

5590-2234-432X
5s90-3050-074A-
8500-c1 74

Tandhjul
Remskive, C330
1361-8310 Kilerem

01 .86
01.86
01.86

1

1

1

34
35
JO

5590-3234-51 5X
5590-1 241-9401
ss90-2234-419X

Lejehus
Spændeskive, 43,5 x 50 x 2,5 mm
Afstandsskive

01.86
01.86
0't.86

2
2
2

37
38
39

5590-2234-s53X
7000-6206
5590-3234-532X

Aksel, nederste
1331-3'103 Leje
Spindel

0'1.86
01.86
01.86

1

4
2

40
42

5590-2234-512X
5590-2234-548X

Rulle
Skærm

01.86
01.86

cHR. C. GREITIE A/It . 69()() SKTERTTI . 97 35 (nOO (fl

2
1



ALMINDELIG SPREDER 4
I

'::=--:=

WM
Tru

r-gD

89 A 7 6

Ir:åJ
6 7 8 s ,"='i'

J ).JJJJ,

DOBBELTSPREDER

\
.13

l

2A-
27- /,\

cHRC.GREitrE A[t.69()() §KIERrr .97 35(nOO
i

\fr-ræ



ALMINDELIG SPREDER

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL
PR. MASKINE

3
5
6

s590-2231 -0204
ss90-1433-0392
5590-2231 -01 9A

Remskive, 2C28O, Ø30 mm
Stopfjeder
Stopring

08.67
08.58
08.61

'l

12
2

7
7
7

5590-4153-9999
5590-3233-803X
ss90-1421-4397

Samlingsleje,30 mm
Lejehus
Leiehushalvoart

02.57
OB.58
12.65

z
2
2

8
I

10

5590-1339-3301
7000-6206
5590-1421-3397

Filtring,30x43x5mrn
1331-3103 Leje
Leiehushalvpart

08.58
08.58
1 1.65

4
2
2

12
12
12

8500-8078
851 0-H8077
8530-HC079

1361-3103 Kilerent
1361-3202 Kilerem
1361-3404 Kilerem

02.57
10.67
06.70

2
2
2

*
*
*

5590-3231 -1 94X
5590-3231-386X
5590-3231-247X

Akselendestykke, kort
Akselendestykke, lang
Akselendestykke, lang

* = lkke illustreret

08.58
08.58
08.61

1

1

1

DOBBELTSPREDER

4
5
6

5590-1433-0s01
5590-1421 -7499
TOOO-GE 3sKRRB

Stopfjeder
Lejehushalvpart
1331-7406 Leje

02.81
02.81
02.81

4
2
2

7
I

10

5590-1 421 -4498
5s90*2231 -099X
s590-2231-100X

Lejehushalvpart
Spredeblad, højre
Spredeblad, venstre

02.81
02.81
02.81

2
'10

10
1'1

15
16

5590-3231-388X
5590-2231 -01 9A
5590-1421-3397

Akselendestykke, lang
Stopring
Leiehushalvpart

02.81
02.81
02.81

1

2
1

17
17
18

7000-6206
TOOO-GE 3sKRRB
5590-1421-4397

1331-3103 Leje
1331-7406 Leje
Leiehushalvoart

02.81
01.89
02.81

2
2
3

18
20
20

5590-1 421 -4498
5590-3231-247X
5590-3231-589X

Lejehushalvpart
Akselendestykke, lang
Akselendestykke, lang

01.89
02.81
01.89

3
1

1

21

22
22

5590-3231 -1 70X
8500-c130
8500-c128

Remskive, 1C450
1361-8403 Kilerem
1361-7403 Kilerem

02,81
01.81
01.87

2
2
2

23
26
27

5590-2231 -0204
5590-2080-28sX
5590-2080-387X

Remskive, 2C280, Ø30 mm
Bøsning f/gummiliste
Gummistrop

02,81
02.81
02.8'l

1

1

1

36 5590-2231 -048X Spændes§kke 02.81 12

§ACHR.C.GRETIE AT5.690() §KTERIT .97 35(NOO



I
5

898 7 6I lt lo,.;oE\ a

8 9810

I ltl@ @ .o 1...

7

Ita
6

I
j

BREDSPREDER. GL. MODEL

O,@
111U2

BREDSPREDER, NY MODEL

(
A-,-
i-\-

t-1

112

a24A
22-t23-r 

-L
,\

.Y'
\-{l

A/!5.69

19.-

{/?'
tr$t,tv-.,/ /

CHRC.GREIIE oo §KrERrr.9735(nOO fl

10

u:\

wMw



BREDSPREDER, GL. MODEL

POS
NR. GBP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

3
5
6

5s90-2231 -020A
5590-1433-0392
ss90-2231-019A

Remskive, 2C28O, Ø30 mm
Stopfjeder
Stopring

08.65
08.58
08.58

1

12
2

7
I

5590-3233-EO3X
ss90-1421 -4397
ss90-1 339-3301

Lelehus
Lejehushalvpart
Filtrinq,30x43x5mm

08.58
11.65
08.58

2
2
4

I
10
12

7000-6206
5590-1421-3397
8500-B080

1331-3103 Leje
Lejehushalvpart
1361-9039 Kilerem

11.65
11.65
08.58

2
2
2

1 2
15
16

8530-HC081
5590-2231 -030X
5590-2231-032X

1361-4401 Kilerem
Spredeblad, yderste venstre
Spredeblad, venstre

02.63
08.58
08.58

2
2
B

17
18
L

5590-2231 -031X
5590-2231 -029X
5590-3231 -1 94X

Spredeblad, højre
Spredeblad, yderste hølre
Akselendestykke, kort

08.58
08.58
08.s8

I
2
1

*
*

s590-3231 -386X
5590-3231-247X

Akselendestykke, lang
Akselendestykke, lang

* = lkke illustreret

08.58
08.61

1

1

BREDSPREDER, NY MODEL

2
4
5

ss90-1433-0s01
5590-2231 -01 9a
5590-1421 -4397

Stopf.jeder
Stopring
Leiehushalvpart

12.76
12.76
12,76

4
2
2

5
6
6

5590-1421-4498
7000-6206
TOOO-GE 3sKRRB

Lejehushalvpart
1331-3'103 Leje
1331-7406 Leje

01.89
12.76
01.89

2
2
2

1)7
13

5590-1421 -3397
5s90-1421 -4499
5590-3231-247X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Akselendestykke, lang

12.76
01.89
12.76

2
2
1

13
17
't8

5590-3231-s89X
5590-2231 -020A
8530-HC082

Akselendestykke, lang
Remskive, 2C28O, Ø30 mm
1361-4402 Kilerem

01.89
12.76
12.76

1

1

2
22
23
28

5590-2080-285X
5s90-2080-387X
5s90-2231-048X

tsøsning l/gummil
Gummistrop
Spændestykke

1) lkke på lager

12.76
12.76
12.76 12

CHR. c. GRETIE A[t . 69()(D SK'ERII . 9735 (



SUPERSPREDER. GL. MODEL

1

10/11
,/ 12*/ //>/ //

'rt/
fr_ r, iI-.zs

Ur"= \\ 1
æ\h\\
§7 18 1_q

I
16

/8
20

SUPERSPREDER. NY MODEL

t":

lr

25

*

ffi

-\--'

CHRC. GRENE AA . 690() §KIERII . 97



SUPERSPREDER, GL. MODEL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL
PR. MASKINE

1

1

5

5590-3231 -083A
5s90-3231 -1 70X
5590-1433-0392

Remskive, 18500
Remskive, 1C450
Stopfieder

09.67
05.73
05.67

2
2

14
E

I
10

5590-2231 -O92X
5590-2231-048X
5590-1421-4498

slagskærm
Spændestykke
Leiehushalvoart

05.6/
05.67
05.67

4
2
2

11

12
15

TOOO-GE 3sKRRB
5590-1421 -7499
5590-3132-O27X

1331-7406 Leje
Lejehushalvpart
Krog f/gearkasse

05.67
05.67
05.67

2
2
2

'16

16
1B

8s30-HCl04
8530-HC099
5590-3231-381X

1361-6402 Kilerem
1361-6406 Kilerem
Remstrammer

05.67
05.73
05.67

?
2
1

19
22
23

5590-1413-2301
5590-2231 -1 00X
5590-2231 -099X

Strammerulle
Spredeblad, venstre
Spredeblad, højre

05.67
05.67
05.67

1

10
10

SUPERSPREDER, NY MODEL

2
5
6

5590-1433-0501
5590-1 421 -7499
TOOO-GE 3sKRRB

Stopfjeder
Lejehushalvpart
1331-7406 Leie

't2.76
12.76
12.76

4
2
2

I
9

5590-I421 -4498
5590-3231 -l 70X
8530-HC099

Lejehushalvpart
Remskive, 1C450
1361-6406 Kilerem

12.76
12.76
12.76

z
2
2

I
14

15

8530-HC1 01

5590-2080-285X
5590-2080-387X

1361-6407 Leje
Bøsning figummiliste
Gummistrop

12.83
12.76
12.76

2
1

1

1 8
19
20

5590-2231 -099X
5590-2231 -1 00X
5s90-3231-388X

Spredeblad, højre
Spredeblad, venstre
Akselendestvkke, lanq

't2.76
't2.76
12.76

't0

10
1

24 s590-2231-048X Spændestykke 12.76 12

flCHR C. GREiIIE A/It . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO



BALLONHJUL

>s
25

a/.-'

"p,w

HJULMONTERING

't6

16A
168
16C
16D

CHR. C. GREiIIE ATS . 69()() SKIERIT . 9735 (NOO

I

ffi
11



BALLONHJUL

POS,
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

ST
7
0

S'T
9
o

4
4
6

5s90-1 325-1 301
5590-1 325-1 301
s590-2230-020C

Ballonhjul, 280 x 80 x 2,5
Ballonhjul, 280 x 80 x 2,5
Håndtaq

05.75
01.81
04.76

1

1

1

1

1

6
I
9

5590-2230-O20U
7000-s1 10s
7000-sl 10s

Hanotag
1331 -61 0'l
1331-6'101

Leje
Leie

01.81
05.75
01 81

1 1

1

10
't0

ss90-2230-0194
5590-2230-019A

Spindel
Spindel

04.76
01.81

1 1

1

HJ ULMONTERI NG

7
7

14

5590-21 1 1 -332X
5590-21 11-624X
5590-1323-4304

Bøsning
Bøsning
Fælg, '10,00 x 15, 10 mm forsætning

05.75
01.81
05.75

2

4
2

15
154
15C

1 441 -691 1

1 441 -6914
1 441 -691 4

Slange
Slange
Slanoe

05.75
05.75
05 79 4

4
4

16
164

1441-s910
1441-5914

Dæk
Dæk

05.75
05.75

4
4

cHR C. GREitrE A[t . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO §A

I

-t)



NAV FOR ST55 MED PÅLøBSBREMSE.

2

.__ 13

/ ,4-'oq-{ln

CHRC.GRETIE AIT. 69()() SKIERII .97 35(NOO



::::::::::::::::::::: il: h i:::::::::::::::::::::::::::i:::::::::::::::::::::::

NAV FoR srss MED pÅt-øgseREMSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
ruo./Ån

BRUGT
TIL
tvtO./Ån

ST
5
5

12
13
14

5590-1323-9365
7900-0701 001 3
7000-387A/

Tætningsring
1323-9364 Pakdåse

05.79
05.79
05,79

2
2

't7
7000-382
7000-LM 1029491
7000-LM 102910

'r 323-9363 Lele

1323-9356 Leie

05.79
05.79
05.79

2

2
19 5590-1323-9087 Navkapsel 05,79 2

CHR. C. GREI'IE AII . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



NAV MED BREMSE FOR ST55

NAV UDEN BREMSE FOR ST55

cHR. C. GREEIE A[t . 69()() SKtERrr . 97 35 (nOO

ft
'v



NAV MED BREMSE FOR ST55

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TlL
MD./ÅR

ST
5
5

11

12
13

5590-1 323-9054
ss90-1 323-9055
7000-30212

Tætningsring, 108 mm
Stempelring, 108 mm
1323-9327 Leie

05.79
05.79
05.79

2
2
2

7
18
19

70(,0-:r0209
ss90-1 323-9336
5590-1323-9328

1 323-931 0 LeJe
Skive
Kronemøtrik, 1 1/2" SAE

05.79
05.79
05.79

2
2
2

20
22
23

5590-1323-9082
ss90-1323-9326
ss90-1323-9157

Navkapsel,8T mm
Fjederskive, C'18,5 mm
Navmøtrik,'l 8MG, lukket

05.79
05.79
05.79

2
12
12

NAV UDEN BREMSE FOR ST55

2
4
5

5590-1 323-9501
5s90-1 323-9054
5590-1 323-9055

Aksel
Tætningsplade, 108 mm
Stempelrinq, 108 mm

05.79
05.79
05.79

2
2
2

6
8
9

7000-30212
s590-1 323-9112
7000-30209

1323-9327 Leje
Navhus
1323-931 0 Leie

05.79
05.79
05.79

2
2
2

10
11

12

5590-1 323-9336
s590-1 323-9328
5s90-1 323-9082

Skive
Kronemøtrik, 1 1/2" SAE
Navkapsel, 87 mm

05.79
05.79
05.79

2
2
2

13
14
'15

s590-1 323-91 60
5s90-1 323-9326
5590-1 323-91 s7

Navbolt, M18 x 1,5 x 60 mm
Fjederskive, C18,5 mm
Navmøtrik 18MG, lukket

05.79
05,79
05.79

2
12
12

CHR. c. GREI'IE AÅI . 690() SKIERII . 97 35 (NOO



M

NAV FOR STTO (75-)

1

a
{21 zz
t- a4 23

B"^Z 2s), ':*6;

NAV FOR ST70 (76-)

CHR"C.GREIIEAIi'69OO §KIERII ,.97 35(nOO 'rA

26

25 *-r



NAV FOR ST70 (7s-)

POS
NR. GRP. - VARENR. BEM. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
70

I
I

12

5590-1 323-90s3
7000-30210
7000-30207

Tætningsring, 90 mm
'1323-9312 Leje
1323-9302 Leje

05.75
05.75
05.75

2
2
2

13
14
15

5590-1 323-9323
0451-22
5s90-1323-9081

§kve
1 323-9308 Stålkronemøtrik
Navkapsel, 75 mm

05.75
05.75
05.75

2
2
2

16
*
17

5590-1 323-91 60
s590-1 323-9326
s590-1 323-91 57

Navbolt, M18 x 1,5 x 60 mm
Fjederskive, C18,5 mm
Navmøtrik, 18MG, lukket

05.75
05.75
05.75

12
12
12

18
19
20

5590-1 323-9506
s590-1323-90s3
7000-3021 0

Aksel
Tætningsplade, 90 mm
1323-9312 Leie

05.75
05.75
05.75

2
2
2

21

22
23

5s90-1 323-91 1 1

7000-30207
5590-1323-9323

Navhus
1323-9302 Lele
Skive

05.75
05.75
05.75

2
2
2

24
25
26

0451-22
5590-1323-9081
s590-1 323-91 64

1 323- 9308 Stålkrononrøtrik
Navkapsel, 75 mrn
Navbolt. M1B x 1.5 x 55 mm

05.75
05.75
05.75

2
2

12
*
27

5590-1 323-9326
5590-1 323-91 57

Fjederskive, C18,5 mm
Navmøtrik, 18MG, lukket

05.75
05.75

1 z
12

NAV FOR ST70 (76-)

7
8
I

s590-1 323-9062
7900-0557s1 0
5590-1 323-9356

Tætningsring
1323-9061 Pakdåse
Rulleleie

08.76
08.76
08.76

2
2
2

11

12
13

5590-1 323-9355
5590-1 323-9358
5590-1323-9357

Rulleleje
Skive
Kronemøtrik

08.76
08.76
08.76

2
2
2

14
15
15

5s90-1323-9088
5590-1 323-9152
5590-1 323-9172 2)

Navkapsel
Navbolt
Navbolt

08.76
08.76
02.78

2
12

12
16
17
18

5590-1 323-9s1 6
5590-1323-9062
7900-0557510

2) Aksel
Tætningsring
1323-9061 Pakdåse

08.76
08.76
08.76

2
2
2

19
20
20

5590-1323-9356
5s90-1323-9120
s590-1 323-91 20

1)
Flulleleje
1323-9'1 1 8 Navhus
Navhus

08.76
08.76
02.78

2
2
2

20
2'l
21

5s90-1323-9124
s590-1 323-91 s2
5s90-1323-9172

2)
2\

Navhus
Navbolt
Navbolt

08.81
08.76
02,78

2
12
12

22
23
24

5590-1323-93s5
s590-1323-9358
ss90-1323-9357

Rulleleje
Skive
Kronemøtrik

08.76
08.76
08.76

2
2
2

25 5590-1 323-9088 Navkapsel

* = lkke illustreret

ldet anvendes 1323-9120 + 6 stk.
rr udskiftet til 1323-9120, anvende:

08.76 2

1)
2)

1323-91 18 er u,

Hvis navhus 131

dgået. lste

13-91 1B e

223-91
6 stk. n

72.

rvbolte 1323--91 72

CHR. C. GREIIE A/It . 690() §KIERII . 97 35 (NOO ffi
,,..-.-,-,,,-



NAV UDEN BREMSE FOR ST9O

CHR. C. GRET'IE A[t . 690() §KTERII . 97 35 oo qffi

NAV MED BREMSE FOR ST9O
,ffi



NAV MED BREMSER FOR ST9O

GRP. - VARENR.

5590-1 323-9365
7900-0701 001 3
7000-387A/

Tætningsring
Pakdåse

ss90-1 323-93s6

NAV UDEN BREMSER FOR ST9O

5s90-1 323-9365
7900-0701 001 3
7000-387A/

Tætningsring
1323-9364 Pakdåse

1323-9381 Leje
Navhus

7000-LMl 0291 0
5590-1 323-9326
ss90-1 323-9172

1 323-9380 Leje
Fjederskive, C18,5 mm
Navbolt

cHR. C. GREim A[t . 69()() §KrERrr . 97 35 (nOO



FREMDRIFT FOH BUNDKÆDE
A

bt

,-)- "d'-.\_7

,;.;>(

HYDHAULISK FREMDRIFT FOR BUNDKÆDE

/.-27
,u-i\

t_
./a" «§a. \

/ \(-
36 -',

-4za/
7r

\_.0

-37

qfl

"-\;.rTd' .:t
//.)'
\_.,

;Y
r-22

CHR. C. GRETIE AÅ3 . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

l_4

.y

<@

19 ---L'

\---

35-L rt'[fr/z'. A \
\rt<, \ '-33

I \-- '-37
Jb-



FREMDRIFT FOR BUNDKÆDE

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

ST
7
o

ST
9
0

2
4
5

s590-2111-401X
5590-21 1 1 -363X
5590-2133-063X

Låsestykke
Foring
Leiebøsning

05.75
05.75
05.75

1

'1

1

1

1

5
6
7

5590-1335-940'l
5590-31 11-412X
5590-1432-2299

Glacierleje, 42x 46 x 40 mm
Stoppal
Trækfieder,L=95mm

0'1.78
05.75
05.75

I
1
,l

z
1
.l

8
10
11

5590-21 1 1 -343X
5590-21 1 1 -4884
5590-21 1 1 -3s8X

Bøsning
Feder
Kurveskive

11.77
11 .77
05.75

1

2
1

1

2
1

2
13
14

5590-21 1 1-342X
s590-21 1 1-344X
5590-21 1 1-360X

Forbindelsesstang, lang
Tap
Forbindelsesstanq, kort

05.75
05.75
05.75

1

1

1

1

1

1

15
16
16A

5590-21 1 1 -357A
5s90-1433-0402
5s90-1 433-0401

Palhjul
Palfjeder ll
Palfieder I

11.77
05.75
05.75

1

1

1

1

1

.1

18
19
20

5590-21 I 1 -420X
5590-21 1 1 -359X
5590-31 11-374X

Bronzebøsning, 35 x 45 x 41 mm
Akseltap
Fremtræksarm

05.75
05.75
05.75

1

1

1

1

1

1

21

22
23

5590-21 1 1 -362X
5590-21 1 1-403X
5590-21 1 1-361X

Stopskive
Akseltap
Fieder

05.75
05.75
05.75

1

1

1

1

1

1

24
25
26

ss90-1 331 -9997
5s90-21 1 1 -438X
5590-21 11-422X

Nåleleje
Afstandsring
Tandhjul
Plejlstangstap
Plejlstang
1331 -3303 Leie

05.75
05.75
05.75

2
1

'1

2
1

1

27
28
29

5590-21 11-427X
5590-31 1 1 -382X
7000-6206-2RS

05. 75
05.75
05.75

1

1

1

1

'l

1

30
31

A

5s90-21 11-421X
5590-31 1 1 -431X
ss90-21 33-061X

Bronzebøsning, 35 x 45 x 26 mm
Fremføringspal
Stopskive

05.75
05.75
05.75

1

1

X

1

1

X

HYDRAULISK FREMDRIFT FOR BUNDKÆDE

15
15
20

5590-21 1 1 -401X
5s90-2111-401X
5590-21 1 1 -769X

Låsestykke
Låsestykke
Kædehiul, 10 tdr.

03.83
01.81
03.83

1

1

1

20
21

21

5s90-21 1 1 -769X
s590-2111-7168
5590-2111-7168

Kædehjul, '10 tdr.
Aksel
Aksel

01. 81

03.83
04.82

1

'l

1

22
22
23

5590-1 331 -9997
5590-l 331 -9997
5590-21 1 1 -758X

Nåleleje
Nåleleje
Afstandsskive

03.83
0'1.81

03.83

2

2
2

23
24
24

5590-21 1 1 -758X
5s90-31 1 1 -753X
5590-31 1 1 -753X

Afstandsskive
Kædehjul
Kædehiul

01.81
03.83
01.81

1

2

1

28
28

s590-311'.t-752X
5590-31 11-752X

Kædehjul, 35 tdr.
Kædehjul, 35 tdr.

03.83
01.81

1

1

REDa CHR. C. GRETIE AT3 . 69()() SK'ERIII . 97 35 (NOO



REMSTRAMMER

4,

7

-a-

BUNDKÆDE

1[-'o>-\..\2\
^ ("{- ^vÅ

.^V
2

r3/ srd
)

K1

A

\-/

A

A

1

CHR. C. GREIIE AT5 . 690() §KIERII . 9735 (NOO

l\\
., 
7 .iii-1<y

\å(



REMSTRAMMER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

ST
7
0

ST
9
0

I
9

12

5590-31 32-O27X
5590-31 32-O27X
5590-31 1 2-088X

Krog f/gearkasse
Krog f/gearkasse
Strammerulle

05.75
0't.81
05.75

2

1

2

1

2

't2
22

5590-3't I Z-OEEX
5590-1431 -3495

strammerulle
Trykfjeder

01.8'l
01.81

,1

1

BUNDKÆDE

1A
1A
2A

5590-31 1 1 -098X
ss90-31 1 1 -098X
5590-31 1 1-143X

Strammeaksel
Strammeaksel
Transportlamel

08.76
01.81
05.75 42

2

50
2

ZA
3
3A

5590-3111-143X
8100-57
8100-78

Transportlamel
21 33-037X Kohlswa-kædeled
21 33-036X Kohlswa-kædeled

01.81
05.79
05.79

386
328 404

60

3A
4
4A

8100-78
5590-21 1 1-538X
5590-2111-415A

21 33-036X Kohlswa-kædeled
Kædehjul, 5 tdr., Ø35 mm K57
Kædehiul, 5 tdr., Ø35 mm K78

01.81
05.79
08.76

4
4 4

49(

4A
5
5

5590-2111-415A
5590-21 1 1 -094X
5590-21 1 1 -094X

Kædehjul, 5 tdr., Ø35 mm K78
Føring
Føring

01.81
08.76
01.81

2 2
4

2
6
6
7

5590-21 1 1 -097X
5590-21 1 1 -097X
5590-21 1 1 -096X

Strammebolt, yderste
Strammebolt, yderste
Strammebolt, midterste

08.76
01.81
08.76

2

2

2

2
2

7

I
8

5590-21 1 1 -096X
5590-21 1 1 -095X
5590-21 1 1 -09sX

Strammebolt, midterste
Afstandsbøsning
Afstandsbøsninq

01.81
08.76
01.81

2 2
2

2
I
9A
9A

5590-2133-052X
5s90-21 33-1 50X
5590-21 33-1 50X

Kædehjul, 5ldr., Ø42 mm K57
Kædehjul, 5tdr., Ø42 mm K7B
Kædehiul, 5ldr., Ø42 mm K7B

05.79
05.75
01.81

4
4 4

4
10
10
11

5s90-2111-158X
5590-2111-158X
5590-21 33-063X

Midterste leje
Midterste leje
Leiebøsninq

05.75
01.81
05.75

1

2

1

2
1

11

12
12

ss90-21 33-063X
5590-21 1 1-3254
5590-21 1 1-325A

Lejebøsning
Kædeaksel
Kædeaksel

01.8'l
05.75
02.83

1 1

1

1

13
13
14

5590-21 1 1-4884
5590-21 1 1-488A
5590-21 1 1 -488A

Feder
Feder
Feder

05.75
01.81
03.78

8

2

B

2
B

14
15
15

5s90-21 1 1 -488A
5s90-21 33-063X
5590-1335-5401

Feder
Lejebøsning
Glacierlele, 42x 46 x 40 mm

02.83
05.75
03.78 2

1

2

4

15 5590-1335-5401 Glacierleje, 42x 46 x 40 mm 01.81 2

CHR.C.GRETTIE A[t.69()() §KrERrrI .97 35(nOO



25

^&l 
V rrR\

cHR. C. GREitrE AÅt . 6!X)O SKrERrr - 9735 (nOO \:fl\

GEARKASSE

GEARKASSE



GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
Mo./ÅR

BBUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

5T
7
o

ST
9
0

1

2
2

5590-1421-7499
TOOO-GRAE 3ONPPB
TOOO_GE 3sKRRB

Lejehushalvpart, yderste
1 331 -7502 Leje
1331-7406 Leie

08.76
05.75
08.76

1

1

'l

1

1

3
I
8

5590-I 42r -449E
5s90-1 337-2498
ss90-1 337-3698

Lejehushalvpart, inderste
Lejehalvpart
Leiehalvpart

o8.76
05.75
08.76

1

2

1

2
2

9
9

10

5590-1337-2499
5590-1337-3699
s590-131 1-2201

Lejehalvpart
Lejehalvpart
Rørprop,3iB"

11.75
08.76
05.75

2
3

2
2
3

11

12
12

5s90-21 32-1 62X
5590-1112-0105
5590-1112-0103

Vinkeltrækhus
Konisk tandhjul, 14 tdr., Ø29 mm
Konisk tandhiul, 17 tdr., Ø4O mm

05.75
05.75
08.76

08.76

2

1

2
2

13
13
14

7000-6206
7000-6208
5590-1332-2201

1331-3103 Leje
1 331 -31 06 Leje
Pakdåse

05.75
08.76
05.75

2
2
2
2

14
15
16

5590-1 332-4401
s590-21 32-1 63X
5590-1 1 91 -01 01

Pakdåse
Dæksel
Talqpakninq

o8.76
05.75
05.75

08.76
2

1

2
1

1

19
20
20

5s90-21 32-1 69X
7000-6007
7000-6008

Tætningsskive
1331-2104 Leje
1331-2105 Leie

05.75
05.75
08.76

08.77

1

1

1

1

21

22
23

5590-21 1 1 -454A
5s90-21 32-066X
s590-21 11-220A

Lejehus
Tandhjul
Remskive,38250 x 35 mm

08.76
05.75
05.75

1

1

1

1

1

1

A 5590-21 32-1 84X Kile 05.75 2

GEARKASSE

2
2
3

5s90-1 1 12-0103
s590-1 112-021s
7000-6208

Konisk tandhjul, 17 tdr., Ø40 mm
Konisk tandhjul
1331-31 06 Leie

01.81
01.85
01.81

2
2
2

4
I

13

5590-I 332-4401
5590-131 1-2201
ss90-1332-4401

Pakclåse
Rørprop,3/8"
Pakdåse

01

01

01

81

81

81

2
3
1

14
20
21

7000-6008
5590-1337-3698
5590-1337-3699

1331-2105 Leje
Nylonleje, 35 x 50 x 60 mm
Nylonleie, 35 x 50 x 60 mm

01.81
01.81
01,81

2
4
4

24
25
26

s590-1421 -4498
TOOO-GE 3sKRRB
5590-1421 -7499

Lejehushalvpart
133'l-7406 Leje
Lejehushalvpart

01.81
01.81
01.81

1

1

1

CHR. C. GRETIE AÅT . 69()() §KIERII . 9735 (NOO il



,g::::ii:::::::::::::::::ii::::::::::::::::i::::::::::::: r:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::ii:::::::::::i::::::::i:::::::::::::r

BAGAFUESSER MED TANDREM

lar
§/'

.1

5
_6

r16

\
15-lF

, 18:'tr)

-17\]1{

T21

r1\t
BAGAFUESSER MED KIEDE

f,CHR.C GRET'IE A/It . 69()() §K'ERIT . 97 (noo

15r'-

,fi-

@"



BAGAFUESSER MiTANDREM

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST
5
5

ST
7
0

ST
I
0

6
I

12

TOOO-GE 3sKRRB
ss90-2234-583X
8000-2s1 7

1331-7406 Leje
Drivhjul
1363-0221 Kæde

0't,89
01.89
01.89

3
2
1

3
2
1

13
14
15

EOOO-251 7-1 1

5s90-3234-562X
5590-3234-563X

1363-9014 Samleled
Udskraber, højre
Udskraber., venstre

01.89
01.89
01.89

'l

1

2

1

1

2
26
34

TOOO-GRAE 3ONPPB
7000-620s-2RS

1331-7502 Leje
1331-3302 Leje

01.89
01.89

2
6

2
6

BAGAFUESSER MED KÆDE

1

2
3

5590-3233-471A
5590-1421-3398
7000-6206

Beskyttelsesrør
Lejehushalvpart
1331-31 03 Leje

08.76
08.76
08.76

08.85
08.85

1

2
3

1

2
3

1

2
3

3
4
5

700(J-6207
5590-3233-1 76X
5590-2233-491X

1 331 -31 04 Leje
Lejehus
Kædehiul

08.85
08.76
08.76

OB.B5

08.85

3
1

4

3
1

4

3
1

4
I

14
15

5590-3233-478X
5590-3233-604X
8100-57

Lejehushalvpart
Kædeled, højre
1 364-2201 Koh lswa- kædeled

08.76
08.76
08.76

08.85 2
B

24t

2
8

248

2
8

252
16
24
25

5590-3233-60sX
5590-1421-3389
7000-6206

Kædeled, venstre
Lejehushalvpart
1331-3103 Leie

08.76
01.8'l
01.8'1

B

2
2

B

2
2

B

2
2

26
30
33

5s90-1421 -3399
5590-2234-445X
8000-2517

Lejehushalvpart
Fjederarm
1363-0200 Kæde, 29 led

01.81
01.81
01.81

2
1

1

2
1

1

2
1

1

34
35
42

EOOO-Z5I 7-l 1

5590-1432-1 1 97
5590-2234-443X

1363-9014
Trækfjeder
Spindel

0 I
01.81
01.81

1

1

4

1

1

4

1

1

4
43
45
46

5590-2234-440X
5590-31 14-086X
7000-6206

Strammeplade
Lejeholder
1331-31 03 Leie

01.81
01.81
01.81

4
4
4

4
4
4

4
4
4

47
48
50

5590-2234-41 9X
5s90-1 241 -9401
5590-2233-491X

Afstandsskive
Spændeskive, 43,5 x 50 x 2,5 mm
Kædehjul

01.81
01.81
01.81

4
4
4

4
4
4

4
4
4

cHR. C. GREiNE AÅt . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO tsa



SUPERSPREDER 41 1 O_1 OOl

19-
20-, I

"\
Ay

2i)

11
12

DOBBELTSPREDER 41 1 O_1 OO4

r\,
25-

-]

23-za- l-
,§

izr n5

§ACHR"C.GREiIIEAI§I . sKrERrr .97 35(nOO



::ii:ii:::::::iii:::::::ii::;::ii:::i::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i:i:i:i!::ii:ii5;iii;åi #*::ii:i:

SUPERSPREDER 41 1 O-1 OOl

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ST

5
5

ST
7
o

ST
9
0

5
6
7

5590-1421 -7499
5s90-1 421 -4498
TOOO-GE 3sKRRB

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
1331-7406 Leie

05.75
05.75
05.75

2
2
2

2
2
2

1

1

1

9

10
11

5590-2231 -099X
5s90-2231 -1 00X
5590-1421 -5496

Spredeblad, højre
Spredeblad, venstre
Leiehushalvpart

05.75
05.75
08.77

'13

13

13
'13

1

13
13
1

12
13
14

s590-1421 -7497
TOOO-GE 4OKRRB
5590-21 12-022A

Lejehushalvpart
1 331 -7404 Leje
Remskive,38475

08.77
08.77
08.77 1

'l

't

1

1

1

1

15
15
1q

8500-810s
8500-sP82730
5590-2080-285X

1361-6103 Kilerem
Smalkilerem
Bøsninq f/qummistrop

05.75
11.76
01.81

01.84 3
3
3
1

.J

1

20 s590-2080-387X Gummistrop 01.8'1 1 1

DOBBELTSPREDER 41 1 O-1 OO4

4
6
7

5s90-1433-0501
5590-1421-7499
5590-1 421 -4498

Stopfjeder
Lejehushalvpart
Leiehushalvoart

01.81
01.81
01.81

7
2
2

7
2
2

I
I

10

TOOO-GE 3sKRRB
s590-2231 -099X
5590-2231 -1 00X

133'1-7406 Leje
Spredeblad, hølre
Spredeblad, venstre

01.81
01.81
01.81

2
26
26

2
26
26

14
15
16

5590-1 421 -5496
5s90-1421 -7497
TOOO_GE 4OKRRB

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
1331-7404 Leie

01.81
01.81
0't.81

2
2
2

2
2
2

17
18
23

5590-21 12-O22A
8590*SPC3550
5590-2080-285X

Remskive, 38475
1361-9906 Smalkilerem
Bøsnino f/qummistrop

01.81
01.83
01.81

01.83 1

3
1

1

3
'l

24 5590-2080-387X Gummistrop 01.81 1 1

CHR.C.GREITIE A/!5.690() §KIERrr . 97 35(nOO



LODRETTE VALSER. STTO & ST9O

H
,§
fr,'
ru

u

;

ffi

rsd7,,
\.-lå"*

3 lF""

CHR. C. GRETIE AII . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO

l,,j

It
.- - *i-.).

(

\

to'' ,_/;§B
g-J ,/ ,l

7J /,
AJ

\



LODRETTE VALSER, STTO & ST9O

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ANTAL PB.
MASKINE

1

4
6

8000-2s1 7
5590-21 1 2-536X
5s90-1332-4401

1363-0220 Kæde, 66 led
Kædehjul
Pakdåse

01.88
01.88
01.88

1

1

1

7
12
18

7000-6208
7000-6308
7000-6208RS

.1331-3106 Leje
1331-4103 Leje
1331 -331 2 Leje

0't.88
01.88
01.88

5
1

8
24
28
29

5590-21 12-578X
7000-6204-2RS
s590-2080-722X

Pakning
1331-330'l Leje
Kædehjul, 16 tdr.

01.88
01.88
01.88

1

1

1

cHR. C. GREITIE A/!3 . 69()0 §KIERrr . 97 35 (nOO



LODRETTE VALSER. STTO & ST9O
. a. ,l

-Y.'\,
I

4
30
30

-4 ..
J ---.---Bl_.r

-d-'

(L
.uÆ

ffirfh

,-å,]H

GRP. - VARENR.

01.88
01.88
01.88

TOOO-GE 3OKRRB
5s90-2231 -1 00X
5590-2231-099X

CHR. c. GRETIE AIT . 69()() §KTERII . 9735 (NOO'il

L



CHR. C. GREIIE A[t . 69()() §KIERII . 9735 (NOO



FREMDRIFT

TRÆKANORDNING

U

a-

qf,

\

CHR. c. GREI'IE AIT . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

\i=--r-



FREMDRIFT

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD,/ÅR

ES
3
5

ES
3
5
0
o

2
4
5

5s90-1 361 -1 205
5590-2062-429X
7000-6207-2RS

Kilerem, 17 x 1290 Lw, KV-85
Aksel, Ø35 mm
1331-3306 Leje

0'1.86
01.86
01.86

2
1

5
I

11

12

5590-3060-855X
5590-2060-671X
7000-6204-2RS

Kædehjul, 12ldr.
Kædehjul, 12ldr.
1331-3301 Leie

01.86
0'1.86
01.84 1

1

1

1

14
15
16

s590-1 363-01 1 I
5s90-2062-441X
5s90-2062-430X

Rullekæde, 58led
Kædehjul, 25 tdr.
Aksel

01.86
01.86
01.86

1

1

1

26
26
27

5590-1 363-01 2r
5590-2755-00sX
s590-3065-331X

Rullekæde,43led
Rullekæde,30led
Kædehiul

01.86
01.84
0'1.86

1

't

1

28
29
30

5590-3065-329X
s590-1 363-01 1 9
5590-1363-0122

Kædehjul, 18/16 tdr.
Rullekæde, 103 led
Rullekæde, 67led

0't.86
01.86
01.86

1

1

1

32
33
34

5590-1 421 -4493
TOOO-GRAE 3sNPPB
5590-1421-6490

Lejehushalvpart
1331-7503 Leje
Leiehushalvoart

01.86
01.86
01.86

?
2
2

35
36
38

5590-2062-432X
5590-2062-440X
4000-567308

Aksel
Kædehjul, 18 tdr.
1 341 -9566 Koblinqsbelægning, asbestfri

01.86
01.86
01.84 2

1

1

2

39
45
46

5s90-2062-666X
s590-1 363-01 1 7
5590-3062-632A

Kædehjul, 39 tdr.
Rullekæde, 52led
Kædehiul, samlet

01.86
01.86
01.86

1

1

1

47
48
49

5590-2060-938X
7000-6204-2RS
ss90-2062-2s04

Bøsning
1331-3301 Leje
Kædehjul, 14 tdr.

01,86
0't.86
01.86

1

2
1

TRÆKANORDNING

2
16
20

5590-1317-0637
5590-2750-746X
7000-6206-2RS

Trykcylinder
Strammebolt
1331-3303 Leie

01.86
01.86
01.86

2
1

2

24
34

8500-Gl 73
7000-6309RS

1361-831'l Kilerem
1 331 -4305 Leje

01.86
01.86

4
2

CHR. C. GRETIE AfiT . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO



ROTOR. KNIVE M. M.

'.- 61
\ ,-.. 

,

,r\*

,\

\-'
-29

r"
@--

't=)

&'
*q

WV

ffi

\

"r li
-qAt

\
20.21

-18f 
-lOfll r17'll-16-/\l I'lt'i ) I I

u>.& I !t Åi,+

CHR.C.GREIIE A[t . 69()() §KIERIT .97 35O1OO

47



ROTOR, KNIVE M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5

cc

3
5
o
0

7
15
17

5590-3062-596X
5590-3064-057X
7000-631 1

Slibesten
Lejehus
1331-631 1 Leie

01.86
01.86
01.84 2

1

1

18
19

7000-6309
5590-3064-059X
5s90-3064-056X

1331-4'104 Leje
Tætningsring
Leiehus

01.86
01.86
01.86

2
2
1

23
26
35

7000-6206RS
s590-3062-444X
s590-1165-0113

1331-331 1 Leje
Tandhjul, 20 tdr.
Gummirinq

01.86
01.86
01.86

2
1
,l

37
39
40

5590-1 361 -1 205
s590-2062-392A
ss90-2060-0394

Kilerem, 17 x 1290 Lw, KV-85
Afstryger
Modskær

01.86
01.86
01.84 1

2
.l

40
43
43

5590-2062-266X
5590-2064-1034
5590-2060-790X

Modskær
Kniv
Kniv

01.86
01.84
01.86

1

24

44
45
*

5590-2064-134X
5590-2064-133X
5590-1214-s230

underlag
Låseplade
Bolt, M18 x 60 mm, '12.9

01.84
01.84
01.84

36
36
72

24
24

a

48
52

5590-1220-6123
7000-6309RS
8500-c1 73

Møtrik, M18, 12.9
1 331 -4305 Leje
1361-831 1 Kilerem

01.84
01.86
01.86

72 4t
2
4

52
55
56

5590-1361 -9714
5s90-3060-337X
5590-1431 -3499

Kilerem, SPBl 750, speciel
Afstandslære
Trvkfieder

01.84
01.84
01.84

5
1

2
57 5590-1431 -2197 Trykfjeder

* = lkke afbilledet

01.84 2

CHR C. GREiIIE AT3 . 690() §KIERII . 97 35 (NOO qf,



BOGGIEMONTERING UDEN BREMSER

24 ..t.?': ,, '
-..';',2.'-i s 2s

a t^.1,.t-'
\:.il-r'"»-- 24-§i .

\---l'2

CHR. C. GRETIE A/I5 . 69()() SKIERIT . 97 35 (NOO

26''\i>,



BOGGIEMONTERING UDEN BREMSER

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEM. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5

ES
3
5
0
0

8
I
I

5590-2755-646X
5590-2755-403X
5590-2755-403X

1)
2\
2)

Tætningsring
Tætningsring
Tætningsring

01.86
01.84
01.86

4
4

4
10
11

11

7000-32211
5590-275s-40sx
5590-2755-405X

2)
2l

2755-4O4X Lele
Navhus
Navhus

01.84
01.84
01.86

4
4

4

4
12
13
14

5590-2755-647X
7000-32207
7000-32208

1) Navhus
2755-406X Leje
2755-021X Leie

01.86
01.84
01.84

4
4

4
4
4

15
15
16

5590-2755-407X
5590-2755-407X
5590-2755-649X

2)
2)
1)

Kronemøtrik,M27 x 1,5 mm
Kronemøtrik, M27 x 1 ,5 mm
Kronemøtrik,M33x2mm

01.84
01.86
01.86

4
4
4

'19

'19

20

5590-2755-408X
s590-2755-408X
5590-27s5-651X

2)
2)
1)

Navkapsel
Navkapsel
Navkapsel

0'1.84
01.86
01.86

4
4
4

21

21

22

5590-2755-409X
5590-275s-409X
5s90-2755-652X

2)
2)
1)

Navbolt, M1B x 1,5 x 46 mm
Navbolt, M18 x 1,5 x 46 mm
Navbolt, M18 x 1,5 x 42 mm

01.84
01.86
0'1.86

24
24
24

23
28
40

5590-27s5-41 0X
5590-1220-7721
5590-2755-554X 2)

Kuglemøtrik
Kronemøtrik, M30 x 1,5 mm
Akselende

01.84
01.84
01.86

24
2

24

4
40
40
40

5590-2755-660X
5590-2755-698X
5590-2755-701X

Bemæ
Aksele
Aksele

1)

1)
1)

rlk:
nde 2755
nde 2755

Akselende
Akselende
Akselende

1)

2)
Fad-nav
Peitz-nav

i-554X & 2755-660X er til sporvidr
;-698X & 2755-701X er til sporvidr

01.86
07.89
07.89

le 1,80 m
Je 1,92 m

4
4
4

CHR.C.GREI\IE A[t. 69()() SKIERTT .97 35(nOO ']1
.*., .



FøDEVALSER

INDFøR!NGSVALSE

311 --- 630u'l 9a*),
^fr !-sz

ø
-43fii fou'r,4d:

42- \
4ÅJ{'a- Pqt4>i

56
lrna
t§CHR. C. GREiNE AfiT . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO

^/",i\Ø------i



FøDEVALSER

POS.
NR. GRP. * VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5

ES
3
5
o
o

1

5
6

5590-2062-392A
5590-3062-632A
5590-2060-938X

Afstryger
Kædehjul, samlet
Bøsning

01.86
01.86
0'1.86

1

3
3

7

8
13

559U-2002-2504
7000-6204-2RS
5590-1363-0120

Kædehjul, 14 tdr,
1331-3301 Leje
Rullekæde,4'l led

0 1 .86
01.86
01.86

3
3
1

14
18
20

5590-3062-31 1X
ss90-1432-4498
TOOO-GRAE 3sNPPB

Kædehjul,25ldr.
Trækfjeder
1331-7503 Leie

01.86
01.86
01.86

1

2
4

21

22
24

559(,-I 4ZI -o49I
s590-3062-296X
5590-1421-7498

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Leiehushalvpart

01. 86
01.86
01.86

2
4
2

29
31

5590-2062-31 0X
s590-1 363-01 1 9

Kædehjul, 40 tdr.
Rullekæde, 103 led

0't.86
01.86

'l
,|

INDFøRINGSVALSER

34
36
36

5590-3062-608X
TOOO-GE 4OKRRB
5590-1 331 -9905

Kædehjul, 17 tdr,
1 331 -7404 Leje
Kugleleje

01.86
01.84
01.86

1

1

2
3t
38
41

5590-I 4ZI -1493
5590-1421 -4494
5590-3062-280X

LelenusnaNpan
Lejehushalvpart
lndføringsvalse, øverste

01.86
01.86
01.86

'2

2
'1

43
47
47

s590-2062-ssgx
5590-1421-3389
5590-3061-120X

Kædehjul, 2'l ldr.
Lejehushalvpart
Leiehushalvpart

0't.86
01.84 2

1

1

48
48
49

7000-6007-2RS
7000-6206-2RS
5590-3064-062X

1331-2304 Leje
1331 -3303 Leje
Leiehushalvoart

01.84
01.86
01.84

2

2
1

2
50
51

53

5590-3062-291X
7000-6007-2RS
5590-3061-120X

lndføringsvalse, nederste
1331-2304 Leje
Lejehushalvpart

01.86
01.84
01.84

2
2

1

1

1

54
58
59

5590-2062-309X
5590-1432-4597
5590-1 363-01 1 9

KæOenJul,31 tdr.
Trækfjeder
Rullekæde, 103 led

01.86
01.86
01.86

1

2
1

60 5s90-1 363-01 21 Rullekæde,43 led 01.86 1

(flCHR. C. GREI'IE A[t . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



\

§KrERrr -g735(nOO ffi

117

CHR. C. GRETIIE Af,5 . 69()(D



PICK-UP

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5

ES
3
5
0
0

2
4
4

s590-3062-21 3X
5590-1433-0404
5590-1433-0506

Pick-up-rør
Pick-up-fjeder
Pick-up-fjeder

01.84
0't.86

32
4

4C
5
6
7

5590-2063-078X
5590-1433-0s05
5590-1 331 -9998

FJedersrl(nng
Pick-up-fjeder
Løberulle

01.84
01.86
01.84

3Z

4

4t
8
4

8
I

10

s590-3065-403X
s590-2063-0s8X
s590-2750-410X

Lejekonsol m/bøsning
Bøsning
Aksel

01.86
0'1.84
01,86

B

2
I
1

13
16
16

5s90-3065-41 1X
TOOO-GRAE 3ONPPB
TOOO-GRAE 35NPPB

Sideplade, venstre
1331-7502 Leje
1331-7503 Leie

01.84
01.84
01.86

2
1

2
17
18
19

5590-1421 -6488
5590-3065-405X
s590-2065-409X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Afstandsrør, kort

01.86
01.86
01.86

2
1

1

20
21

22

5590-2065-408X
5590-3065-404X
5590-1363-0215

Afstandsrør, lang
Lejehushalvpart
Rullekæde, 109 led

01.86
01.86
01.86

1

1

24
25
26

5590-2065-1 75X
5590-306s-174X
5590-1 432-1 1 97

Afstandsring
Kædehjul, 40 tdr.
Trækfleder

01.86
01.86
01.84

1

1

26
27
28

5590-1431 -1 1 97
5s90-2065-177X
5590-2065-176X

Trykfjeder
Tap
Medbrinqer

01.86
01.86
01.86

1

1

1

30
31

32

5590-2062-212X
ss90-3065-933X
5590-306s-934X

Afstryger
Samleleje
Lejekonsol

01.86
05.89
05.89

23
4
1

cHR. C. GREIiIE A[t . 69()() §KIERrr . 9735 (nOO



TRANSMISSION ,r ,,-:ft.,

l%,'---,-- ',j_rÅ W/."'' -r3

t / t/ I I
l/t

,' 6- ,." r',l ,' I
' lz / I t t

,! ,' t I t

//lll. Å ,' C,' \*-i 
wi "'.",.,#,1 i' , >)

W'i"'o) n# l%@
g%{jfl,-__

GEARKASSE

CHR C. GRETIE AT3 . 69()() §KIERIT . 9735 (NOO

,s':

@,/\
ir.

,'-r?- 
t 
t

-- -':ffal, 
',,\-/ \

:-t . \
,\-/ \

-:-t 
\ \'tx\\

{Y t \ __. llrY \ \_

V'



TRANSMISSION

GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

5590-1 361 -1 205
5s90-1 363-01 20
5590-1 363-01 1 7

Kilerem, '17 x1290 Lw, KV-85
Rullekæde,41 led
Rullekæde, 52led

01.86
01.86
01.86

Rullekæde, 67led
Rullekæde,43led

5590-1 363-01 22
5s90-1 363-01 21

s590-1 363-01 1 9
5590-1 363*01 31

5s90-1 363-021 6

Rullekæde, 103 led
Rullekæde, 55led
Rullekæde, 110 led

0.t.86
01.86
01.86

GEARKASSE

7900-0406210
5590-2122-048X
5590-2122-045X

1332-450'1 Pakdåse
Lejehus

01.86
01.86
01.86

5590-2063-51 8X
5590-1 331 -7601

1 331 -31 06
Aksel

01.86
01.86
01.86

Konisk tandhjul, 17 ldr.
Pakdåse
1331-3'105

s590-1 112-0129
5590-1332-5501
7000-6209
5590-1112-0130
5590-2063-51 9X
5590-1 332-4401

Konisk tandhjul, 25 tdr.
Aksel
Pakdåse

0't.86
01.86
01,86

s590-2122-044X 01.86

CHR.C.GREIIE A/!5.69()() §KIERIT .97 35(NOO



KÆDETRÆK

-a

\r
i-i-..lrlr

Ii

N -\,
| '--
t\,l\\
il'\\,
I | --'.-._'\
li \

\: -'.-l

!NDFøRINGSSNEGL

CHR. c. GRETIE AIT . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

(r..

,'1å.,_,

4 --t

f$d
ze --l



POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES

3
5

ES
3
5
o
o

1

2
8

5590-2062-442X
5590-1363-0122
5590-2750-409X

Kædehjul, 36 tdr.
Rullekæde, 67led
Aksel

01.86
01.86
01.86

1

1

1

10
12
12

7000-630ERS
5590-3065-170X
ss90-3065-1704

1 331 -4306 LeJe

Kædehjul, 22122tdr.
Kædehiul, 2Ol22tdr.

01.86
01.86
01.89

3
1
,l

13
15
16

5590-1363-0216
ss90-2060-938X
5590-3065-1 69X

Rullekæde, 110 led
Bøsning
Kædehiul, 20 tdr.

01.86
0't.86
01.86

1

1

1

17
20
21

7000-6204-2RS
s590-1 363-01 31

7000-6207-2BS

1331-3301 Lele
Rullekæde, 51 led
133'l -3306 Leie

01.86
01.86
01.86

2
1

2
22
26
27

5590-3063-221X
s590-2062-440X
5590-3062-6324

Kædehjul, 28128 tdr.
Kædehjul, 18 tdr.
Kædehiul, samlet

01.86
01.86
01.86

1

1

2
28
29
30

5590-2060-938X
5s90-2062-2s04
7000-6204-2RS

BøSn,ng
Tandhjul, 14 tdr.
1331-3301 Leje

01.86
01.86
01.86

2
2
4

INDFøRINGSSNEGL

1

3
4

s590-2062-533X
TOOO-GRAE 35NPPB
5590-1421-6491

Bøsning
1331-7503 Leje
Leiehushalvpart

01.86
01.86
01.86

3
2
2

5
9

12

5590-l 4Zr -4497
5590-1 363-01 31
4000-567308

LelenusnaNpart
Rullekæde, 51 led
1 341 -9566 Koblinqsbelæqninq, asbestfri

01.80
01.86
01.86

z
1

2
13
24

5590-2062-2514
5590-3062-790X

Kædehjul,28tdr.
Strammer

01.86
01.86

1

1

KÆDETRÆK

cHRC.GREitrE A/It. 69()() SKrERrr .97 35(nOO
d;i\qf,



BALLONHJUL

EL-STYRING

38
39
tto

cHR C. GREim A/13 . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO
.r:hqf,



BALLONHJUL

POS
NR. GRP. _ VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

ES
3
5
o
0

26
*

5590-1325-2303
5590-47s0-900s

Ballonhjul, 280 x 140 x 3
Gummihjul, kpl.

01.89
01.90

2
1

' Ballonhjul 1325-2303 kan monteres på modelle
januar 1989 - tag 5590-4750-9002 kpl, hjulsæ

tør

De med * mærkede dele er ikke afbillerdet.

EL.SWRING

1

12
23

5590-1317-0637
5s90-1 391 -0855
5590-1391-0740

Trykcylinder
El-motor
El-motor

01,86
01.86

2
1

1

CHR. c. GRENE AfiI . 69()() SKIERII . 9735 (NOO



SKIVER. KNIVE M. M.

4

--2
,t.r' z--3L'd

.--+!-^-( Grt" )\^i
V-; ';- ''-- ./\<,,---l

I

6t\-rrt:tYl i
13--+\Ti-=/
14+ - b-r,

13__i,
11

12
14 

-=

F-
rffi-
d--
o,#'l-&-s--
--l--Y-

å ,-1 5 " -16.-4d -Wh#o, IHJ

17

18

19

20

19

21

22

*--,,
@- zs

S--,'
'$..,t-zo
å-',
å-,,
,tgi-22

H---_17
-+"..$ffi/-za
6!-rs
,,&-zo
O-rs*--21
,I
a?--22

fl--tz(6)-ru
\t!B$]'

d-,,
"*,---ro
O-rg[ --zt
,*, -22>--

i --2-i --3r+)
/ {==-}-8
t2 {\( i ,-,

n. \--€---l /

A' . ----+----. (<

å

KNIVBJÆLKE

*/ r+1/a

(

cHRC.GREitrE A[t. 690() §KIERrr .97 35(nOO

§

w
13J



SKIVER, KNIVE M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
M
s
2
I
0
0

G
M
S
3
2
0
0

3
4
5

5590-1434-0108
5600-561 10300
5590-3081-262A

Tallerkenfjeder,20 x 40 x 2,5 mm
2085-060A Kniv
Skive mihøi hat

04.87
04.87
04.87

7
6 I

1

6
7
8

5590-1 21 9-OEO9
5590-3081-2614
5590-3226-369X

Knivbolt, M12, 10.9
Skive m/lav hat
Hat f/indqanq

04,87
04.87
04.87

14 1 6

6
1

I
13
20

5600-s61 1 0300
s59o-2085-201X
5590-2085-1 90X

2085-0604 Kniv
O-ring, Ø12x3mm
Kuqleleie

04.87
04.87
04.87

8
28
13

I
32
14

21 5590-2085-1 91 X Nylonbøsning 04.87 13 14

KNIVBJÆLKE

8
10
11

5590-2081 -1 66X
5590-3226-805X
ss90-2081 -039X

Modskær
Slæbesko
Splitbolt

04.87
04.87
04.87

3
4
4

3
4
4

1Z
13

5590-3226-383X
5590-2081-076X

Stenbeskytter
Modskær

o4 .87
04.87 4

6
4

cHR. C. GREitrE A[t . 69()() §KrERrI . 97 35 (nOO



ROTOR

r-5
J-6

t/ I -7-r-ll I I r8
#fJ-/#,--.
#4 '.,r,$-,0i I a#*'-.-l ; -qr'.t,-

\ l"-'-\,9,*,I "-'Y I

--fft_>,,#. \ ^:22\ -ZJr*24

i '- tz.
I

I\
)

HJULMONTERING

.ryYqqfl

- /r-27 -,'f3O.%*-æ
-'^"'§9n^.

CHR. C. GREIIIE AEt . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



ROTOR

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FBA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
M
S
2
I
0
0

G
M
S
3
2
0
0

1

3
I

5590-1421-6599
7000-6209EES
5590-1432-4597

Lejehushalvpart
1331-5304 Leje
Trækfieder

04.87
04.87
04.87

1

1

1

1

'1

1

10
19
20

7000-6205-2RS
5s90-2226-302X
s590-2226-303X

1331-3302 Leje
Medbringer. højre
Medbrinqer, venstre

04.87
04.87
04.87

2
68
68

2
8C

8C

21

22
23

559(J-2226-666X
5590-2226-304X
5s90-2226-381X

Trykplade
Trykplade
Gummiklods

04.87
04.87
04.87

6B
AF

8C

BC

8C

24
28
30

5590-2226-30IX
7000-631 2-2RS
8580-SPB1 800

Holder
1 331 -4309 Leje
1361-9721 Smalkilerem

04.87
04.87
04.87

1

3

8C

1

3

HJULMONTERING

42
43
44

5590-1 324-s1 1 1

5590-1 323-9528
5s90-1 323-9071

Kpl. nav
Aksel
Tætninqsplade

04.87
04.87
04,87

2
2
2

2
2
2

45
46
47

7000-30209
5590-1323-9072
5590-1 323-91 30

1323-9383 Leje
Gummitætning, 24,7 x 5 x 2 mm
Navhus

04.87
04.87
04.87

2
2
2

2
2
2

48
49
50

7000-30206
5590-1220-7721
5s90-1323-9088

1323-9382 Leje
Kronemøtrik, M30 x 1,5 mm
Navkapsel

04.87
04.87
04.87

2
2
2

2
2
2

51 5590-1 323-91 71 Navbolt 04.87 1C 10

cHR. c. GRE:TE AIi . 69()() srrEiRrr . 9l73s (noo #l



HYDRAULIK

VINKELTRÆK

I
l-l
&'

§\

L\

iaNa

t%

t l7a
lls

A[t . 69()() sKrERrr . 97 35 (noo

^.-.0114-{il >--\-'i-



POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
M
s
2
I
0
0

G
M
s
3
2
o
0

13
32

5590-1317-0520
ss90-2226-792X

Oliefilter
Pakning

04.87
04.87

,1

1

1

1

VINKELTRÆK

9
10
22

5590-2080-387X
5590-2080-285X
5590-2226-272X

Gummistrop
Bøsning
Bøsnino

04.87
04.87
04.87

1

1

1

1

6
28 8580-SP81800 1361-9721 Smalkilerem 04.87 3 3

HYDRAULIK

(flCHR. C. GRETIE AII . 69()() §KIERII . 9735 (NOO



HJULMONTERING

TRÆKANORDNING

ffi"r,.7
2t-' '\1 .'z -15.//

.'''F'\,/\
'J§. \
E:'

I

'.ta2l@T3-§

\32)

qf,

2- 91----e2rl.
\ l.o^

*i'1,.i4"
v'{

cHR. C. GRETTE A/!3 . 69()0 SKtERrr . 97 35 (nOO



HJULMONTERING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
T!L
MD./ÅR

FC
I
o

FC
I
0
o

8
23
24

7000-2205
144l-0584
1441-10s8

1 323-9046 Lameltætning
1321-1304 Dæk
'1322-1103 Slanqe

05.72
12.79
12.79

4
1

1

1

1

25
26
28

5590-1 323-1 I 04
s590-1323-9085
7000-6304

rærg Kpr.

Navkapsel
'1331-4101 Leie

1?.79
12.79
12.79

'1

1 1

29
30
31

7000-6205
5590-1323-9066
5590-1 323-9s1 8

1331-3102 Leje
Tætningslamel
Aksel

't2.79
12.79
12.79

1

2
1

1

2
1

32
33
34

5590-201O-O294
5590-2126-117X
5590-2126-1 18X

Alstandsrør
Konsol
Koblinostao

't2.t9
12.79
12.79

2
1

1

35 5590-21 26-1 1 1X Koblingsstang 04.75 02.82 1

TRÆKANORDNING

1

20
22

5590-2126-102X
5590-3126-134X
5590-1432-2299

Styr
Stop f/hitch
Trækfieder,L=95mm

04.75
04.75
04.75

'l

1

1

1

1

32
34
40

5s90-2126-103X
s590-1399-01s4
5s90-2126-090X

DoDbelttap
Topbolt
Tap

04.75
04.75
04.75

20.82 z
1

2
1

2

CHR C, GREiIIE AÅ3 . 69()() SKIERII . 9735 (NOO ffi

I

-*.4



;.\

14
/ ,/-#iJ ,,

'le 
-,t.'

,/u,,.' F'i§ u

,^.#{I
x'Y\ i I
dtlttJJ'' \iL2o
i \ \ -:-21

.r:11rflCHR. C. GREiIIE A[t . 69()0 §KTERII . 97 35 (NOO

GEARKASSE

'^),rG

I-'.-

I

i

I(



GEARKASSE

CHR. C. GREIIE A/tt . 690() ITKIERII . 97 35 (nOO f,

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
tvto./Ån

BRUGT
TIL
tvto./Ån

:C
8
o

FC
8
0
0

2
5
6

7900-0406210
5s90-21 22-O48X
5590-21 22-O4sX

1332-4501 Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flangepakning

05.72
05.72
05.72

1

1

1

1

1

1

7
I

14

7000-6208
5590-2063-51 8X
5590-1 331 -7601

1331-3106 Leje
Koblingsaksel
Nåleleie

05.72
10.86
05.72

2

1

z
1

1

15
20
21

s590-1 112-0129
ss90-1 332-5s01
7000-6209

Konisk tandhjul, 17 ldr.
Pakdåse
1331 -31 05 Leie

10.86
05.72
05.72

1

1

1

1

1

23
25
27

5590-1 1 12-0130
s590-2063-519X
5590-1 332-4401

Konisk tandhjul, 25 ldr.
Notaksel
Pakdåse

10.86
10.86
05.72 1

'1

'1

1

28 s590-21 22-O44X Flangepakning 05.72 1
'1

PICK-UP

4
4
5

ss90-1 433-0404
5590-1 433-0506
5590-2063-078X

Pick-up-f.ieder
Pick-up-fjeder
Fiedersikrinq

't2.79

02,86
02.82

2C

2C

16

2C

6
7
7

5590-1 433-0505
7000-6204-2BS
5590-1 331 -9998

Pick-up-fjeder
1331-3301 Leje
Løberulle

02.86
05.72
02.73

4
4

4

4
9

16
16

ss90-2063-058X
TOOO-GRAE 25NPPB
TOOO_GRAE 3ONPPB

Bøsning
1331-7501 Leje
1331-7502 Leie

05.72
05.72
02.73

8
1

2

I

2
22
33
33

5590-1 432-1 1 97
s590-2062-212X
5590-2065-623X

Træ](tJeder
Afstryger
Afstryger

02.78
02.86
10.88

1
'l

1S

19



KÆDE- & REMTRÆK
1

KÆDE- & REMTHÆK

*
'10

15
\\g'

-\ 16

>å.->

qffi

r----d. .

CHR.C. GREI'IE A[t . 69()() §KIERIT .97 35(NOO

5:
6

,o -l
-" ll

rrq''- i*( -4'W7 35F'-18

{.. -"
,ia»d
<- §r

-12d3 ".J
rl4*Y.- I -15 

'-,
ni; .tø )

ti*-J

-'\



POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BHUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
8
0

c
I
o
0

1

4
7

5590-2062-441X
7000-6207-2RS
5590-3060-855X

Kædehjul, 25 tdr.
1331-3306 Leje
Kædehiul, 12 tdr.

02.86
02.86
02.86

1

5
1

12
14
14

5590-3062-O86X
7000-6204-2HS
7000-6204-2RS

Kædenlul,I
1 331 -3301
1 331 -3301

samlet
Leje
Leie

11 .87
02.86
1't.87

1

1

2

15
16
17

5590-2060-671X
ss90-2060-938X
s590-3065-331X

Kædehjul, 12 tdr.
Bøsning
Kædehiul

02.86
11.87
02.86

11.87 1

'l

1

't8

20
23

5590-306s-329X
7000-6307
5590-2062-440X

Kædehjul, 18/16 tdr.
1331-4102 Leje
Kædehiul, '18 tdr.

02.86
02.86
02.86

'1

1

1

29
36
38

5s90-1 391 -0740
7000-6307RS
4000-567308

El-motor
1 331 -4300 Leje
1 341 -9566 Koblingsbelægning, asbestfri

02.86
02.86
11 .87

1

2
2

KÆDE- & REMTRÆK

1

10
14

5590-2062-442X
7000-6308RS
5590-2062-440X

Kædehjul, 36 tdr.
1 331 -4306 Leje
Kædehiul, 18 tdr.

02.86
02.86
02.86

1

2
1

15
16
17

5590-3062-6324
s590-2060-938X
5590-2062-250A

Kædehjul, samlet
Bøsning
Strammehiul, 14 tdr

10.86
10.86
10,86

3
4
3

18
18
22

7000-6204-2RS
7000-6204-2RS
7000-6207-2RS

1331-3301 Leje
1331-3301 Leje
1331-3306 Leie

02.86
10.86
02.86

1

2
2

23
29
30

5590-3063-221X
5590-3062-086X
ss90-2060-671X

Kædehjul, 2Al28ldt.
Kædehjul, samlet
Kædehiul, 12ldr.

02.80
11.87
02.86 11.87

,I

1

1

33 7000-6308 1331-4103 Leje 02.86 1

KÆDE- & REMTRÆK

nCHR. c. GREI'IE AIT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



RULLE FOR PICK-UP

t
-1'

31--qå
34--j=\

SUEBESKO

cHR. C. GREitrE AI5 . 69()() §KrEiRrr . 9735 (nOO ffi



RULLE FOR PICK_UP

PO S
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC

I
o

FC
8
o
o

31

32
34

s590-1 337-2499
5s90-1337-2399
5590-1 337-2498

Samleleje, 30 x 44 x 60 mm
Bøsning, 30 x 40 x 43 mm
Samleleje, 30 x 44 x 60 mm

02.82
11.82
02.82

2
2
2

SUEBESKO

3
5
6

5590-21 26-122X
s590-2126-117X
5590-21 26-1 1 8X

Justerstang
Konsol f/koblingstap
Koblinostao

04.75
04.75
04.75

1

1

1

8
10

5590-21 26-1 1 9X
5590-2126-123X

Trækstykke
Aksel

04.75
04.75

1

1

/;,i\
w\CHR. c. GREIIE AÅI . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO



7-.^ .l; / T".

!NDFøRINGSSNEGL

\,0,al

<a-?fl rs-*d-)r'_r; 
^rbr 18 -r 

-v \\e

6

7-5

,' / -ls//l

ii,
I

/

TRANSMISSION

ffi

{) ø'ø

{l&-;r 
'@

v leÅ---'t:/-> a'/ 
i

{.(<fu,."----s\"*)'--'{ i )v I .\4,/

\H.
CHR. C. GREiIIE AT3 . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO



INDFØRINGSSNEGL

GRP. - VARENR.

5590-2062-533X
s590-1421-6491
TOOO-GRAE 35NPPB

Bøsning
Lejehushalvpart

1 341 -9566 Koblingsbelægning, asbestfri

5590-1 363-01 31
5590-1432-2299

Rullekæde,51 led
Trækfjeder,L=95mm

5590-1 361 -1 20s
5590-1363-0117
s590-1363-0120

Kilerem, 17 x1290 Lw, KV-85
Rullekæde, 52led
Rullekæde,41 led

5590-1 363-01 31

CHR. C. GRETIE A[t . 6900 §KIERII . 97 35 (NOO



INDFøRINGSVALSER

\
I

-'t2rt'
f\ \-' \ ,r'I -.itt -./ §
I "" ll \.- {r9' ,

32

-33

VALSER

CHR. C. GRETIE A/!5 . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO

/2,1-:\

6



INDFøRINGSVALSER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
8
o

I
0
o

3
5
6

5590-3062-608X
5590-1421 -7493
TOOO-GRAE 3ONPPB

Kædehjul, 17ldr.
Lejehushalvpart
1331-7502 Leie

02.86
02.86
05.72 1

1

2

6
b
6

TOOO-GRAE 35NPPB
TOOO-GE 4OKRRB
s590-1 331 -9905

'1331-7503 Leje
1331-7404 Leje
Kuqleleie

|.J1./4

11.82
02.86

1

1

2
7

11

12

5590-1421-4494
0222-08025
s590-2062-559X

Lejehushalvpart
1219-0808 Stålsætbolt
Kædehiul, 21ldr.

02.86
02.86
02.86

2
2
1

15
16
17

5590-1421-3389
7000-6206-2RS
5s90-3064-062X

Lejehushalvpart
1 331 -3303 Leje
Leiehushalvoart

05.72
05.72
05.75

1

1

2

1

1

2
19
19
2'.1

5590-1421-3389
5590-3061 -1 20X
ss90-2062-31 0X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Kædehiul, 40 tdr.

05.72
03.83
02.86

04.75 1

1 1

1

23
26
26

5590-1432-4597
7000-6206-2RS
7000-6206-2RS

lrælqeder
1331-3303 Leje
1331-3303 Leie

05.72
05.72
02.86

2
1

2

1

26
26
30

7000-6007-2RS
7000-6007-2HS
5590-2122-014X

1331-2304 Leje
1331-2304 Leje
Stoprinq

04.79
11.87
02.73

1

1

1

31

32
32

5590-2122-015X
7000-6206
7000-6206

Tætningsring
1331-3103 Leje
1331-3103 Leie

02.73
05,72
02.73

1

2
4

33
34

5590-21 88-003X
8580-SPB1 700

Tætningsring
1361-9702 Smalkilerem

05.72
05,72

1

4

VALSER

4
5
6

5590-3062-6324
5590-2060-938X
5s90-2062-2504

Kædehjul, samlet
Bøsning
Strammehjul, 14 tdr.

10.86
10.86
01.86

3
1

1

I
7

11

/u00-0204-zH5
7000-6204-2RS
s590-3062-31 1X

'r33'r -33Ur LeJe

1331-3301 Leje
Kædehiul, 25 tdr.

02.ts6
10.86
02.86

1

2
1

5
16
17

5590-1 421 -6491
TOOO-GRAE 35NPPB
5590-3062-296X

Lejehushalvpart
1331-7503 Leje
Lejehushalvpart

02.86
02.86
02.86

2
4
2

IY
21

25

c59U-I 4JZ-449U
5590-1421-7498
0222-08025

rræKrjeoer
Lejehushalvpart
Stålsætbolt

UZ.U6

02.86
02.86

z
2
1

26
28

5590-2062-309X
5590-3062-296X

Kædehjul,31 tdr.
Lejehushalvpart

02.86
02.86 02.87

,|

2

rffiCHR. C. GRETIE AII . 690() §KIERII . 97 35 (NOO



ROTOR MED KNIVE - SLIBESTEN M. M.

cHR. C. GREitrE AÅt . 69()() §KrERrr - 97 35 (nOO



ROTOR MED KNIVE - SLIBESTEN M. M.

POS
NR. GRP. _ VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./AR

FC
I
0

FC

8
0
0

11

16
18

5590-3062-596X
5590-3064-057X
7000-6309

Slibesten
Lejehushalvpart
1331-4104 Leie

02.86
05.72
05.72

1

2

1

1

2
19
24
27

5590-3064-O59X
7000-6206RS
ss90-3064-0s6x

lætnrngsnng
1331-331 1 Leje
Leiehushalvpart

05.tz
02.86
05.72

2

1

'2

2
1

29
37
39

5590-3062-444X
5590-1165-0113
ss90-1 361 -1 205

Tandhjul, 20 tdr.
Gummiring
Kilerem, 17 x1290 Lw, KV-85

02.86
02.86
02.86

1

1

2
42
48
48

7000-6306-2RS
5590-2064-1 03A
5590-2064-1 034

1 331 -4303 Leje
Kniv, tungstensbelagt
Kniv, tungstensbelaqt

02.86
12.79
02.82

32
24

2

48

49

ss90-2064-1034

ss90-2064-134X

Kniv, tungstensbelagt

Underlaq

02.86

02.82 24

'l€
.>Å

49

50

ss90-2064-134X

5590-2064-1 33X

Underlag

Låseplade

02.86

02.82 24

1t
OA

50

52

5s90-2064-133X

5s90-1431-3499

Låseplade

Trykfjeder

02.86

01.78 2

'18

24

CHR. C. GRETIE A/I9 . 69()() §K'ERIT . 9735 (NOO,-A



AFGANGSRøR

EL-STYRING AF TUD

§-zA-8
H
Å
V,-3

Cå-ber-I -Æ)
YI

_..1-0,

-)..-

qg-l \$. 
^ |

&soUh
k'

ffi4.''l

\.lt 1rr".F-+§:
[-r-

)r
Zrtt I-E 281

- tÅ I '^,'
,- J-l I 'Pz-'\|1 : '-:3,--)ØtÅ | -"( M-'

\. z'\-.-

l

CHR. C. GREIIE AÅT . 69()() §KIERIII . 9735 (NOO ffi



AFGANGSRøR

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BBUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

=c
8
o

FC
I
o
o

2
4
4

5s90-3125-0024
5590-2125-019X
5590-2125-019X

Ledekappe
Styrebøjle
Stvrebøile

02.86
05.72
01.79

11.87
2
4

'1

U

11

90

5590-21 25-r sZX
5590-1431-3499
5590-21 25-1 53X

§pænoestyt(ke
Trykfjeder
Klemstvkke

tJ5./Z
02.82
05.72

z
2
2

2

91

92
5590-21 25-1 54X
5590-143't -3499

Spændestykke
Trykfjeder

05.72
05.72

2
1

EL-STYRING AF TUD

1

6
40

5590-1391 -0740
5590-1 391 -0855
s590-1393-0140

El-motor
El-motor
Beskyttelseshætte

11.82
02.86
11.87

1 2
1

1

!

CHR. C. GRETIE ATS . 69()(D §KIERII . 9735 (NOO I§4



KABELSTYRING AF TUD

I

%'--@-\V,
MANUEL STYRING AF TUD

tq\,CHR. C. GRET'IE AIT . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO

t_,
I



KABELSWRING AF TUD

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FC
I
o

FC
I
0
0

3
4
6

5590-2125-019X
5590-1399-8000
5590-1399-8001

Styrebøjle
Kabel f/afgangstud
Kabelf/klap

02.82
02.82
02.82

1

1

1

I
8

5590-1399-8005
5590-1399-8004

Håndtag f/klap
Håndtag f/afgangstud

02.82
02.82

1

1

MANUEL STYR!NG AF TUD

1

5
5590-3125-036X
5590-1431-3499

lndstillingsstang, kpl,
TryHjeder

05.72
05.72

1

2

CHR.C.GRETIE A#t.69()() L It f iti .97 35(nOO



i i i::::: i i i i: i ii::::::::i i i i:::::: i I ii::::i:::::::::::::::::::::!!!i:: ii: Il

TRÆKANORDNING

|.--

,,) \
2J)

r7-r J
\-<*-t)

Å">r=
dig' /

(f*zz

l"-l 
r\J!
/)

HJULMONTERING

-41

-42 
\

- -'-431.t?.

\----*-_..-

cHR C. GREitrE A/t5 . 69()() §KrERrr . 9735 orod ffi

/,./ro-
," 28.-\

I

t
8r !\



TRÆKANORDNING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

F

c
T
I
0

9
0

F

c
T

,t

1

0

F

c
T

9
o
o

F

c
T

1

1

o
0

6
7

10

5590-1421-7497
TOOO-GE 4OKRRB
5590-1421-s496

Lejehushalvpart
1331-7404 Leje
Leiehushalvpart

04.77
04.77
04.77

2
1

1

2
1

'1

2
2

2
2

10
10
23

5s90-1421-7497
5590-1421-5496
7000-51 1 04

LeJenusnaMpan
Lejehushalvpart
1331 -6103 Trvkleie

02.42
04.85
09.81

01.86
1

1

1

1

1

1 1

30 5590-1434-0101 Tallerkenfjeder, 28 x 1O,2x 1 mm 04.85 4 4

HJULMONTERING & BALLONHJUL

32
32
33

5590-1 324-51 1 1

5s90-1 324-51 01
ss90-1323-9528

Kpl. hjulnav
Kpl. hjulnav
Aksel

04.77
01.86
04.85

2 2 2
2
2

2

33
35
35

5590-1 323-951 2
5s90-1323-9047
5590-1323-9071

Aksel
Tætningsplade
Tætninosplade

01.86
04.77
04.85

2 2
2

2

2

35
36
36

5590-1323-9062
5590-1323-9049
7900-05s751 0

Tætningsring
Stempelring
1323-9061 Pakdåse

01.86
04.77
01.86

2 2
2

2

2

2
37
37
37

7000-30208
7000-30209
5590-1323-9356

1323-9307 Leje
1323-9383
Bulleleie

04.77
04.85
01.86

2 2
2
2 2

38
38
38

5590-1 323-91 1 7
5590-1 323-91 30
5590-1323-9120

Navhus
Navhus
Navhus

M.77
04.85
01.86

2 2
2
2 2

39
39
40

5590-1 323-9325
5590-1 323-9326
5590-1 323-91 59

Fjederskive, C14,5
Fjederskive, C18,5
Navbolt, 1/2" x 2" UNF

04.85
01.86
04.77 10 10

10
12 12

40
40
41

5590-1 323-91 7l
5590-1323-9172
7000-30207

Navbolt, M14 x 35 mm
Navbolt, M1B x 2,5 x 47 mm
1323-9302 Leie

04.85
01.86
04.77 2 2

10
12 12

41

41

42

7000-30206
5590-1323-9355
0451-22

1323-9382 Leje
Rulleleje
1 323-9308 Stålkronemøtrik, 7/8" UNF

04.85
01.86
04.77 2 2

2
2 2

42
42
t

5590-1220-7721
5s90-1 323-9357
s590-1323-9323

Kronemøtrik, M30 x 1,5
Kronemøtrik
Skive

04.85
01.86
04.77 2 2

2
2 2

43
43
*

ss90-1 323-9081
5s90-1 323-9088
5590-1 323-91 58

Navkapsel
Navkapsel
Navmøtrik, 1/2" UNF, lukket

04.77
04.85
04.77

2

10

2

1C

2 2

I

90
91

1442-1302
5590-1 325-2303
7000-6005

1325-2303 Fælg
Ballonhjul, 280 x 140 x 3 mm
1325-9006 Leje

* = lkke illustreret

04.79
01.78
01.78

01.82
2
1

2

2
2
2

CHR. C. GREI'IE AET . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO 3"x

)



TRANSMISSION

\. <.-

GEARKASSE. 540 OMDR./MIN.

qflCHR. C. GREiIIE Af,3 . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

v



TRANSMISSION

POS,
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
I
0

9
0

F

c
T

1

1

0

F

C
T

9
0
o

F
c
T

1

1

0
0

1

2
3

5590-1361-1205
5590-1 363-01 1 8
5s90-1 363-01 1 7

Kilerem, 17 x1290 Lw, KV85
Rullekæde,58led
Rullekæde, 52led

04.85
04.85
04.85

2
1

1

2
1

1

4

5

5590-t 3tr3-OI ZO
5590-1 363-01 20
5590-1 363-01 1 9

Rullekæde,41 led
Rullekæde,41 led
Rullekæde, 103 led

04.85
01.87
04.85

01.88
1

1

6
7
9

5590-1 363-01 21
s590-1 363-01 22
5590-1 363-01 31

Rullekæde,43led
Rullekæde, 67led
Rullekæde

04.85
04.85
01.87

1

'l
1

1

1

GEARKASSE, 540 OMDR./MIN.

1

4
5

7900-0406210
5590-21 22-O48X
5590-21 22-O4sX

1332-4501 Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flanoeoaknino

04.77
04.77
04.77

1

1

1

1

1

1

7
10
17

7000-6208
5s90-1 331 -7601
5s90-1 332-5501

1331 -3106 Leje
Nåleleje
Pakdåse

04.77
04.77
04.77

2
1

1

2
1

1

18
21

22

7000-6209
5590-1332-4401
5590-2122-O44X

1331-s105 Leje
Pakdåse
Flangepakning

04.77
04.77
04.77

1

1

1

1

1

1

)frt

CHR.CGREiMA/tl . a69()() sKrERrr.97 35(nOO

I



't, 
Lr,,

-22

§
\

\ \_,,
'-zo

GEARKASSE 17125. l OOO OMDR./MIN.

L

cHR. C. GREttrE AI5 . 69()() §KtERrr . 9735 (nOO

e
ffi



POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F

c
T
I
0

9
o

F

c
T

1

1

0

F

c
T

9
o
o

F

c
T

1

1

0
0

2
5
6

5590-1 332-s501
5590-2122-048X
5590-2122-045X

Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flanoeoakninq

04.85
04.85
04.85

01.87
01.87
01.87

1

1

1

8
11

19

7000-6208
5590-1 331 -7601
5590-1332-5501

1331-3106 Leje
Nåleleje
Pakdåse

04.85
04.85
04.85

0't.87
01.87
01.87

1

1

1

20
23
24

7000-6209
7000-6208
5590-1332-4401

1331-3105 Leje
1331-3106 Lele
Pakdåse

04.85
04.85
04.85

01.87
01.87
01.87

1

1

1

25 5590-21 22-O44X Flangepakning 04.85 01.87 'l

GEARKASSE 17 125, 1 OOO OMDR./MIN.

7
I

13

5590-21 22-O45X
7000-4308
5590-1 331 -7601

Flangepakning
1331 -8801 Leje
Nåleleie

01.86
01.86
01.86

1

1

1

1

1

1

14
19
20

5590-1 112-0129
5590-1 332-5501
7000-30209

Konisk tandhjul, 17 ldr.
Pakdåse
'1331-9907 Leie

01.86
01.86
01.86

1

'l

1

1

1

1

23
26
28

5590-1112-0130
7000-30208
5590-1332-4401

Konisk tandhjul, 25 tdr.
1331-9994 Leje
Pakdåse

01.86
01.86
01.86

1

1

1

1

1

1

29 5s90-21 22-O44X Flangepakning 01.86 1 1

GEARKASSE 1812s, 1000 0MDR./MrN.

nCHR. C. GREI'IE AII . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



GEARKASSE. 1 OOO OMDR./MIN.

GEARKASSE. 1 OOO OMDR./MIN.

CHR. C. GRETIE AII . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO



GEARKASSE, 1 OOO OMDR./MIN.

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
8
o

9
0

F

c
T

1

1

0

F
c
T

9
0
o

F

c
T

1

1

0
0

1

4
5

7900-0406210
5590-2122-048X
5590-2122-045X

1332-4501 Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flangepakning

04.77
04.77
04.77

1

1

1

1

1

1

I
't0
11

7000-6208
7000-NU 308
5590-1 112-0107

1ss1-3106 Leje
'1331-9802 Leje
Konisk tandhiul, 19 tdr., Ø45 mm

04.77
04.77
04.77

2
1

1

2
1

1

17
18
19

5590-1332-4401
7000-NJ 208E
5590-112-0106

Pakdåse
1331-9801 Leje
Konisk tandhiul, 14 tdr., Ø40 mm

04.77
04.77
04.77

1

1

1

1

1

'1

21

22
5590-21 29-71 1 X
5590-21 29-71 5X

Flangepakning
Dæksel

04,77
04.77

1

1

1

1

GEARKASSE, 1 OOO OMDR./MIN.

2
I

20

7900-0406207
7000-6209
5590-1332-s501

1332-4502 Pakdåse
1331-3105 Leje
Pakdåse

04,77
04.77
0477

1

2
'l

1

2
1

23
24
25

7000-6208
5590-1 332-4401
5590-2122-044X

1331-3106 Leje
Pakdåse
Flangepakning

04.77
04.77
04.77

'1

1

1

1

1

1

GHR.C GREIiIE A/It . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO n



PICK-UP

f--I\

(

*
ir

l//:!ttfii iEr-

q
(
I

I
34

'l 3

20-:
16

24-)
-._ 25

,-29
&\..

-..._ '_ 2,1

cHR.C.GREitrE A/It. 69()() sKrERrr . 97 35(noo qffi

W\\\l
\'\

23

27



PICK-UP

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
I
0

9
0

F
c
T

1

1

o

F
c
T

9
0
0

F

c
T

1

1

0
0

1)2
4
4

s590-3062-213X
5590-1433-0404
5590-1433-0s06

Pick-up-rør
Pick-up-fjeder
Pick-up-fieder

04.85
04.79
04.85

2C 32

4

1C

4

t0
2)5

6
7

5590-2063-078X
5590-1433-050s
5590-1 331 -9998

Fjedersikring
Pick-up-fjeder
Løberulle

01.82
04.85
04.77

ZL

4 4

12
2
4

t2
2
4

3)7
3) I

9

5590-1331-9989
5590-3065-403X
s590-2063-058X

Løberulle
Lejekonsol m/bøsning
Bøsninq

01.99
01.87
04.77 4 4 4

4
4
4

3)15
16

3)16

5s90-1421-6488
TOOO-GRAE 3ONPPB
TOOO-GRAE 3sNPPB

Lejehushalvpart
1331-7502 Leje
1331 -7503 Leie

01.87
04.77
01.87

2 2 2
1

2
2

3)17
3)18
3)1s

5590-2065-409X
5590-206s-408X

Lejehushalvpart
Afstandsrør, kort
Afstandsrør, lanq

0'1.87
01.87
01.87

1

1

1

3)2O

22
33

5590-306s-404X
5s90-1432-1 1 97
s590-2062-212X

Lejehushalvpart
Trækfjeder
Afstrvoer

01.87
04.77
04.85

1 1 1

1

1

23

3)33
3)33
3)s7

s590-2062-212X
5590-2062-212X
5590-3065-934X

Afstryger
Afstryger
Leiekonsol

01.87
01.88
01.88

)_7

26

2
4)s8 5590-3065-933X Samleleje 01.88 4

1) FCT900 & 1 100 1 ,80 m
2) På FCT1 100 2,'10 m bruges 14 stk.
3) FCT1 loo 2,10 m
4) På FCT1100 2,10 m bruges 8 stk.

REDa CHR"C.GREiNEAI5.6900 SKrERrr .97 35(nOO ,^



tNDFøRTNGSSNEGL {.<-å<?

-5\d3

INDFøRINGSSNEGL

@d'-'.---t:*
T5

sKrEiRrr .97 35(nOOCHR.C.GREiNEATII .



INDFøRINGSSNEGL

REDa

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
8
0

9
0

F
c
T

1

1

0

F
c
T

9
0
o

F
c
T

1

1

o
0

2
3
4

5590-3060-855X
5590-1421-7498
TOOO-GRAE 3sNPPB

Kædehjul. 'l2tdr.
Lejehushalvpart
1331-7503 Leie

03.84
03.84
03.84

1

4
4

1

4
4

5
8
I

s590-1421-4497
5590-2060-671X
7000-6204-2RS

Lejehushalvpart
Kædehjul, 12ldr.
1331-3301 Leje

03.84
03.84
03.84

3
1

1

3
'l

1

INDFøRINGSSNEGL

1

3
4

5590-2062-533X
5590-1421-6491
TOOO-GRAE 3sNPPB

Bøsning
Lejehushalvpart
1331-7503 Leie

04.85
04.85
04,85

1

2
2

1

2
2

5
I

14

5590-1 421 -4497
4000-567308
5590-2062-2514

Lejehushalvpart
1 341 -9566 Koblingsbelægning, asbestfri
Kædehiul, 28 tdr.

04.85
01.86
01.86

2
2
1

'2

2
1

21

28
29

5590-3062-790X
5590-1432-2299
5590-1 363-01 31

Strammer, samlet
TrækfjederL=95mm
Rullekæde, 51 led

01,86
04.85
01.86

1

1

1

1

1

'1

CHR. C. GREI'IE AIT . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO



INDFøRINGSVALSER

(" '37
r€5

\/
41-'

3t\
59--r

t-42
g6J-/a

t-43

-32
-tso-

51

\l:
sa-t*yl ,

57 -/ .,.44- s3-
54-

\

V

ePsr
lr93

"'uå4

:Y,'1

t#
95

4.__\\

CHR. C. GREIIE A[t . 690() §KIERII . 9735 (nOO :A

'ir/1-'-- '-..-Ni,,
! 2( - \. -'---- -'---l N



INDFøRINGSVALSER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BBUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
I
0

9
0

F
c
T

1

1

0

F

c
T

9
o
0

F

C
T

1

1

0
0

33
34
36

5s90-1 363-01 20
5590-3062-608X
TOOO-GRAE 35NPPB

Rullekæde,4'1 led
Kædehjul, 17ldr.
1331-7503 Leje

04.85
04.85
04.77

01.BB

2

't

1

1

1

3ei

36
36

TOOO-GRAE 35NPPB
TOOO-GE 4OKRRB
TOOO-GE 4OKRRB

1331-7503 Leje
1 331 -7404 Leje
'1331-7404 Leie

11.82
04.79
10.84

1

2
1

2

36
37
38

5590-1 331 -9905
s590-1421-7493
5590-1421 -4494

Kugleleje
Lejehushalvpart
Leiehushalvpart

01.76
04.85
04.85

2
2
2

2
2
2

40
42
44

5590-3062-280X
5590-2062-s59X
0222-08025

lndføringsvalse, øverste
Kædehjul, 21ldr.
Stålsætbolt

04.85
04.85
01.86

01.88
1

't

2
1

1

46
46
47

5590-1 421 -3389
5590-3061 -1 20X
7000-6206-2BS

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
1331 -3303 Leie

04.77
01.83
04.77

1

1

1

1

1

1

1

4/
48
49

7000-6007-2RS
5590-3064-062X
5590-3062-291X

1331-2304 Leje
Lejehushalvpart
I ndførinosvalse, nederste

04.79
04.77
04.85

2
1

2 2
1

1

50
50
50

7000-6206-2HS
7000-6007-2RS
7000-6008-2RS

'1331-3303 Leje
1331-2304 Leje
1331-2307 Leie

04.77
04.79
01.86

1

'1
1 1

1

51

51

53

5590-1 421 -3389
s590-3061 -1 20X
s590-2062-309X

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
Kædehiul,31 tdr.

04.77
0'1.83
04.85

04,79 1

1 1 1

1 1

57
58
59

5590-1432-4597
5s90-1 363-01 21
s590-1 363-01 1 I

Trækfjeder
Rullekæde,43 led
Rullekæde, 103 led

04.85
04.85
04.85

2
1

1

2
1

90
91

92

s590-2122-014X
5590-2122-015X
7000-6206

Stopring
Tætningsring
1331-3103 Leie

04.77
04.77
04.77

1

1

4

1

'1

4
93
94
94

5590-1 339-4401
8580-SPBl 700
8580-SPBl 700

Filtring,40x53x5mm
1361-9702 Smalkilerem
1361-9702 Smalkilerem

04.77
04.77
02.82

1

4
1

5
95 5590-1432-4597 Trækfjeder 04.77 2

flREDa cHR. C. GREIIIE A[t . 69()() §KIERrr . 97 35 (nOO



FøDEVALSER

6

8,

t@r
@'-*-

-'-;

27
r-28

qfl

r-14

2A

7oo
(

24,

CHR. C. GRETIE AÅ3 . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

)
I

,-9
1-'*'<\\
.-Q2)



POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FHA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
I
0

I
o

F

c
T

1

1

0

F

c
T

I
0
o

F

c
T

1

1

0
0

1

5
6

s590-2062-392A
5590-3062-632A
s590-2060-938X

Afstryger
Kædehjul, samlet
Bøsning

04.86
01.87
01.87

1

2
1

2
1

7

I
I

5590-2062-2504
7000-6204-2RS
7000-6204-2RS

Strammehjul, 14 tdr.
1331-3301 Leje
1331-3301 Leie

01.87
04.85
0't.87

1

1

2

I
1

2
12
13
15

5590-1 363-01 20
5s90-3062-31 1X
5590-1421 -6491

Rullekæde,41 led
Kædehjul, 25 tdr.
Leiehushalvpart

04.85
04.85
04.85

01.88 1

1

2

1

1

2
16
17
21

TOOO-GRAE 3sNPPB
5590-3062-296X
5590-1432-4498

1331-7503 Leje
Lejehushalvpart
Trækfleder

04.85
04.85
04.85

4
4
2

4
4
Z

23
26
27

s590-1421-7498
5s90-1363-01 19
5s90-2062-31 0X

Lejehushalvpart
Rullekæde, 103 led
Kædehiul, 40 tdr.

04.85
04.85
04.85

2
1

1

2

1

29 0222-08025 1219-0808 Stålsætbolt 01.86 1 1

FøDEVALSER

flCHR. c' GREiIIE AT5 . 69()() SKIERII . 9735 (NOO



KÆDETRÆK

,--'-- ,/-ur9\

'df'D

w
3,

lq

KÆDETRÆK

CHR. C. GREIIE AIT . 69()() §KIERII . 9735 (NOO A

R/*
<'].Ph"

\8J
,rJ --r-

\---^.- ^[-'"\ @o-.-
\\It"^ )



KÆDETRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
8
o

9
o

F

c
T

1

1

0

F

c
T

9
0
0

F
c
T

1

1

o
0

2
8

17

ss90-2234-470X
7000-6204-2RS
4000-567308

Strammeklods
1331-3301 Leje
1 341 -9566 Koblingsbelægninq, asbestfri

04.79
04.77
04.79

1

2

1

1

2
21

40
40

TOOO-GE z5KRRB
7000-6307-2RS
7000-6307

1331-7401 Leje
1331-4302 Leje
1331 -4102 Leie

04.79
01.78
04.79

'2

1

2

1

44
45
52

TOOO-GE 2sKRRB
5590-3060-185A
5590-1431-3499

1331-4302 Leje
Kædehjul
Trykfjeder

04.79
01.82
01.78

'l

1

1

1

1

KÆDETRÆK

7
8

21

7000-6308RS
7000-6308
7000-6204-2RS

'1331-4306 Leje
133'l-4103 Leje
1331-3301 Lele

03.84
03.84
03.84

2
1

4

2
1

4
22
27
28

5590-2060-671X
5590-2080-387X
5590-2080-285X

Kædehjul, 12tdr.
Gummistrop
Bøsning f/gummistrop

03.84
03.84
03.84

2
1

1

2
1

1

l rNa

§ACHR. C. GREIIIE A[t . 69()() IIK'ERII . 97 35 (NOO



KÆDETRÆK

-34

- "h*-'iu-;a- l-"
' ";o-*&* - ,l\t$^* -r,.-'".r- w-zl '- å -\
32- .,s _ .4",)^ -

\p/ q

a21.,^\t\

i

zzl
r24

KÆDETRÆK

"l 20

cHR.CGREitrE AI5. 69()() SKrERrr .97 35(nOO 
^

/rX
§6\

reJ

7-4
i .-17



KÆDETRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F

c
T
I
0

9
o

F

c
T

1

1

0

F

C
T

9
o
0

F

c
T

1

1

0
0

1

2
10

5590-2062-442X
5590-1 363-01 22
7000-6308RS

Kædehjul, 36 tdr.
Rullekæde, 67led
1331-4306 Leie

04.85
04.85
04.85

1

1

2

1

1

2
1)10

14
15

7ouu-o30uH!'
s590-2062-440X
5590-3062-6324

1331-4306 Leje
Kædehjul, 18 tdr.
Kædehiul, samlet

U].U6
04.85
01.86

1

3

1

1

3
16
17
18

5590-2060-938X
s590-2062-2504
7000-6204-2RS

Bøsning
Strammehjul, 14 tdr.
133'1-3301 Leie

01.86
01.86
04.85

1

1

1

1

1

18
22
23

7000-6204-2RS
7000-6207-2RS
5590-3063-221X

1331-3301 Leje
1331-3306 Leje
Kædehjul, 28128 tdr.

01.86
04.85
01.86

2
2
1

2
2
1

30
31

33

5590-2060-671X
7000-6204-2RS
7000-6308

Kædehjul, 12tdr
1331-330'l Leje
1331-4103 Leje

1) FCT1100 1,80 m

04.85
04.85
01,87

1

1

1

1

1

1

KÆDETRÆK

3
4
7

s590-2062-429X
7000-6207-2RS
5590-3060-855X

Aksel
1331-3306 Leje
Kædehiul, 12ldr.

04.85
04,85
04.85

1

5
1

1

5
1

10
11

13

5590-2000-671X
7000-6204-2RS
ss90-1 363-01 1 8

Kædehjul, 12ldr.
1331-3301 Leje
Rullekæde, 58led

04.85
04.85
04.85

'l

1

1

1

1

14
15
25

5590-2062-441X
5s90-2062-430X
5590-1 391 -0740

Kædehjul, 25 tdr,
Aksel
El-motor

04.85
04.85
04.85

'l

'1

1

1

1

1

27
28
33

5590-2062-666X
5590-1363-0117
4000-567308

Kædehjul, 39 tdr.
Rullekæde, 52led
1 341 -9566 Koblinqsbelæqninq, asbestfri

04.85
04,85
04.85

1

1

2

1

'l

2
40
41

42

5590-1363-0121
5590-3065-331X
5590-1363-0122

Rullekæde,43led
Kædehjul
Rullekæde, 67led

04.85
04.85
04.85

1

1

'l

1

1

1

44
45
46

5590-3065-329X
5590-1421-4493
TOOO-GRAE 35NPPB

Kædehjul, 18i16 tdr.
Lejehushalvpart
1331-7503 Leie

04.85
04,85
04,85

1

2
2

1

2
2

47
48
49

5590-l 421 -6490
5s90-2062-432X
5590-2062-440X

Lejehushalvpart
Aksel
Kædehiul, 18 tdr

04.85
04.85
04,85

2
1

1

'2

1

'1

50
51

52

5590-3062-632A
5590-2062-250A
s590-1 363-01 1 9

Kædehjul, samlet
Kædehjul, 14 tdr.
Rullekæde, 103 led

01.86
01.86
04.85

1

1

1

1

'1

53
54

7000-6204-2RS
5590-2060-938X

1331-3301 Leje
Bøsning

04.85
01.86

2
1

2
1

CHR. C. GREIIE A/It . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

I



ROTOR MED KNIVE - SLIBESTEN M. M.

L

15
D

I

cHR.C.GREitrEA[t.6gOO SKtERrr .97 35(nOO il

\

[t----***



ROTOR MED KNIVE - SLIBESTEN M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
I
0

9
o

F

c
T

1

1

o

F
c
T

I
0
o

F
c
T

1

1

0
0

8
15
't7

s590-3062-596X
5s90-3064-057X
7000-6309

Slibesten
Lejehushalvpart
1331-4104 Leie

04.85
04.77
04.77

1

2

1

2
2

1

17
18
23

7000-631 I
5590-3064-059X
7000-6206RS

1331-4105 Leje
Tætningsring
1331-331 1 Leie

04.79
04.77
04.85

2
2

2
2

2

2
26
27
34

s590-3064-0s6X
5s90-3062-444X
5s90-2060-0394

Lejehushalvpart
Tandhjul, 20 tdr.
Modskær

04.77
04.85
04.79

1

1

1

1

34
37
39

5590-2062-266X
5590-1165-0113
5590-1361 -1205

Modskær
Gummiring
Kilerem, 17 x 1290 Lw, KV-85

04.85
04.85
04.85

1

1

2
1

2
43
43

5s90-2064-1 034
5590-2064-1 034

Kniv
Kniv

06.78
o1.82

32

24

48

36 24
32

43

44

ss90-2060-790x

5s90-2064-1 34X

Kniv, tungstensbelagt

Underlag

01.86

01.82 24 Jb 24

30
40
30

45 5590-2064-1 33X Låseplade 01.82 )_4 Jb

32
24
32

40
30
40

46
90
90

5590-2062-3924
5590-1431 -3499
5590-1431-3499

Afstryger
Trykfjeder
Trvkfieder

04.85
04.77
01.78

1

2 2

1

90 5590-1 431 -21 97 Trykfjeder 04.79 2

rflCHR.C.GREIIIE AIT.69()() §KTERIT .97 35(NOO



AFGANGSRØR

EL-STYRING

*o@{,,
1r \l

cHR. C. GREITE AIS . 69()(D §KlEiRrr . 9735 (noo

(

qffi

'\ 
L':;-Å-\_ Ry,\_]1 

1/'I
,tt I,"i

"t .2



AFGANGSRøR

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

F
c
T
I
0

9
0

F
c
T

1

1

0

F
c
T

9
0
0

F

c
T

1

1

0
0

2

4

5590-3125-002A
5590-312s-0024
5590-21 2s-01 9X

Ledekappe
Ledekappe
Stvrebøile

04.79
04.85
04.77

01.87
1

6

1

6
1 1

5
6
7

s590-212s-153X
5590-2125-154X
5590-1431-3499

Klems§kke
Spændestykke
Trvkfieder

04.77
04.77
04.77

2
2
2

I
11

5s90-2125-152X
5590-1431-3499

Spændestykke
Trykfjeder

04.77
01.82

2
2

2
2 2 2

EL-SWRING

1

6
5590-1 391 -0740
5590-1 391 -0855

El-motor
El-motor

02.82
04.85

1 1 2
1

2
1

CHR.C.GREIIE AEt.69()0 §KTERIT .97 35(NOO



HJULMONTERING

3år\t-o'1)$

<?

i--

O

t:- O

CHR. C. GREiIIE Afit . 69()() §KIERII . 9735 (NOO

L- 25
26

27

-2829



HJULMONTERING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
T!L
MD./ÅR

,I

1

9
0
0

c
M
T
2
4
5

8
8
I

7000-30207
7000-6207
5590-1323-9159

1323-9302 Leje
1323-3104 Leje
Navbolt, 1/2" x 2" UNF

04.80
03.82
04.80 03.82

2
2
0

1 0
12
12

5590-1 323-91 58
7000-30205
7000-6205

Navmøtnk, 1/2" UNh, lul(l(et
1323-9301 Leje
1331 -3102 Leie

04.80
04.80
03.82

03.82 0
2
2

13
14

0451-22
s590-1323-9083

Stålkronemølrik,7I8"
Navkapsel

04.80
04.80

03.82
03.82

2
2

o a
qCHR. C. GREIIE A/!5 . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO



VINKELTRÆK. 11/23

VINKELTRÆK. 14l19

13

'14

15

16

17

18

19

20
21.

22

23

24

25

26

CHR. C. GRETIE AII . 69()0 SKIERII . 97 35 (NOO

u-z



:::ftr=::i::::::::i:::i:::::::i:i:;!:::ii::::::;:::::::::::;:i:i:::::::i:i:::::::::l::::::::::::il:::::::i::::::::::::::::iii::tii::i:;r*iii*:I::i:i:

l*iI:::::ii::::::::i:::i::::::i::::::::i::::::i:r::::::::::::i:::::::::::i::::::::::t::::::::::iiii::::::::::::::i:::::::::::::tt :iift:I:ilil:::::

VlNKELTRÆK, 11123

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

c
M
T
2
4
5

2
3
4

5590-2122-044X
s590-1332-4401
7000-6208

Flangepakning
Pakdåse
1331-3106 Leje

04.80
04.80
04.80

1

1

1

7
I

'19

7000-6209
5590-1 332-s501
7000-6308

1331 -3105 Leje
Pakdåse
1331-4103 Leie

04.80
04.80
04.80

1

1

1

19
23
24

7000-4308
7900-0406210
7900-0406207

1331-8801 Leje
1332-4501 Pakdåse
1332-4502 Pakdåse

03.82
04.80
03,82

1

1

1

25
26

5590-2122-045X
5590-2122-048X

Flangepakning
Lejehus, dobbelt

04.80
04.80 03.81

1

1

VINKELTRÆK, 14119

1

2
3

5590-2129-1598
5590-1 332-4401
5590-2129-171X

Lejehus, dobbelt
Pakdåse
Flanqepakninq

03.8'l
03.81
03.81

1

2
1

4
7
I

7000-6208
7000-6308
ss90-1112-0106

1331-3106 Leje
1331-4103 Leje
Konisk tandhiul. 14 tdr., Ø40 mm

03.81
03.81
03 8't

2
1

'l

11

13
14

s590-2129-714X
s590-1332-5501
7000-6309

Vinkeltrækhus
Pakdåse
1331 -41 04 Leie

03.81
03.81
03.81

1

1

1

15
17
18

5590-1 112-0107
5590-21 29-711X
5590-2129-715X

Konisk tandhjul, 19 tdr., Ø45 mm
Flangepakning
Dæksel

03.81
03.81
03.81

1

'1

1

REDa CHR. C. GREIIE A/13' 69()() §KIERII,. 9735 (nOO ;A



-l

KNIVE M. M.

b
/LJ§9

--Å
-.1

33

ffiCHR.CGRETIEATS.69()() §KIERIT.97



KNIVE M. M.

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

)tr/
1

9
o
0

c
M
T
2
4
5

2
9

12

7000-6210-2RS
5s90-1361-9716
7900-0406210

1 331 -3308 Leje
Kilerem
1332-4501 Pakdåse

03.85
03.85
03.85

2
2
1

1 6
23
25

7000-6304-zFt§
7000-6310-2RS
7000-6210-2RS

133',t -43U3 LeJe

1331-4304 Leje
1331-3308 Leie

U3.U5
03.85
03.85

z
2
4

1)32
2)s3
2)34

35

5s90-1380-0005
ss90-1380-0006
s590-1380-0007
s590-3223-445A

Kniv, lige
Kniv, vredet, høire
Kniv, vredet, venstre
Knivholder

1)
2)

§andardudstyr
Ekstraudstyr

03.85
03.85
03.85
03.85

6
3
3
6

KNIVE M. M.

4
4

11

7000-6209-2RS
7000-601 1 -2RS
5590-1421 -5597

1 331 -3305 Leje
1 331 -2305 Leje
Leiehushalvoart

04.80
03.81
04.80 10.86

3
3
1

13
22
92

7000-6209EES

9i99--10-99:99q1
5590-1 21 9-0806

'1331 -5304 Leje
Kniv
Knivbolt, M16 x 37 x 1 ,5 mm

10.86
04.80
04.80

1

12
12

92 5590-2222-289X Knivbolt 03.82 12

ffiCHR. C. GRETIE A/I5 . 69()() §KIERII . 9735 (NOO



ROTOR MED FINGRE

.-'\

24-

28) i
29 -)

30

tt:,8Å
26-/ lÅl

ROTOR MED FINGRE

re

CHR. C. GREiIIIE AÅT . 69()() SK'ERII . 9735 (NOO

M

M



POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

1

9
0
o

c
M
T
2
4
5

7
't4
2'.1

5s90-1361-9716
5s90-1413-2301
7000-6309

Kilerem
Strammerulle
1331-2301 Leie

03,85
03.85
03.85

2
1

1

22
26
27

5590-3123-003X
s590-2080-763X
s590-2080-764X

Tætningsrlng
Holder f/finger
Finqer

03,85
03.85
03.85

29
31

32

7000-6206
s590-2080-6374
5590-2080-6384

fi ,, -.r
hurl<'

1331-3103 Leje
Finger, yderste højre
Finger, yderste venstre

_)S_to _.lZZo _gcgI
vo? r

03.85
03.85
03.85

Cøf L

1

4
4

/l

ROTOR MED FINGRE

I
12
19

5590-1432-4597
7000-6205-2RS
5590-1421-1599

Trækfjeder
1331 -3302 Leje
Leiehushalvoart

04.80
04.80
04.80

03.81

03.81

1

2
1

20
20
21

7000-6209
7000-6309
5590-3123-003X

1331-3105 Leje
1331 -4104 Leje
Tætningsring

04,80
03.81
04.80

2
2
2

ROTOR MED FINGRE

ffi
(

CHR. C. GREI'IE AIT . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO

1



REMTRÆK

x!,1 Lzo
r L19
r- 19

10

REMTRÆK & GEARKASSE

i

§rå"+
25-_J

I
u

CHR. C. GRETIE AÅ3 . 69()() SKIERII . 9735 (NOO

36->:-/\



REMTRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

)M
1

9
0
0

c
M
T
2
4
5

10
21

26

7000-30208
s590-1220-7721
8580-SP83150

1331-9994 Leje
Kronmøtrik, M30 x 1,5 mm
1361-9713 Smalkilerem

03.85
03.85
03.85

2
2
6

29 7000-6208-2RS 1331-3304 Leje 03.85 2

REMTRÆK & GEARKASSE

2
6
6

7000-6207-2RS
8500-8055
8510-H8063

133'l-3306 Leje
1361-1103 Kilerem
1361-2204 Kilerem

04.80
04.80
03.81 02.83

2
4
4

I
I

11

5590-2122-038X
5590-31 22-O08X
4000-352413

Remskive
Koblingstap
1340-9088 Gaffel

03.81
04.80
04,80

02.83
03.81

1

1

1

1 1

12
12

4000-1224110
4000-120000
4000-350000

1341-9088 Gaffel
1 341 -91 53 Kryds
1 340-91 53 Kryds

03.81
03.81
12.82

03.82 1

2
2

15
16
24

4000-351300
4000-3s1000
5590-1 361 -851 1

134O-9O22 Gaffel
1 340-9028 Snaplåsgaffel
Kilerem, speciel

12.82
12.82
03.82

1

1

1

REDa CHR C. GRETIE AA . 6!X)O SKIERTT . 97 35 (N(x' (fl



TOPRAMME & BALLONHJUL

s\

VINKELTRÆK. 23111 '--t
--&
--6T
---_\-1".

--6--6
--6
-§.

n
&

t--

.29

30

1

33

cHR. C. GREim A/§ . 69()() §KIERrr . 9,TgS EOO'fl



TOPRAMME & BALLONHJUL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

c
M
1

5
2

c
M
1

6
5

c
M
t
6
6

c
M
1

6
7

10
14
18

s590-1325-2303
7000-6005
5590-1399-0154

Ballonhjul, 280-140-3
1 325-9006 Leje
Topbolt

03.81
12.76
12.76

12.81
2
1

2
1

1

2
1

1

2
1

19 5590-21 26-1 03X Dobbelttap 12.76 1 'l
1 1

VINKELTRÆK, 23111

3
4
7

s590-2122-O44X
7000-6208
7000-6209

Flangepakning
1331-3106 Leje
'1331-3105 Leie

12.81
12.81
12.81

1

1

1

1

'l

1

8
18
22

5590-1332-5s01
7000-4408
7900-040621 0

Pakdåse
1331-8801 Leje
1332-4501 Pakdåse

12.81
12.81
't2.81

1

1

1

'l

1

1

24
25
33

7900-0406207
5590-2122-045X
5590-1 361 -9907

1332-4502 Pakdåse
Flangepakning
Kilerem, SPC30B0

't2.81
12.81
03.81 01.83

'1

1

1

1

1

1

( o"llyCHR. C. GREIIIE A[t . 69()() §KTERII . 97 35 (NfiD



KNIVTROMLE

-"11qfficHR. C. GREitrE A/It . 69()0 SKIERTT . 97 35 (n OO



KNIVTROMLE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

c
M
1

5
2

c
M
1

6
5

c
M
1

6
6

c
M
1

6
7

12
'12

18

5590-1413-3301
5590-1413-4302
7000-6206-2RS

Strammerulle
Strammerulle
1331-3303 Leie

12.76
12.76
03.78

1

2
1

2
1

2
1

2
1

26
27
28

7000-6206
5590-1 332-2201
5590-1 1 12-01 04

1331 -31 03 Leje
Pakdåse
Konisk tandhiul, 14 tdr., Ø30 mm

03.78
03.78
03.78

2
2
2

2

2

2

2
30
30
33

8590-SPC35s0
5590-1 361 -9907
7000-6006

1361-9906 Smalkilerem
Smalkilerem
1 331 -21 03 Leje

05.80
05.8'1

03.78
01.83

1

1

1

1

1

'1

CHR.C.GREIIE AA.69()() §K'ERIT .97 35(NOO



REMTRÆK

ROTOR MED KNIVE

14
15
16
17
l5

t.-

,)
,19

20

1

CHR. C. GRETIIE A/I5 . 69()() IiK'ERII . 9735 (NOO :A

1

12
13
14
15



REMTRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD.iÅR

c
M
1

5
2

c
M
1

6
5

c
M
1

6
6

c
M
1

6
7

1

3
4

5590-1 361 -9601
5590-1 421 -5496
7000-6208-2RS

Kilerem, 16 x 25 x 2565 mm
Lejehushalvpart
1331-5302 Leie

12.76
12.76
12.76

04.77
1

4
2

1

4
2

I
I

10

8s00-D1 60
8s00-D1 67
8500-D094

1361-8505 Kilerem
1361-8508 Kilerem
1361-5501 Kilerem

12. /6
12.76
12.76

1

1

14 7000-6207 1331-3306 Leje 12.76 2 2

ROTOR MED KNIVE

8
8

15

7000-6208-2RS
7000-6207-2RS
5s90-1 421 -5s97

1331-3304 Leje
1331-3306 Leje
Leiehushalvpart

02.80
12.8',1

12.76 2 2

2 2
2

17
19
24

7000-6209-2RS
s590-1 421 -5597
5590-1 21 9-0806

1 331 -5304 Leje
Lejehushalvpart
Knivbolt, M16 x 37 x 1,5 mm

12.76
02.80
12.76

4

I

4

8

2
2
4

2
2
4

24
27
*

5590-2222-289X
5590-1380-0001
5590-2220-452X

Knivbolt
Kniv
Knivbøsning

* = lkke illustreret

12.81
12.76
12.76

8
B

8
B

4
4

4
4

CHR. C. GRETIE AA . 6!X)O §K'ERII . 9735 (NOO .J§

1



RAMME - HJULMONTERING

i-----\

- i "\l'----'. L4=, E-.-<,§%.
'"'*,'

I [- "Z\r--+. ,l ,.\>
" \,/.,r, _->,r--=.',44V,"/_\ \ -r -r/)/ .,/

cHR. C. GREitrE A[t . 69()() ItKrERrr . 97 35 (noo .;l\
( ^'oX5
!il\



RAMME - HJULMONTERING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD.iÅR

FH
1

1

3

FH
1

3
3

FH
1

4
5

FH
1

1

o
o

FH
1

3
o
0

FH
1

4
5
0

1

3
5

5590-21 26-1 1 1X
5590-2126-122X
s590-2126-120X

Koblingsstang
Trækstang
Stang

01.75
01.75
01.75

02.82 1
,l

1

1

'1

1

1

1

1

6
7

10

5590-2126-117X
5590-21 26-1 1 8X
5590-21 26-1 23X

Konsol
Koblingstap
Aksel

0 75
0't 75
01 75

1
,l

1

1

1

1

1

1

1

11

15
24

5590-21 26-1 1 9X
5590-201 0-029A
5590-1 323-1 1 04

Trækstykke
Afstandsrør
Fælg, kpl.

01.75
02.78
02.78

1

2
1

1

2
1

1

2
1

24
25
25

5s90-1 323-1 1 04
5s90-1 323-9085
5590-1 323-9075

Fælg, kpl.
Navkapsel
Navkapsel

10.84
02.78
02.82

'11.87

02.82 1

1

1

1

1

1

1 1 1

25
27
28

5590-1323-9085
7000-6304
7000-620s

Navkapsel
1331-4101 Leje
1331-31 02 Lele

10.84
02.78
02.78

11.87
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

29
30

5590-I 323-9066
5590-1323-9578

Tætningslamel
Aksel

02.78
02.78

2
1

2
1

2
't

2
1

I

2
1

2
1

CHRG.GRETTEAA.6gOO SKTERN .97 35(nOO 'n



GEARKASSE 14l19

',. Lz.t
:8

-6

GEARKASSE 18/25

I

ai

cHR.CGREitrE A[t . 69()0 §KIERrr .97 35(nOO ffi



::::::::::::::::::::::i:i:::::::1

GEARKASSE 14l19

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
T!L
MD./ÅR

FF
1

1

3

1

3
3

1

4
5

FH
1

1

0
0

FH
1

3
o
0

FH
1

4
5
o

5
6
7

5590-21 29-1 598
5590-1 332-4401
5590-21 29-171X

Dobbelt lejehus
Pakdåse
Flangepakning

06.73
06.73
06.73

1

2
1

'l

2
'l

1

2
'1

1

2
't

1

2
1

1

2
1

U

10
11

7000-620E
5590-2129-713A
7000-6308

1331 -3106 Leje
Aksel
13s1 -4'1 03 Leie

06,73
06.73
06.73

z
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

'2

1

,l

'2

1

1

13
15
16

5590-1 1 12-0106
5590-2129-714X
5s90-31 22-008X

Konisk tandhjul, '14 tdr., Ø4O mm
Hus
Koblinqstap

06.73
06.73
06.73

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

1

1

,|

1

18
19
20

5590-1332-5501
7000-6309
5590-1 112-0107

Pakdåse
1s31 -41 04 Leje
Konisk tandhiul, 19 tdr., Ø45 mm

06.73
06.73
06.73

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

1

1

1

21

21

22

5590-2129-712X
s590-2129-712A
5s90-2129-711X

Aksel
Aksel
Flangepakning

06.73
02.82
06.73

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

1

1

1

23 s590-21 29-71 5X Dæksel 06.73 1 1 1 1 1
'l

GEARKASSE 18/25

3
6
7

7900-0406210
5590-2122-048X
5590-2122-045X

1332-4501 Pakdåse
Lejehus, dobbelt
Flangepakning

02.71
o2.71
02.71

1

1

't

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

'1

1

1

I
12
15

7000-6208
5s90-1 331 -7601
5s90-3122-008X

1331 -3106 Leje
Nåleleje
Koblinqstap

02.71
02,71

02.71

2
1

1

2
1

1

2
1

1

2
1

't

2
1

1

18
19
22

5590-1 332-ss01
7000-6209
ss90-1332-4401

Pakdåse
1331-3'105 Leje
Pakdåse

02.71
02.7'l
o2.7'l

'l

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

23 5590-2122-044X Flangepakning 02,71 1 1 1
'l

1

cHR. C. GREttrE AÅt . 69()0 SKIERTT . 97 35(nOO fl



GEARKASSE 17l17
90-

-\-.-

æ
U)

cHR. C. GREim Af,5 . 69()() §KIERrr . 9735 (nOO

)

,,,'?

,a'



GEARKASSE 17117

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

1

1

3

FH
1

3
3

FH
1

4
5

FH

1

1

0
0

Fl-l

1

3
0
0

FH

1

4
5
0

4
5
6

5590-21 29-1 598
5590-1332-4401
5590-2129-171X

Dobbelt lelehus
Pakdåse
Flangepakning

06.73
10.61
10.61

1

2
2

1

2
2

I
7
I

7(Jo(J-62(J7
7000-6208
5s90-21 29-1 61 A

1331-3't 04 LeJe
1331 -3106 Leje
Koblinqsaksel

1U,6'l
06.73
06.73

1

1

1

1

1

1

10
11

13

7000-6308
5590-1112-0103
5590-2129-164X

1331 -4'1 03 Leje
Konisk tandhjul, '17 tdr., Ø4O mm
Hus

10.61
10.61
10.61

2
2
1

2
2
1

14
15
16

5s90-3122-008X
5s90-1 311-2201
5590-21 29-1 63A

Koblingstap
Prop, 3/8"
Notaksel

10.61
10.6'l
11.65

08.73
1

1

1

1

1

1

17
18
19

7000-6207
5s90-1332-3301
5590-21 29-1 s8X

13s1-3104 Leje
Pakdåse
Flangepakninq

10.61
10.61
10.61

1

1

1

1

1

1

20
91

5590-21 29-1 57A
5590-2122-021A

Dæksel
Koblingstap

11.65
10.61

1

1

1

1

cHR. C. GRENE A/13 . 69()() §KtERrr . 9735 (nfi) il



i-2\, l-3
\\ ra

KNIVE. REMTRÆK M. M.

30-30a.30b

, \ \_+\' \ 
-E\: \

§t, \i9(

10-10a

V1,js
-Å ro]V

M/,' ,'
rtt[lrilt$d

'\.

-
f€.)!v

31-31a.31b

CHR. C. GRETIE A/!3 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

''-\.-\ -r-
't.\-,_-\

'\§\\
'i-\'.J

i

-,/-\l '. /
-- \-- -- U\- -\'.a \

>.- -{1''\,\ -. ^'--Y-z

t?,rbS+lÅu,,U



KNIVE, REMTRÆK M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FH
1

1

3

H
1

3
3

FH
1

4
5

FH
1

1

0
0

1

3
o
0

1

4
5
0

2
3
4

5590-21 22-014X
5590-21 22-015X
7000-6206

Stopring
Tætningsring
1331-3103 Leje

09.59
04.59
04.59

1

1

2

1

1

2

1

1

2 2 2 2
5
6
6

5590-2122-O62X
5590-3122-031X
5590-3122-064X

Afstandsring
Vippeleje
Vippeleie

02. 75
06.71
01.77

o2.75
z
1

1

2
1

1

z
1 r

2 2

7
7
*

5590-21 22-01sX
s590*21 88-003X
5590-1 339-4401

Tætningsring
Tætningsring
Filtring,40x53x5mm

04.59
o2.75
11.87

1

1

1

1
.l

1

1

1

1

.1

1

8
8
9

5590-21 22-0278
s590-31 22-034X
ss90-21 22-083X

Aksel m/flange
Aksel m/flange
Remskive. 28084

04.59
06.71
10.84

05.66

11.87

1

1

1

't
1

1 1 1

10
10
10

8500-8075
8500-8078
8500-8081

1361-3102 Kilerem
136'1-3'103 Kilererrr
1361-4101 Kilerem

04.59
05.66
03.73

4
4

4 4
10
12
13

8s1 0-H8080
1 441 -0485
1441-1048

'1361-3105 Kilerem
1321-1301 Dæk
1322-1'101 Slanqe

02.42
04.59
04.59

02.76
02.76

4
2
2

4
2
2

4t 4 4

14
14
15

5s90-1 323-1 1 01

s590-1 323-1 1 04
ss90-1 323-908s

Fælg m/aksel
Fælg, kpl.
Navkapsel

09.60
o2.76
09.60

2
2
'1

2
2
1

2
1

1

1

1

1

1

'l

17
17
18

7000-6205
7000-6304
7000-6205

1331-3102 Leje
1331-4101 Lele
1331-3102 Leie

04.59
09.60
04.59

1

1

1

1

'l
1

1

1

1

1

1

1

1

19
'19

20

7000-2205
5590-1 323-9066
5590-1 323-951 8

1 323-9046 Lameltætning
Lameltætning
Aksel

04.59
02.76
09.60

1

2
'l

1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2t
25
26

5590-21 22-010A
s590-1 421 -1 599
7000-6209

Strammebolt
Lejehushalvpart
1331-3105 Leie

11.65
08.66
04.59

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

26
27
27

7000-6309
5590-31 60-076X
5590-31 23-003X

1331-4104 Lele
Tætningsring
Tætninqsrinq

'10.84

04.59
08.66

2
2 2 2

2 2 2

28
32
32

s590-31 21 -048X
5590-21 23-01 6X
s590-21 23-1 514

Tætningsplade
Kniv, kpl.
Kniv, kpl.

04.59
04.59
05.66

o2.75 1

18
1B

'1

20
32
32
32

5s90-21 23-1 51A
s590-31 29-449X
5590-31 29-449X

Kniv, kpl
Kniv, kpl
Kniv, kpl

09.66
05.66
03.77

16
16
15

z\)
1B

20,

201

181

33
33
34

5590-21 29-235X
5s90-21 29-235X
5590-21 29-234X

Knivholder
Knivholder
Knivblad

05.66
03.77
05.66

16
15
16

18
20

18

2A

15 I B

34
35A
354

5s90-21 29-234X '

5590-2123-019A r

5s90-2123-s02C

Knivblad
Remskive, 18084
Remskive, 12584

03.77
09.66
09.66

15
1

'1

1 8

1

1

.18
15 1B 1B

354
90
90

5590-201 0-0664
5s90-21 23-O17C
5590-21 27-1 5sX

Remskive, 16584
Knivholder
Knivholder

09.66
't0.63

05.66

02.82 1

18
16

'1
1

91 5590-21 23-1 50X Spændestykke 10.63 )Z

CHR C. GRETIE AT3 . 69()() §KIERII . 9735 (Nfi) iA



OPHÆNG. TRÆKBøJLER M. M.

o/''u B
L- 28w"

BUESERHUS. AFGANGSRØR & RAMME
/\.

7-
I
9

12

r:arir-
L25

o_r\

I/n.,t| \/ \.. 'l

,,.\l-t'
d{

I -?492Jz=;=-L_

.-"

r#3\fl

r28/ r-29?*

fr"{"
[,H\

AI5 . 69()0 §KrERrr - 97 35(nOO

l- 13

t1

.a lå%Æ å-
L,o- '-15

\-.

s

"*(



OPHÆNG, TRÆKBøJLER M. M.

POS
NR. GRP. _ VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FH
1

t
3

FH
1

3
3

FH
1

4
5

FH
1

1

0
0

FH

1

3
0
0

FH

1

4
5
0

13
15
19

5s90-31 26-1 34X
5590-1432-2299
5590-21 26-1 03X

Stop f/hitch
Trækfjeder,L=95mm
Tap

02.75
02,75
02.75 02.82

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

24
25
26

5590-2126-O90X
5s90-1 399-01 s4
ss90-1431 -3499

Tap
Topbolt
Trvkfieder

o2./5
o2,75
04,59

z
1

1

2
1

1

z
1 1 1 1

27
28

ss90-21 21 -028X
s590-1432-3499

Segment
Trækfjeder

02.60
04,59

08.66 1

1 1

BUESERHUS, AFGANGSRøR & RAMME

2
4
5

5590-31 25-OO2A
5590-21 2s-1s2X
5590-21 25-1 51X

Ledekappe
Spændestykke
Forbindelsesstang

04.59
08.62
08.62

1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

1

1

1

1

1

6
10
13

5590-31 25-036X
s590-1431 -3499
5590-31 25-26sX

lndsillllngsstang, kpl.
Trykfjeder
Lukkebeslao. kol.

r04.62

05.71
o2.78

1

2
2

1

2
2

1

2
2

2
2

2
2

2
2

18
19
20

5s90-21 25-1 53X
5590-21 25-1 54X
5590-1431 -3499

Klemstykke
Spændestykke
Trykfieder

04.59
04.59
04.59

2
2
2

2
2
2

2
2
2

2'.1

26
34

s590-2125-019X
5590-2129-760X
5590-2125-0214

Styrebøjle
Hjulskraber
Aksel f/kontraklao

04.59
12.77
01.61

6
1

1

6
1

6
1

34
34
34

5590-21 2s-1 57X
5590-21 25-126X
5590-2125-021A

Aksel f/kontraklap
Aksel f/kontraklap
Aksel f/kontraklap

04.59
03.76
10.84 11.87

1

1

1

34
34
36

5590-21 25-I 57X
5590-212s-126x
ss90-2125-0208

Aksel f/kontraklap
Aksel f/kontraklap
Kontraklap

't0.84

10,84
04.59

11.87
11.87

6 I 6
1

8
36
37
37

5590-21 25-1 56X
5590-21 25-1 558
5590-21 2s-1 284

Kontraklap
Modskær
Modskær

04.59
04,59
03.76

I
1

1

B

1

1

37 5590-2125-023D Modskær 02.78 1 1

cHR. C. GREm AA . 6!X)O gKIERn . 97 35 (nOO #A

I 1 I

1



EL-SWRING ^

- 

\.
-/
\..

\
\ )

Å

Å
1 ,S,.wls

E
U

---- 
---_1

KABELSTYRING

-?11
t«.xhz]CHR. C. GRETIE AIT . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

\

\



TII'5'IUII.IH

o9
t $11 - ?olL{' t 3) | -o g 51

.,,1re9-6$X _ii

?t{, -... getb-, - -)tcllou[r.on arilr!-,. -, , !run
g§d-- qqhnFrz- -,btactt
EIlro--!Iclta---El!I§:

r14- i403

-Sf'skira tS'i

ttrtl'1228
gt *r,r I'112{

rm:3#1L
l{yltltd,ri& t
4241-?i#l3i

5p-slre*l1l
1ltti: O?Vt .!ltliw,_95o'. tfro : oj? .-
llQ - Ottdl EÅrtaokq.n 1* Z7O' fi a
1t§5' O Ifi L,{,r.i1g.l.rr.V 1\6 - i*!-Il.Ltk\

{<"fiJ,*t
t!7 ( -?o L?

TØr'TØ'5

r---------1

I

1213.33'#.

§ts.s!rupI
1æ-4321
Nyl:ntdnkt 

,



æ.'.----
,*

{-q#, '\v\\

A,E
$.d

,h \,

db

q

*v
\s(
x§\\*/ rui*

i.6r aJ I

&/ Tiq*i
,"' **1d

d"hW,\w

\\\',
EB ft

-sb-f,-,

E F\.

YY

)rNT.

\"rTV" \
\s

Vr
WR

I

t\€
._\ ,/,:'\

ftr+,\-5,.10,1
\Er#§/

§

N

\. \+

\ i!.&\tl\.\6
\vr

\,
\\

rå

F

L-\G\\
A,ilNr-t\#t{N'\ \aNt\

I
W

-tt



E

EE $E<<o-z llo §J F F F F §l t\l N §.1 N §J §l r 
- - rf, r F F r- - r (V N - - F F e F -

(o F CD 6) C) r (\J (Y, lrf LO (o h cO o) O F N C,) cf rf, (o f* 0D 6) O - N (r) + t$ (o i\
co co c) c? + v v t + + qr'6 + r+ l'o,.r) rJ) ro rJ) lo ro Lo ro to (o (c (p o (o io Co (o

F F F r (V N (\l r r (4 6 N §l r r r F N i+ t §J flJ r! C{ S N N N Ol + t r (rJ s.l O)

O e (v §? t l.ro (o l.\ C0 O) (f r N CD + tO (o i-- 6 o) O - N §D $ lJl
- §l (r) ar tJ) (o |.* CO CI) F F r - - F F ts F r $J C,l N §J N Ni CV §l r\ C\l O) {D C? Cl) m C.,

-!{{or, = §
;EgH o .,o o oc)oo -oooo I .,c
gt;E EHsEuHEielaxe;§§i.;E;EEEo*x= ms*u
i, liif, ' 

L-e(\rFFF-i§,, ÅIeFFFF EFFFF-F-^ .-'*i-Åffåå ehh§§ftENEåecrNhftN=å§R§Rft=HiE=§ftIift

LIi E
.9!c Z
EE'åH oooo o.,6 R o o'- oo ., *-o c) oE

åfs§ §§ga,,sEsiE*åEe 8e xsrlnn*t. TE,,H:dEiS"å#E; 8f;f;§Iå§§§Ex;uåfr å;§ii'i§§*§Si§;IE;§;E;

{,

-! 
nrÅ,

.§§ilEtr s.g o<<0-z

(}
ot
l**
NI

j

T E.,rilT..'rj T:rT TIF'-i,LE+ :,11;!',1f lil I l'l:=ljt'l 351=:rH,lJ::, T! :'lI!TTlr-,'_l ri ltl



EL_STYRING

POS,
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

FH
1

1

3

FH
1

3
3

FH
1

4
5

FH
1

1

0
o

:H

1

3
0
0

FH
1

4
5
0

24
24
28

5590-1 391 -0740
ss90-1 391 -0854
5590-1 391 -085s

El-motor
El-motor t/tud
El-motor t/klap

02.82
10.84

1 1 1

1

1

1

1

1

1

KABELSTYRING

3
4
6

5590-21 2s-01 9X
5590-1399-800
5s90-1399-8001

Styrebøjle
Kabelf/tud
Kabelf/klap

02.82
02.82
02.82

2
1

1

2
1

1

2
1

1

1

1

1

1

1

1

7
B

5590-1 399-8005
5590-1 399-8004

lndstillingshåndtag f/klap
lndstillingshåndtag f/tud

02.82
02.82

'1

1

1

1

1

1

1

1

1,.

1 1

.1

cHR. C. GRETTE A[t . 69()() SKrERrr . 9735 (nOO §



HJULMONTERING

90 _--'. '.--t

91 --.- _,/
92 -. 

----.- ' (-\. -r -\+.,
,\\,1-.\x
."\

,- \

\- .J

.>*

KÆDETRÆK

18-J

31--

.\--\ -
::-.: \ 3

29--r Z
21- )tr) (

'1, ,"**,.'R

-2627

CHR.C.GRETTEAIi.69OO §KrERrr .97 35(nOO il

t\



HJULMONTERING

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
T!L
MD./ÅR

G
c
S
2
1

0

G
c
S
2
4
0

13
13
15

7000-30207
7000-6207
7000-30205

1323-9302 Leje
1331 -3104 Leje
1323-9301 Leje

04.74
12.82
04.74

1

'l

1

1

1

'l

15
17
18

7000-6205
5590-1323-9083
5s90-1 323-91 59

1331-3102 Leje
Navkapsel
Navbolt, 112" x2" SAE

12.82
04.74
12.75

12.82
12 A2

1

2
10

1

2
1C

19 5590-1 323-91 58 Navmøtrik, 1/2" SAE, lukket 12.75 12.82 10 1

KÆDETRÆK

5
I

17

5590-2080-285X
7000-6204-2RS
5590-1421 -7498

Bøsning
1331-3301 Leje
Leiehushalvpart

04.74
04.74
04.74

1 00
2
1

1 00

2
1

18
19

TOOO-GE 3sKRRB
5590-1421 -4497

1 331 -7406 Leje
Lejehushalvpart

04.74
04.74

1

1

1

't

CHR. C. GREIIE A[t . 69(}() §KIERII . 97 35 (NOO /\



-'-,^ 7fi --_ t

"wulo
L---- /)
'h.+---l

8 --\

\-i
I
I

*8"^
te(/å

-t /Vø-'

SKIERII .97

/--14
/._ 15

r---16
\\

17-

CHR. C. GREiIIE AftI . 69()(D

I

.,/-\.(.

,r.
{\,
ll *-28

'.o ..%irfr- Å1 \
-13 J



REMTRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
s
2
1

o

G
c
S
2
4
o

5
8

10

7000-620s-2RS
7000-6204-2RS
8500-8099

1 331 -3302 Leje
1331-3301 Leje
1361 -6106 Kilerem

12.75
04.74
o4.74

1

2
1

1

2
1

10
14
't5

8500-8091
5590-1421 -4497
TOOO-GE 35KRRB

1361-5102 Kilerem
Lejehushalvpart
1331-7406 Leie

05.80
04.74
04.74

03.82 1

1

1

1

1

16
22

5590-1421-7498
8510-H8046

Lejehushalvpart
1361 -1204 Kilerem

04.74
12.75

1

1

1

1

KÆDETRÆK

4
8

17

5s90-2080-285X
7000-6204-2RS
s590-1421 -7498

Bøsning
1331-3301 Leje
Leiehushalvpart

04.74
04.74
04.74

1 OC

1

1

100

1

1

18
19

TOOO-GE 3sKRRB
5590-1421-4497

1331-7406 Leje
Lejehushalvpart

04.74
04.74

1

1

1

1

ffiCHR. C. GRETIE AÅI . 69(D0 SKIERII . 97 35 (NOO



REMTRÆK ,-f l_,
-3 I re'

at'
(\ -2\

({\,
\,. -s2f\ r,

/-\,.

Å-§§
------tv

§§g

19

KNIVTRÆK

lå'\

, 
rzl\ lo

13 \.

,, I

30

33

A<K- \-
\

å.- 20,$-r,
&_?2

I

I

Ll"
*-,0

l7 :b
rE å-ro24Å

l t, 
I

2, 1

0, 1\r-'"N-
\ ' tlr*" .\r-.4rf ',![

Y,tI \l
,
I

'\ ---"1f'f tl
Nt)-Llt

5

g\

i^4
u''\ ar'

\
1e -s

93

18

- .t-17--i

CHR.C.GREI'IE AIT . 69()() §KTERIT .97 35(NOO

l.
6
+Lo
Y
0--,0
ÅEt---11
i
T

E-- 12

H

ll
lt

v',)
Nl" o

lo 0

J: rj

{.t l-
-).
\'7..._l 'i -,

16 -. -'
22 --"-

/Q\,

'14" "'t5- ,



REMTRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

o

G
c
S
2
4
o

3
5

13

ss90-1 41 3-1 301
7000-6205-2RS
ss90-1421-4497

Strammerulle
1331-3302 Leje
Leiehushalvpart

10.76
04.74
04.74

3
2
1

3
2
1

13
14
14

5590-1 42I -5496
TOOO-GE 3sKRRB
TOOO-GE 4OKRRB

Lejenusnalvpan
1331-7406 Lele
1331-7404 Leie

05, /5
04.74
05.75

1

1

1

1

1

1

't5

15
1B

5590-1421-7498
5s90-1421-7497
4000-210000

Lejehushalvpart
Lejehushalvpart
1 341 -91 55 Kryds

04,74
05.75
04.74 05.75

1

1

2

1

1

2
19 4000-21 22100 134.1-9084 Gaffel 04.74 05.75 2 2

KNIVTRÆK

20
21

33

7000-KM 06
7000-MB 06
8570-SPA2207X

2085-025X Møtrik
2085- O24X S i k ri ngsskive
2085-082X Smalkilerem

04.74
04.74
01.75

1

1

5

1

1

cHR C. GREXTE AA . 69()0 grrERil . 9735 (nOO69()()



KNIVTRÆK

SKIVER & KNIVBJÆLKE

I.'' I./'l
,'-?9 iG/

B1 ,/pM.JfA
," t-27./ -28

1

2

3

4
5
6

12/

*7

-8r-9 10

d-- lqfl

\ ^'S-,'J ... a^r?a \
Iiri""i7 \ \ \

.4'4; I ', L.u
.,t.{ \ i Lgs;)-/ \ Lrr

'-10

18

æ

cHR.C.GREitrE AI5 . 69()() §KrEiRrr .97 35(nOO

2,"';$'
,ot, \ \\':\-i/

'\\1!iÆ'#l'\ )^\9" S +{\KJ ,-l
sJ: \tr*, 2s

I z,--å ,,€

zz . 6 .-..)
,,, K zs,,/'-) ,...'r./"'

M,'''{

I q'-- It§ry=,,
c* .4Vr\;r.. I

.ll

Å
I

.1,t.

1

ztiYPV.,/l--/<lD
, '..::, J./

J

U
-90

il

,ra

Q-



KNIVTRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

o

G
c
S
2
4
o

6
11

11

7000-6207
7000-6308
7000-3307

1331-3104 Leje
1331-4103 Leje
1331-8802 Leie

12.77
12.77
01.86

1

1

1

'1

17
19
19

8570-SP42240
7000-6307RS
7000-6307-2RS

2085-143X Smalkilerem
2085-163X Leje
1331-4302 Leie

12.77
12.77
01.86

01.86 5
1

1

b
1

1

24
29
33

5590-2081 -039X
5590-2081 -076X
5590-2085-1 79X

splitbolt
Modskær
Bøsning

01.86
01,86
12,77

1

4
4

'1

5
1

SKIVER & KNIVBJÆLKE

6
I

13

7000-6206RS
7000-6208-2RS
5600-561 1 0200

2085-004X Leje
1331-3304 Leje
2OB5-060X Kniv

04.74
04.74
04.74

5
5

13
17
17

5600-561 1 0200
7000-621 0-2RS
7000-621 0-2RS

2085-060X Kniv
2085-010X Leje
2085-010X Leie

01.75
04.74
01.76

1C

1C

2
18 7000-601 0-2RS/C3 2085-217X Leje 01.76 8

{

cHR. C. GRErrE A/!3 . 69()() §KIERN . 97 35 (nOO



SKIVER I5
lG ---

Ir.-..

>,/
,l

../a
,,. 4\'
16,
..-- . t-r,
- -.--.1
-- -l-

I

../1,
14, I

t
I

l0
ll
l0
l2
l3

,,i i,c§/ 
-4:,1I

.L{1t'i:.4

,;'",1'k#Ø
i') ).)i.',.ZYr'

'\,.
."it,
, tt,\)

V,Å6'Af //Jo
,?,,

L-tt
§--3t

-.__a*

I"\---
J\

),,u

I

\\,\3,'\]
33

3{

) [. -l ''1o2mm

t/ | §)-:--za... _--] .1__ --,,

l,L1,b'.)[, ,<2, 3l
\" _,/

KNIVE & KNIVBJÆLKE ,/9, l_8
7

10
*11

13
*12

14
15

f;:33 E;3!
m-_r, @_r,
Q:r-zg U7-zs
# ,-r, $'rzs

V,, ff*

26
32

28

29

28

30
3l

lrg__I-
t*$-
,H6.
8_
&-

26
27

r-23 r23#CI'

ffiCHR. C. GREIIIE A/!5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

38.

\fÅo^\\s/

Å; -le'r ,- 20
,Æ('Y .-21

w.,,
M



SKIVER

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

0

G
c
S
2
4
0

7
11

12

7000-2208
5s90-2085-190X
5s90-2085-1 91X

2085-186X Leje
Kugleleje
Nvlonbøsninq

12.77
't2.77
12.77

1

11

11

1

12
12

1 9
23
27

7000-6206-2HS
5590-208s-201X
7000-630622

1331-3303 Leje
O-ring, Ø12x3 mm
2085-205X Leie

1?,.77
12.77
12.77

5
2C

5

6
24
6

28
29

s600-561 1 0300
5590-1 21 9-0809

2085-060A Kniv
Knivbolt, M't2, 10.9

12.77
12.77

1C

1C

12
12

KNlVE & KNIVBJÆLKE

5
6
B

5590-1 380-0006
5590-1380-0007
s590-1434-01 08

Kniv, vredet, højre
Kniv, vredet, venstre
Tallerkenfieder,20 x 40 x 2,5 mm

0't.86
01.86
01.86

4
6
5

6
6
6

11

16
21

7000-6206-2RS
5590-2085-201X
7000-2208

1331-3303 Leje
O-ring, Ø12x3 mm
2O85-186X Leie

01,86
01.86
01.86

5
20

1

6
24

1

23
29
30

7000-6306-2RS
5590-208s-1 90X
5590-208s-1 91 X

1331-4301 Leje
Kugleleje
Nylonbøsning

01.86
01.86
01.86

5
'1 '1

11

6
12

12

CHR.C.GRET'IE A/It.69()() §KIERII .97 35(NOO (fl



PICK-UP

51
,l',Jl

lrl
il'

\ \'\.

'\],

3----"'

VINKELTRÆK

.-,, 
\,I
I

{l

{

I (flcHR.C. A[t . 69()0 sKrERrr - 9T 35(nOO

nq



PICK-UP

POS
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

G
c
S
2
1

o

G
c
S
2
4
o

5
5

5590-1433-0386
ss90-1433-0500

Pick-up-fjeder
Pick-up-fjeder

04.74
o'1.75 29

VINKELTRÆK

1

2
3

5590-21 29-1 sgB
ss90-1 332-4401
5590-2129-171X

Lejehus, dobbelt
Pakdåse,40x52x7mm
Flanqepakninq

o4.74
04.74
04.74

1

2
1

1

2
1

4
6
7

7000-6208
5590-21 29-71 3A
7000-6308

1331-3106 Leje
Aksel
1331-4103 Leie

04.74
04.74
04.74

01.75
2
1

1

2
1

1

9
12
'13

ss90-1112-0106
5590-2129-714X
5590-1 332-5501

Konisk tandhjul, '14 tdr., Ø40 mm
Vinkeltrækhus
Pakdåse,45x60x7mm

04.74
04.74
04.74

1

1

1

1

1

1

14
15
17

7000-6309
5590-1 112-0107
5590-21 29-71lX

1331 -41 04 Leje
Konisk tandhjul, 19 tdr., Ø45 mm
Flanqeoakninq

04.74
04.74
04.74

1

1

1

1

1

'18

19
5590-21 29-71 5X
ss90-3122-008X

Dæksel
Koblingstap

04.74
04.74 03.82

1

1

1

1

REDa cHR. C. GRETTE AJIS . 6!X)O SKTERN . 9735 (nOO t$\

I



-§

cHR.C.GREitrE A[t . 69()() §KIERrr .97 35(nOO



GEARKASSE

- 
16

19

10

13

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BHUGT
TIL
MD./ÅR

1

6
0

SH
2
1

0

1

1

2

5s90-21 29-1 598
5590-2122-048X
s590-1332-3301

Lejehus, dobbelt
Lejehus, dobbelt
Pakdåse

01.72
01.75
01.70

1

1

1

2
2
3

5590-1332-4401
7900-0406210
5590-2129-171X

Pakdase
1332-4501 Pakdåse
Flanqepakninq

o't.72
01.75
01.70

2

2

1

1

3
3
4

5590-2129-171X
s590-2122-045X
7000-6207

Flangepakning
Flangepakning
1331-3104 Leie

01.72
0'1.75
01.70

1

1

1

4
6
7

7000-620E
ss90-21 29-71 3A
7000-6308

1331-3106 Leje
Aksel
1331-4103 Leie

01.72
01.72
01.70

2
1

1

2

7
9

10

5590-1 331 -7601
5590-1112-0106
5590-1 311-2201

Nåleleje
Konisk tandhjul, 14 tdr., Ø4O mm
Rørprop,3/8"

01.75
01.70
01.70 01.72

1

1

1

't2
13
14

5s90-2129-714X
ss90-1332-5501
7000-6309

Hus
Pakdåse
'1331-4104 Leie

01.70
01.70
01.70

1

1

1

'1

14
15
16

7000-6209
5s90-1 1 12-0107
5590-21 29-712X

1331 -3105 Leje
Konisk tandhjul, 19 tdr., Ø45 mm
Aksel

01.75
01.70
01.70 01.72

1

1

1

17
17
'18

5590-21 29-711X
5590-21 22-O44X
5s90-2129-715X

Flangepakning
Flangepakning
Dæksel

01.70
01.75
01.70

1

'l
1

19 ss90-31 22-OO8X Koblingstap 01.70 1 1

CHR. C. GRETIE Atr . 6()()0 SKIERN . 9735 (NOO -A

,r$r



ROTOR MED KNIVE

1)
2-

-24

,_5. \/
16'r

,\ 17 ,>
-,-ffi I -
qY"1

v qlrl

)t*^

73
!-2

;{c.Å
4\/

RAMME - MODSKÆR M. M.

d-- LqflcHR. C. GREitrE A[t . 69()() §KrERrrI . 97 35 (nOO

m"
,r/ & _[L_,,

/ \-15(J --r



ROTOR MED KNIVE

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

SH
1

6
0

SH
2
1

0

1

2
3

5590-1 421 -1 599
7000-6209
5590-31 23-003X

Lejehushalvpart
1331-3105 Leje
Tætningsring

o't.70
01.70
01.70

2
2
2

I
8

TOOO-GE sOKRRB
5590-21 23-502C
5590-201 0-066A

133'l -9OO2 Leje
Remskive, 125B4
Remskive, 16584

0 75
01.71
01.72

1

1

1

12
13
14

5590-2127-1ssx
s590-3129-449X
s590-2129-235X

Knivholder
Kniv, kpl.
Holder

01.70
01,70
01.70

24
24
24

32
32
32

1 5
16
17

5s90-2129-234X
s590-301 0-o22A
5590-301 0-024A

Knivblad, bred
Halmkniv, kpl.
Knivholder

0'1

01

01

70
72
72

24
24
24

32
32
32

'18

19
20

5s90-201 0-029A
5590-1 380-0004
5s90-2010-023x

Kniv
Aksel Kn,uL
Afstandsrår OTL\fl

o1.72
0't.70
01.72

96
24
72

128
32
96

22
23
24

5s90-21 22-014X
5s90-21 22-015X
7000-6206

Stopring
Tætningsring
1331-3103 Leie

(l 70
01.70
01.70

1

1

2

1

1

2
24
26
27

7000-6204
5590-21 88-003X
5590-3122-034X

1331-3101 Leje
Tætningsring
Aksel m/flanqe

01.84
01,70
01.70

1

1

1

1

1

1

29
29
30

5s90-21 22-038X
5590-21 22-O49X
8580-SPB1 700

Remskive,2SOB4
Remskive,33084
1361-9702 Smalkilerem

01.70
01.72
01.72

1

1

4
'';l

30
30

8580-SPB1 800
8580-SPB1 700

1361-9703 Smalkilerem
1 36'1 -971 7 smalkilerem

01.75
01.84 4

4
4

{,

RAMME - MODSKÆR M. M.

10
20
24

7000-6005
5590-1 431 -3499
5590-3010-392X

1 325-9006 Leje
Trykfjeder
Modskær

01.70
01.70
01.74

2
6

12

2
I

16
30
30
34

5590-2125-'t 56X
s590-2125-0208
5s90-2010-028A

Kontral(lap
Kontraklap
Afstandsrør

02.71
01.75
01.75

1 0

6
12
6

1\

REDa CHR" C. GREiIIE AIT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

.l



KNIVBJÆLKE

-*_ |
I

/-9
/-- 8

' ;-'7

cHR. C. GREitrE AI3 . 69()0 SKrEiRrr . 97 35 (nOO

1

I
8
2

a_E7L.'-
*':

{--1e'-( 
-2O.aN'=f ,-Zt

W .,,
M

b

10
11

13
12
14
15

17

26
34

28
29

28

30
>..

r23d
L rza

M
{

M

T_
#_d

v
ø

26
27

28

29

28
30
31



KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BENÆVNELSE

BRUGT
FRA
MD./ÅR

BRUGT
TIL
MD./ÅR

1

6
0
0

2
0
0
o

SB
2
4
o
0

3
5
6

5s90-1 21 9-0809
5590-1 380-0006
ss90-1 380-0007

Knivbolt, M'l2, 10.9
Kniv, vredet, højre
Kniv, vreden, venstre

0'1.85
01.85
01.85

8
4
4

1 C

4
6

12
6
6

ti
8

11

5600-561 I 0300
5590-1 434-01 08
7000-6206-2RS

2085-0604 Kniv
Tallerkenfjeder, 20 x 40 x 2,5 mm
1331-3303 Leie

01.85
01.85
01.85

I
4
4

1 0

5
5

1 2

6
6

't4
16
21

5600-9942401 1

5590-2085-201X
7000-2208

1332-4402 Pakdåse
O-ring, Ø12x3 mm
2085-186X Leie

01.85
01.85
01.85

4
6
1

5
2(

1

b
24

1

23
29
30

7000-6306-2RS
ss90-2085-1 90X
5590-2085-1 91X

1331-4301 Leje
Kugleleje
Nylonbøsninq

01.85
01.85
01.85

4
B

I

5
11

11

6
12
12

36
37

5590-1 431 -3499
5590-2081 -076X

Trykfjeder
Modskær

01.85
01.85

1

2
1

3
1

4

((,CHR.C GREIIE AÅt . 69()0 SK'ERIT .97 35(NOO



NAVBOLTE TIL TIM & JF

GRP. - VARENR. D B L K ø BEMÆRKNINGER

5590-1 323-91 59
5590-1323-9171
5530-1 50-21 000

1/2" UNF
9/16" UNC
9/16" UNF

50
32
43

2"
34

1314"

I

8

112"
t4

20,4

6-kantet hoved
6-kantet hoved
6-kantet hoved

5590-2755-409X
5590-2755-6s2X
5590-1323-9152

M18 x 1,5
M18 x 1,5
M18x1,5

33
33
45

45
48
45

21

21

18

13 mm roulering
13 mm roulering
6-kantet hoved

5s90-1 50-21 1 00
5590-1323-9172
5590-1323-9164

M18 x 2,5
M1B x 2,5
M18 x 1,5

47
47
50

47
47
55

18
'18

18

6-kantet hoved m/påsvejst sk.
6-kantet hoved m/påsvejst sk.
6-kantet hoved

5590-150-21500
5s90-1 323-91 60

M18 x 1,5
M18 x 1,5

56
60

60
60 12

1 I
18

6-kantet hoved
6-kantet hoved

NAVBOLTE FRA VORT øVRIGE PROGRAM

2000-F887135
2000-F1 1 20
3200-32383

1/2'UNF
1/2" UNF
1/2'' UNF

1B

22
25

25
34
25

1'1

4
17

11,0
14,8
12,2

6-kantet hoved, konisk
9 mm roulering
6-kantet hoved, konisk

0336-13
2000-F831420
2000-F1 1 87

1/2'UNF
1/2" UNF
9/16" UNF

27
28
22

43
39
48

6
6
5

15,5
15,5
'16,0

13 mm roulering
10 mm roulering
16 mm olat

2000-F1 81 260
2000-F81 801 7
2000-FI385

9/16" UNF
9/16" UNF
5/8" LJNF

25
25
22

50
70
73

5
38
'10

16,5

16.0

16 mm roulering
Forlænger
Forlænoer m/tap

2000-F377749
2000-F184272
2000-F893017

5/8" UNF
5/8" UNF
5/8" unf

27
27
29

73
46
54

I
7
7

16 x16
18,0
18,0

8-kantet
17 mm roulering
17 mm roulerinq

2000-FI863857
2100-3935514
2000-F897416

5/8" UNF
M16 x 2'i
1 1/16" x 16

30
27
34

76
123

58

45
8
6

16x16
18,0

Forlænger
8-kantet
10 mm roulerinq

2100-1118
2s00-E571 99s
21 00-1 1 32

3/4'UNF
20 mm
1 1/8 UNF

34
1B

33

60

47

10
14

19,0 Glat
6-kantet hoved
Forlænger, indv, 3/4" UNF

REDa cHR. C. GREttrE A[t . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO {ffi



GRP. - VARENR. GEVIND

HVD.-
DIAM.
MM

HVD.-
HøJDE
MM BEMÆBKNINGER

5600-99437690
5590-1 323-91 58
5590-1 323-91 61

1/2" UNF
1/2" UNF
1/2" UNF

22
22
27

32,O
35,0
36,5

Konisk, lukket
Lukket, plan
Konisk, lukket

5530-1 50-23600
5590-2755-410X
5590-1 s0-24600

9/16" UNF
M18 x 1,5
M18 x 1,5

27
24
24

44,0
25,O
25,0

Konisk, lukket
Konisk
Konisk

5s90-150-24000
5590-1 323-91 57

M18 x 1,5
M18 x 1,5

27
27

43,0
43,0

Lukket
Lukket, plan

NAVMøTBIKKER TIL TIM, JF & TAARUP

NAVMøTRIKKER FRA VORT øVRIGE PROGRAM

21 00-1 01 2
2000-F1976
2000-F1268

1/2" UNF
1/2" UNF
9/16" UNF

20,5
27,O
27,O

'16,0

16,0
16,0

Konisk
Konisk
Konisk

2000-F1 84273
2000-F881 1 62
2000-F1 1 20

5/8" UNF
5/8" UNF
3/4" UNF

27,0
27,O
38,0

'16,0

23,O
23,O

Konisk
Konisk
Konisk

21 00-1 1 34 1 1/B" UNF 38,0 22,O Konisk

CHR. C. GRETIE A[t . 690() §KIERII . 9735 (NOO



KRONEMøTRIKKER TIL TIM & JF

GRP. - VARENR. GEVIND

HVD.-
DIAM.
MM

HVD.-
HøJOE
MM BEMÆRKNINGER

5590-1323-9308
5590-2755-407X
5590-1323-9357

7/8" UNF
1" UNF
1 1/8" UNF

32
4',1

46

22
17
18

5530-144-39010
5590-1220-7721
5590-2755-649X

M30 x 1,5
M30 x 1,5
M33 x 2,0

46
46
50

18
33
17

HDL45- +50-nav

s590-1 323-9328
5530-1 44-2651 0

1 1/2" UNF
't 1/2" UNF

55
56

30
38

KRONEMøTRIKKER FRA VORT øVRIGE PROGRAM

21 00-31 61
2000-F1 165
2500-E1 169s81 1

7/8" UNF
3/4" UNF
24 x1,5

33,0
28,5
36,0

29
16
18

m/klembolt

2000-F882263 1 1/4" UNF 42,0 21

Se også varegruppe 0450 & 0451 i katalog nr. O (Boltekataloget).

cHR. C. GREitrE Afl5 . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO ffi



KONISKE FJEDERSKIVER

5590-1323-9325 ø14,5
5590-1323-9326 ø18,5

Se også varegruppe 0572i katalog nr. O (Boltekataloget).

(

LEJESÆT TIL JF

GRP. - VARENR. ANVENDES PÅ: Åncnruc

71 05-JF1 0
7105-JFl2
7105-JF14

AV3O

4V30,35,3000
4V30,3000

Okt. 58 - sep. 64
Sep. 64 - jan 85
Jan. 85

7105-JF16
7105-JFl8
7105-JF20

AV4O
AV4O
4V40,4000

Feb. 62 - aug. 66
Aug. 66 - jun. 76
Jun. 76 -

7105-JF22
7105-JF24
71 05-JF26

AV5O
4V50, 5000
AV6000, sT70

Aug. 6/ - teo, 84
Feb. 84 -
Aug.81 -

\._-,

,#3
CHR C. GREIIE AÅT . 69(D0 §KIERII . 9735 (N OO IY\

e


	00 Index.pdf
	00A Rotorknive
	01 AV25, AV30, AV3000, AV35, AV40, AV4000, AV50, AV5000, AV6000
	02 ST55, ST70, ST90
	03 ES35, ES3500
	04 GMS2800, GMS3200
	05 FC80, FC800
	06 FCT80, FCT90, FCT110, FCT900, FCT1100
	07 CM1900, CMT245
	08 CM152, CM165, CM166, CM167
	09 - - FH133, FH145, FH1100, FH1300, FH1450
	10 GCS210, GCS240
	11 SH160, SH210
	12 SB1600, SB2000, SB2400
	13 Diverse bolte mm



